

2025

PCA- PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL



PREFEITO DO MUNICÍPIO
MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO
EDSON FONTES DOS SANTOS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, ORÇAMENTO
E PLANEJAMENTO**
ELDRO CARDOSO DA FRANÇA

**SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E DO TRABALHO**
JOSENITO OLIVEIRA SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
JÚLIO NASCIMENTO JUNIOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL
EDMILSON SANTOS BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
GENIVALDO SILVA DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
JANINE MENEZES DE OLIVEIRA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
JOSÉ ROBSON ALMEIDA SANTOS

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
MARIA LUCIMARA DOS SANTOS SOUZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DEISE MARIA BARROSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FERNANDA RODRIGUES DE SANTANA GÓES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LUCIANNE ROCHA LIMA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
CARLOS ANTÔNIO SOARES DE MELO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
"JOÃO BEBE ÁGUA"
PAOLA RODRIGUES DE SANTANA

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES
NILTON JOSÉ DOS SANTOS

1. APRESENTAÇÃO

Apresentamos o Plano de Contratações Anual – PCA da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Estado de Sergipe, a ser executado no exercício de 2025. Nele estão listados objetos a serem contratados de interesse municipal entre novas aquisições e prestações de serviços e obras, além das renovações contratuais que serão realizadas durante o exercício financeiro de 2025.

O Plano de Contratações Anual contempla diversos tipos de aquisições de bens e de prestação de serviços e obras sujeitos a procedimento de licitação pública que serão submetidas ao regime jurídico previsto pela Lei Federal de nº 14.133 de 01 de abril de 2021, devidamente regulamentada pelos Decretos Municipais de **nº 375, de 16 de junho de 2023** (*regulamenta as hipóteses de contratação direta de que trata os incisos I e II da Lei nº 14.133/2021*); de **nº 376, de 16 de junho de 2023** (*regulamenta o Plano de Contratação Anual de que trata o inciso VII do art. 12 da Lei Federal nº 14.133/2021*); de **nº 377, de 16 de junho de 2023** (*regulamenta a Lei Federal nº 14.133/2021, que dispõe sobre a Lei de Licitações e Contratos Administrativos, com exceção das hipóteses de contratação direta de que trata os incisos I e II do art. 75º, e dá providências correlatas*).

Cumpre-nos esclarecer que o Plano de Contratações Anual – PCA é um documento obrigatório que consolida todas as contratações, que o município de São Cristóvão/Se pretende realizar ou prorrogar, no exercício subsequente, devendo a cada órgão ou entidade da Administração Direta e Indireta da Administração Municipal ter em mãos o levantamento prévio das contratações que

pretendem realizar ou continuar por prorrogação, através de dados gerenciais que permitirão ampliar a realização de compras para os fins de seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação, atingir composições de preços que tragam vantagem para o interesse público, com perspectiva de ganhos em larga escala, sempre considerando todo o ciclo do contrato, e assim sinalizar ao mercado, ou seja aos potenciais interessados em proceder vendas ao governo municipal para que se preparem e se adequem para fornecerem bens e/ou prestarem serviços, e com antecedência se preparem para participarem das licitações que o órgão irá abrir.

Do total de objetos referentes às aquisições de bens, serviços, obras entre outros listados neste PCA, foram discriminadas as aquisições gerais de materiais permanentes como equipamentos, móveis e outros; de consumo como combustível, itens do gênero alimentício (café, açúcar etc), material de limpeza, por exemplo; serviços de natureza comum como: locações de veículos, locação de imóveis; locação de licença de uso de softwares administrativos etc; aquisições para distribuição gratuita; serviços técnicos especializados de assessorias jurídicas, ou considerados especiais como obras e serviços de engenharia entre outros.

2. OBJETIVOS

A Lei Federal de nº 14.133 de 1º de abril de 2021, disciplina em seu art. 12, inciso VII, a necessidade de elaboração de um Plano de Contratações Anual – PCA tornando-se obrigatório aos integrantes da Administração Pública Federal direta, autárquica e fundacional, conforme Decreto Federal 10.947/2022, publicado no Diário Oficial da União – DOU de 26 de janeiro de 2022, fato que, ainda que

facultativo, acaba repercutindo, também, nos Estados, Distrito Federal e Municípios.

Conforme consta no referido dispositivo legal citado, o objetivo do Plano é **"racionalizar as contratações dos órgãos e entidades sob sua competência, garantir o alinhamento com o seu planejamento estratégico e subsidiar a elaboração das respectivas leis orçamentárias"**.

Salutar observarmos que o dispositivo legal, em sua literalidade, disciplina que **"a partir de documentos de formalização de demandas – DFD, os órgãos responsáveis pelo planejamento de cada ente federativo, poderão, na forma de regulamento, elaborar o plano de contratações anual"**, tornando um dever de a Administração Pública estabelecer mecanismos estratégicos de suma importância para a eficiência administrativa.

Sempre perdurou a necessidade de a Administração procurar reforçar o entendimento da importância de um plano, prévio, que possibilitasse uma programação das compras públicas, sendo uma preocupação na nova Lei Federal de nº 14.133/2021, basta vermos que o novo marco regulatório das contratações públicas exige para a maioria dos casos, a realização de Estudos Técnicos preliminar – ETP considerando a necessidade e a viabilidade técnica da contratação na perspectiva do interesse público, permitindo a análise dos riscos da compra ou contratação com exímio levantamento de mercado para o fomento de uma gestão pública eficaz e eficiente.

Assim, fica evidente que o Plano de Contratações Anual – PCA, nos termos do art. 5º do **Decreto Municipal de nº 376/2023**, tem como finalidade consolidar as demandas que a Prefeitura Municipal de São Cristóvão e demais órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta a ela vinculados necessitam, promovendo a racionalização do planejamento da Administração Municipal das contratações públicas que pretendem executar no exercício de 2025, através dos seguintes objetivos específicos:

I – racionalizar as contratações das unidades administrativas de sua competência, por meio da promoção de contratações centralizadas e compartilhadas a fim de obter economia de escala, padronização de produtos e serviços, e redução de custos processuais;

II – garantir o alinhamento com o planejamento estratégico e outros instrumentos de governança existentes;

III – subsidiar o planejamento e a elaboração das leis orçamentárias;

IV – evitar o fracionamento de despesas; e

V – sinalizar intenções ao mercado fornecedor, de forma a aumentar o diálogo potencial com o mercado e incrementar a competitividade.

Portanto, no cenário atual, planejar e controlar está cada vez mais em evidência, e se apoiar em ferramentas como o Plano Anual de Contratações -PAC torna os métodos de planejamento mais objetivos e efetivos.

É nesse mesmo sentido que o município de São Cristóvão/Se elabora seu PCA para o ano de 2025, sempre visando estabelecer estratégias para as aquisições de produtos, serviços, obras e demais demandas encontradas no desenvolvimento dos trabalhos realizados pela gestão municipal.

3. METODOLOGIA

3.1. ELABORAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

A primeira etapa para elaboração do Plano de Contratações Anual – PCA consistiu no levantamento das necessidades junto aos órgãos e entidades da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do município de São Cristóvão/SE.

Cada órgão ou entidade da Administração Direta, Indireta e Autarquias desta municipalidade, chamados de **Setor Demandante** pela legislação municipal que regulamentou o PCA, relacionou suas aquisições e serviços, além de prorrogações contratuais dos contratos em vigência no seu Plano de Contratação Anual Setorial, conforme provocação posta no *Ofício Circular de nº 118/2023* pela Secretaria Municipal de Governo e Gestão – SEGOV.

A SEGOV, com o apoio da Diretoria de Licitações, Compras, Atas e Contratos Centralizados – DILCC, promoveu a consolidação dos Planos de Contratação Anual Setorial encaminhados pelas Secretarias demandantes e elaborou a minuta do Plano de Contratações Anual do Município.

Em seguida, em conjunto com a Secretarias da Fazenda, Orçamento e Planejamento – SEMFOP, Procuradoria Geral do Município – PGM e da Controladoria Geral do Município – CGM, a SEGOV avaliou a oportunidade e a conveniência das demandas apresentadas, considerando o cenário orçamentário atual, alinhado aos projetos estratégicos da Administração Pública Municipal e aos Objetivos de Desenvolvimento Sustentável abordados pela Organização das Nações Unidas – ONU.

Assim, após as revisões, análises e adequações que se fizeram necessárias, o PCA foi encaminhado para análise final do Conselho de Reestruturação e Ajuste Fiscal – CRAFI, para posterior aprovação pela Autoridade Superior do Município, sendo devidamente **APROVADO** pelo Prefeito de São Cristóvão, **MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA**.

3.2 DA METODOLOGIA PARA DELIMITAÇÃO DE QUANTITATIVOS, OBSERVADA O HISTÓRICO DE DEMANDAS ROTINEIRAS DA ADMINISTRAÇÃO DE SÃO CRISTÓVÃO, SERGIPE:

De início, cumpre-nos esclarecer nesta etapa que, não foram consideradas na elaboração do Plano de Contratação Anual as hipóteses do art. 8º do Decreto Municipal de nº 376/2023, quais sejam:

I – as informações classificadas como sigilosas, nos termos do disposto na Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, ou abrangidas pelas demais hipóteses legais de sigilo;

II – as contratações realizadas por meio de concessão de suprimento de fundos, nas hipóteses previstas em regulamentação própria;

III – as hipóteses previstas nos incisos VI, VII e VIII do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021; e

IV – as pequenas compras e prestação de serviços de pronto pagamento de que trata o § 2º do art. 95 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Disto isto, esclarecemos que cada setor requisitante elaborou o seu plano de contratação anual setorial através dos critérios estabelecidos no art. 9º do Decreto nº 376/2023, com base na análise dos valores da execução dos últimos 03 (três) exercícios financeiros anteriores ao PCA, contabilizando também o atual, assim, projetou-se uma estimativa de gastos para o exercício subsequente. Para fins de atualização aos valores de mercado, foi utilizado como referência o Relatório do Boletim Focus do dia 09 (nove) de junho de 2023, cujo dado para o cálculo de reajuste inflacionário foi o índice do IPCA previsto para o mesmo período em 2025.

Com relação aos materiais permanentes, estes tiveram seus quantitativos estimados de acordo com as demandas eventualmente não atendidas nos últimos 12 (doze) meses, verificando-se também:

- Os materiais já existentes nos setores, mas que se encontram em estado de desgaste, defasagem ou obsoletos em termos funcionais, acarretando na necessidade de substituição;

- Os projetos das pastas envolvidas, como a criação, requalificação ou abertura de setores, que demandassem novos materiais.

Em todos os contextos, foi considerado como ponto balizador o exercício orçamentário de 2024, conforme preceitua o Decreto Municipal nº 376/2023. Tal método funcionou com mecanismo de controle, haja vista que por se tratar de estimativas, não é possível que se verifique com afinco a disponibilidade orçamentária para execução futura.

Assim, somada as alterações posteriores já previstas em decreto (durante elaboração e após aprovação da LOA), a medida é mais uma estratégia para que se cumpram as exigências de responsabilidade fiscal.

As obras e serviços de engenharia, reparos e melhorias na estrutura de vias públicas, entre outros, também seguiram a mesma linha de mensuração. Para além do histórico de demandas de anos anteriores, considerou-se também os projetos futuros para o atendimento das necessidades e anseios da população. Computou-se também as obras e serviços cuja disponibilidade encontra-se atrelada a demandas parlamentares.

3.3 MONITORAMENTO E EXECUÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Por fim, temos que após a publicação do Plano de Contratações Anual do Município de São Cristóvão, a Diretoria de Licitações, Compras, Atas e Contratos Centralizados – DILCC,

vinculada à Secretaria Municipal de Governo e Gestão elaborará o calendário geral de contratações.

Assim, a DILCC irá monitorar o Plano de Contratações Anual – PCA, através da análise das demandas encaminhadas pelos setores demandantes (com antecedência necessária ao cumprimento das datas definidas no PCA consolidado), se efetivamente constam no PCA de São Cristóvão/Se, anteriormente a sua execução, havendo a revisão do PCA, mediante prévia e obrigatória justificativa.

Neste contexto, haverá acompanhamento periódico tanto pelos órgãos e entidade, como também pela Secretaria Municipal de Governo e Gestão, através do acompanhamento da execução do PCA, com o objetivo de avaliar o andamento das contratações identificando tempestivamente inconsistências formais e materiais que possam comprometer o cumprimento do plano.

O monitoramento do plano será acompanhado ainda através da execução orçamentária com o apoio da Secretaria Municipal da Fazenda, Orçamento e Planejamento - SEMFOP, e com o apoio da Procuradoria Municipal – PGM e da Controladoria Interna – CGM, visando identificar possíveis anulações de empenho a serem realizadas de forma antecipada, cujos valores poderão ser utilizados em outras contratações, além de correções de ordem formal e/ou material dos processos que, preferencialmente, serão tramitados na sua forma eletrônica.

4. INDICADORES E METAS

Como o Plano de Contratação Anual busca consolidar todas as contratações e prorrogações que um órgão pretende realizar no ano subsequente, independente do objeto a ser contratado, vê-se claramente que o PCA se torna uma ferramenta de governança cujos indicadores e metas desejadas a serem alcançadas pelo município de São Cristóvão/Se, são:

1. GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA SUSTENTÁVEL

META

- 1.1** Meta: acompanhar a execução financeira das aquisições e empenhar até 80% do orçamento até setembro de 2025;
Indicador: Índice de Despesas Empenhadas;
- 1.2** Meta: Liquidar 90% do orçamento até outubro de 2025;
Indicador: Índice de Execução do Orçamento Disponibilizado;
- 1.3** Meta: Liquidar e pagar 99% do orçamento até 23 de dezembro de 2025;
Indicador: Índice de Execução das Despesas Liquidadas e Pagas;
- 1.4** Meta: Reduzir em 20% dos gastos com custeio geral em relação ao exercício de 2024;
Indicador: Índice de Otimização do Custeio.

2. APRIMORAMENTO A GOVERNANÇA E A GESTÃO DAS AQUISIÇÕES

- 2.1 Meta:** Elaborar relatórios bimestrais para a Administração com informações sobre a execução do Plano de Contratações Anual - PCA e da execução financeira das aquisições, e racionalizar as contratações para gerar economicidade e eficiência da gestão e nos gastos públicos;

Indicador: Quantidade de relatórios gerenciais sobre a execução financeira;

3. GARANTIR A IMPLEMENTAÇÃO DO TRAMITE ELETRÔNICO DAS CONTRATAÇÕES

3.1 Meta: Implementar ferramenta que permita, a instrumentalização dos procedimentos de aquisição e contratação de bens e serviços na forma eletrônica, desde a fase preparatória, com o impulso oficial pela unidade demandante até a fase externa do certame com a homologação da licitação, e posterior fase contratual com a assinatura da Ata/Contrato entre as partes;

Indicador: Aprimorar o controle e governança entre as unidades administrativas que compõe a gestão municipal. e

4. GARANTIR A TRANSPARÊNCIA DOS RESULTADOS

4.1 Meta: Publicar 100% das informações referentes às contratações públicas no portal de transparência do município no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas);

Indicador: Índice de transparência das contratações;

5. GLOSSÁRIO

Este tópico busca esclarecer e facilitar o entendimento das informações preenchidas tanto nos Planos de Contratações Anual Setorial encaminhados pelos órgãos e entidades demandantes do Município de São Cristóvão/Se, como também do Plano de Contratação Anual Consolidado deste município, que publicizadas no tópico a seguir.

- (1*) ITEM:** Número de identificação da demanda;
- (2*) UNIDADE DEMANDANTE:** Órgão ou Entidade da Administração Direta ou Indireta do Município de São Cristóvão/Se, que solicita o produto, obra ou serviço;
- (3*) ELEMENTO/SUBELEMENTO:** Subelemento que identificada a natureza da despesa de interesse da unidade demandante;
- (4*) OBJETO:** é aquela demanda a que se refere a obra, serviço, a compra, a alienação, a concessão, a permissão e a locação que afinal, será contratada com o particular, contanto com as suas prorrogações, que atenderá a unidade demandante.
- (5*): MACRO OBJETIVO:** Previsto no Plano Plurianual - PPA, para a aplicação dos recursos públicos pelo Município de São Cristóvão/Se em favor do atendimento das necessidades dos munícipes;
- (6*): MÊS DE ATENDIMENTO:** Mês de 2025 que melhor se ajusta a necessidade do suprimento da unidade demandante, ou seja, mês em que o produto deverá ser entregue ou suprido, a obra iniciada ou o serviço deverá ser iniciado ou prorrogado, sem solução de continuidade;
- (7*) GRAU DE PRIORIDADE:** Diz respeito à importância do produto, obra ou serviço, em relação às demais contratações pretendidas pela unidade demandante, sendo 1 para alta prioridade, 2 para média prioridade e 3 para baixa prioridade;
- (8*) ODS:** Objetivos de Desenvolvimento Sustentável definidos pela Organização das Nações Unidas – ONU;
- (9*) META ODS:** Metas das ODS nas quais se enquadram a contratação pública;
- (10*) SITUAÇÃO:** Em andamento, Concluída, Cancelada, Suspensa, Incorporada ou Transferida; e
- (11*) JUSTIFICATIVA DA SITUAÇÃO:** Justificativa apresentada nas hipóteses descritas no item 10*.



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI
PLANO ANUAL CONSOLIDADO DE 2025

Quantidade de DFD: **869**

Valor total previsto: **R\$ 452.016.800,58**

** para o exercício de 2025 **R\$ 199.676.277,12**

>> **AGENCIAMENTO DE VIAGENS | R\$ 940.385,00 | Data prevista: 26/09/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

CGM | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1690/2025	PASSAGENS AEREAS E TERRESTRES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

FUMCTUR | R\$ 150.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1170/2025	PASSAGENS PARA COLABORADORES E TECNICOS UNIDADE	15/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1170/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	15/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

GP | R\$ 180.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1740/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES DENTRO DO ESTADO ANO	26/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 140.000,00	R\$ 140.000,00
1740/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO ANO	26/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1740/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES PARA O EXTERIOR ANO	26/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

PGM | R\$ 90.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1298/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 90.000,00	R\$ 90.000,00

SAAE | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1396/2025	AGENCIAMENTO DE VIAGENS UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00

SEMAS | R\$ 98.385,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1595/2025	TAXA DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AEREAS UNIDADE	03/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 98.385,00	R\$ 98.385,00

SEMDES | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1312/2025	PASSAGENS AEREAS E TERRESTRES UNIDADE	15/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMDET | R\$ 72.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1716/2025	PASSAGENS PARA DOACAO UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1648/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	01/12/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
1923/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1877/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00
1716/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1887/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00

SEMED | R\$ 140.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1619/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO SER	06/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 140.000,00	R\$ 140.000,00

SEMMA | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1352/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO MÊS	17/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 6.666,67	R\$ 80.000,00

SMS | R\$ 40.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1905/2025	PASSAGENS PARA SERVIDORES OUTRO ESTADO UNIDADE	18/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> **ÁGUA MINERAL E CORRELATOS | R\$ 52.500,00 | Data prevista: 12/12/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

GP | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1749/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

PGM | R\$ 1.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1231/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SEGOV | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1451/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	24/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
1451/2025	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM UNIDADE	24/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SEMAS | R\$ 6.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1578/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	10/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1835/2025	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMDES | R\$ 4.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1314/2025	ÁGUA MINERAL E CORRELATOS UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

SEMED | R\$ 20.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1640/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	22/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMEL | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1370/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	07/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

SEMFOP | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1674/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

SEMMA | R\$ 6.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1349/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO MÊS	01/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00

SEMSURB | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1385/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	07/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

>> ALIMENTAÇÃO | R\$ 6.332.707,85 | Data prevista: 20/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

GP | R\$ 38.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1760/2025	ALIMENTAÇÃO ANO	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1758/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00 ₅
1759/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO ANO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

PGM | R\$ 11.800,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1233/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2007/2025	QUEIJADINHA UNIDADE	20/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	650	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00

SAAE | R\$ 35.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1948/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00

SEMAS | R\$ 2.071.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2030/2025	ARROZ BRANCO KG	15/04/2025	EM CURSO	5000	R\$ 7,21	R\$ 36.050,00
1839/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1593/2025	GENEROS ALIMENTICIOS UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 270.000,00	R\$ 270.000,00
1594/2025	GENEROS ALIMENTICIOS UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.150.000,00	R\$ 1.150.000,00
1824/2025	GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO UNI	08/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00
2030/2025	LEITE DE COCO 500 ML - INTEGRAL UNIDADE	15/04/2025	EM CURSO	5000	R\$ 13,63	R\$ 68.150,00
2030/2025	PEIXE MÉDIO INTEIRO (TIPO CORVINA) KG	15/04/2025	EM CURSO	5000	R\$ 45,46	R\$ 227.300,00

SEMDET | R\$ 22.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1807/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
1922/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
1885/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00

SEMED | R\$ 3.249.405,95



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1644/2025	ABACAXI KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	16550	R\$ 5,61	R\$ 92.845,50
1644/2025	ABÓBORA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	5870	R\$ 4,90	R\$ 28.763,00
1644/2025	AMENDOIM KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 18,25	R\$ 18.250,00
1644/2025	BANANA DA TERRA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	350	R\$ 10,45	R\$ 3.657,50
1644/2025	BANANA PRATA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	35900	R\$ 5,75	R\$ 206.425,00
1644/2025	BATATA DOCE ROXA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	17890	R\$ 5,38	R\$ 96.248,20
1644/2025	BETERRABA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	2430	R\$ 5,46	R\$ 13.267,80
1644/2025	BOLO DE BANANA COM PASSAS E FRUTAS CRISTALIZADAS (TIPO BACIA) UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	82120	R\$ 3,68	R\$ 302.201,60
1644/2025	CEBOLINHA VERDE MOLHO	18/03/2025	NOVA DEMANDA	1780	R\$ 3,17	R\$ 5.642,60
1644/2025	CENOURA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	11980	R\$ 5,65	R\$ 67.687,00
1644/2025	CHUCHU KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	8550	R\$ 4,50	R\$ 38.475,00
1644/2025	COENTRO VERDE MOLHO	18/03/2025	NOVA DEMANDA	1780	R\$ 3,65	R\$ 6.497,00
1644/2025	COUVE-FOLHA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	3960	R\$ 16,33	R\$ 64.666,80
1644/2025	FILÉ DE CAMARÃO INTEIRO SEM CASCA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	6280	R\$ 54,33	R\$ 341.192,40
1631/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO SER	20/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1644/2025	FRANGO DE GRANJA INTEIRO, ABATIDO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO, SEM MIÚDOS (EISCERAÇÃO COMPLETA), SEM PÉS E SEM CABEÇA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	14555	R\$ 18,05	R\$ 262.717,75
1644/2025	GOIABA VERMELHA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	16980	R\$ 7,04	R\$ 119.539,20
1644/2025	INHAME KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	250	R\$ 9,91	R\$ 2.477,50
1644/2025	LARANJA PERA UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	319760	R\$ 1,27	R\$ 406.095,207
1644/2025	LEITE DE COCO UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	4910	R\$ 7,26	R\$ 35.646,60



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

1644/2025	LIMÃO KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	115	R\$ 8,71	R\$ 1.001,65
1644/2025	MACAXEIRA CONGELADA EMBALADA À VÁCUO KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	13540	R\$ 6,82	R\$ 92.342,80
1644/2025	MAMÃO KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	21200	R\$ 5,37	R\$ 113.844,00
1644/2025	MANGA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 6,48	R\$ 2.592,00
1644/2025	MARACUJÁ KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	3600	R\$ 12,24	R\$ 44.064,00
1644/2025	MELANCIA KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	25220	R\$ 3,12	R\$ 78.686,40
1644/2025	MILHO VERDE (ESPIGA) UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	4750	R\$ 1,90	R\$ 9.025,00
1644/2025	OVOS DE GRANJA DÚZIA	18/03/2025	NOVA DEMANDA	6990	R\$ 10,73	R\$ 75.002,70
1644/2025	PÃO DE MACAXEIRA UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	78760	R\$ 2,30	R\$ 181.148,00
1644/2025	PIMENTÃO VERDE KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	4365	R\$ 7,35	R\$ 32.082,75
1644/2025	POLPA DE FRUTA NATURAL KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	11890	R\$ 15,07	R\$ 179.182,30
1644/2025	QUIABO VERDE KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	1760	R\$ 8,82	R\$ 15.523,20
1644/2025	REPOLHO BRANCO KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	2400	R\$ 6,32	R\$ 15.168,00
1644/2025	TANGERINA UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 1,38	R\$ 5.520,00
1644/2025	TOMATE MISTO KG	18/03/2025	NOVA DEMANDA	12750	R\$ 7,21	R\$ 91.927,50

SEMEL | R\$ 1.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1376/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SEMFOP | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1670/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMSURB | R\$ 5.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1306/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SMS | R\$ 893.501,90

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1259/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO UNIDADE	20/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 893.501,90	R\$ 893.501,90

>> APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO | R\$ 54.000,00 | Data prevista: 01/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDET | R\$ 4.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1810/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

SEMMA | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1568/2025	APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

>> ARMARINHOS E CORRELATOS | R\$ 60.000,00 | Data prevista: 01/08/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMAS | R\$ 60.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1583/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

>> ARTISTAS | R\$ 3.845.270,00 | Data prevista: 01/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024
FUMCTUR | R\$ 3.771.270,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1187/2025	APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.174.270,00	R\$ 2.174.270,00
1187/2025	ARTISTA SOLO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
1187/2025	CONTAÇÃO DE HISTÓRIA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
1187/2025	CURTA, MÉDIA E LONGA METRAGEM UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00
1187/2025	DJ UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
1187/2025	EXPOSIÇÃO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 2.000,00	R\$ 100.000,00
1187/2025	GRUPO CÊNICO I (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
2136/2025	GRUPO CÊNICO II (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2138/2025	GRUPO CÊNICO II (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1187/2025	GRUPO CÊNICO II (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00
2139/2025	GRUPO CÊNICO III (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
1187/2025	GRUPO CÊNICO III (TEATRO, DANÇA E CIRCO) UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00
1187/2025	GRUPO DE CULTURA POPULAR I UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
1187/2025	GRUPO DE CULTURA POPULAR II UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00
1187/2025	GRUPO MUSICAL I UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3.000,00	R\$ 150.000,00
1187/2025	GRUPO MUSICAL II UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 6.000,00	R\$ 300.000,00
1187/2025	GRUPO MUSICAL III UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8.000,00	R\$ 400.000,00
1187/2025	GRUPOS DE CULTURA AFRO-BRASILEIRA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
1187/2025	INTERVENÇÃO LITERÁRIA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
1187/2025	MONÓGOLO (TEATRO) UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

1187/2025	OFICINA, SEMINÁRIO, PALESTRA, RODA DE CONVERSA CULTURAL E SIMILÁRES UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
2137/2025	OFICINA, SEMINÁRIO, PALESTRA, RODA DE CONVERSA CULTURAL E SIMILÁRES UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1187/2025	QUADRILHA JUNINA I UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
1187/2025	QUADRILHA JUNINA II UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00
1187/2025	SLAM UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
1187/2025	SOLO (DANÇA E CIRCO) UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00

SEMAS | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1852/2025	CACHE PARA APRESENTACAO ARTISTICA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMDET | R\$ 24.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1891/2025	CACHE PARA APRESENTACAO ARTISTICA UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 4.000,00	R\$ 24.000,00

SEMED | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1615/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

>> AUDIOVISUAL | R\$ 16.906,71 | Data prevista: - - aguardando aprovação

SEMDES | R\$ 16.906,71



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2187/2025	SINALIZADOR AUTOMOTIVO, MATERIAL: PERFIL ALUMÍNIO EXTRUDADO, QUANTIDADE MÓDULOS: 16 UN, POTÊNCIA SIRENE: 100 W, ALCANCE: 100 DB A 1 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO EM ARCO, MÓDULO ÚNICO E LENTE INTEIRIÇA, MODELO: GIROFLEX, USO: TETO, TIPO ILUMINAÇÃO: QUAT UNIDADE	28/04/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 4.308,67	R\$ 12.926,01
2187/2025	SINALIZADOR LUMINOSO DO TIPO ESTROBO INTERNO UNIDADE	28/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 425,97	R\$ 2.129,85
2187/2025	SINALIZADOR LUMINOSO EM LED TIPO "COJAK" PORTÁTIL UNIDADE	28/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 370,17	R\$ 1.850,85

>> CAMA, MESA E BANHO | R\$ 205.500,00 | Data prevista: 31/01/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMAS | R\$ 5.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1579/2025	MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00

SEMED | R\$ 200.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1642/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

>> **COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES | R\$ 4.750.329,03 | Data prevista: 16/12/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

FUMCTUR | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1168/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	19/12/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00

GP | R\$ 140.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1738/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS ANO	16/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 140.000,00	R\$ 140.000,00

SAAE | R\$ 79.359,25

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1395/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS LITRO	11/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	8724	R\$ 5,74	R\$ 50.079,25
1395/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS LITRO	11/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4000	R\$ 7,32	R\$ 29.280,00

SEGOV | R\$ 350.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1977/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS LITRO	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00
1446/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

SEMAS | R\$ 388.429,82



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2146/2025	12 GALÕES COM 20 LITROS DO ARLA 32 UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
1577/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNI	03/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 387.241,82	R\$ 387.241,82

SEMDES | R\$ 350.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1311/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	20/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 350.000,00	R\$ 350.000,00

SEMDET | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1916/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS LITRO	01/10/2025	NOVA DEMANDA	4800	R\$ 6,25	R\$ 30.000,00

SEMED | R\$ 1.105.305,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1617/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	18/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.105.305,00	R\$ 1.105.305,00

SEMEL | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1369/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	15/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMFOP | R\$ 45.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1154/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMINFRA | R\$ 300.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1494/2025	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES MÊS	06/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 25.000,00	R\$ 300.000,00

SEMMA | R\$ 213.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1350/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS MES	19/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 17.750,00	R\$ 213.000,00

SEMSURB | R\$ 615.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1203/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS SER	15/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 615.000,00	R\$ 615.000,00

SMS | R\$ 1.004.234,96

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1902/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.004.234,96	R\$ 1.004.234,96

VPMSC | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1951/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS ANO	16/12/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

>> CONSTRUÇÃO E CORRELATOS | R\$ 5.724.952,50 | Data prevista: 07/05/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1172/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI**

SAAE | R\$ 195.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1409/2025	EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS HIDRAULICOS E ELETRICOS METRO	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 95.000,00	R\$ 95.000,00
1408/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMAS | R\$ 42.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1591/2025	FERRAMENTAS UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1586/2025	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1585/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00

SEMDET | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1599/2025	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
1899/2025	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO UNIDADE	11/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
1899/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	11/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
1878/2025	MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DESTINADO A PROMOÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00

SEMED | R\$ 1.326.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1623/2025	MAQUINAS, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA UNIDADE	07/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00
1623/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	07/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 926.000,00	R\$ 926.000,00

SEMEL | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1375/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

SEMINFRA | R\$ 3.700.001,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1499/2025	CONSTRUÇÃO E CORRELATOS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.600.000,00	R\$ 1.600.000,00
1544/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ESTRADAS E VIAS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.700.000,00	R\$ 1.700.000,00
1968/2025	OBRAS CIVIS DE TERRAPLENAGEM UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1542/2025	REPARO E MANUTENCAO DE BENS MOVEIS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00

SEMMA | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1355/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	01/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMSURB | R\$ 359.951,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1207/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ESTRADAS E VIAS SER	28/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 344.951,50	R\$ 344.951,50
1725/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

>> COPA, COZINHA E CORRELATOS | R\$ 606.327,89 | Data prevista: 10/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024
CGM | R\$ 4.772,08



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1687/2025	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL:PAPEL / CELULOSE VIRGEM, QUANTIDADE TOALHA:120 UN, COMPRIMENTO:22 CM, LARGURA:19 CM, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:COZINHA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,58	R\$ 27,90
1687/2025	AÇUCAREIRO INOX - EM AÇO INOXIDÁVEL , COM TAMPA E COLHER NO MESMO MATERIAL , CAPACIDADE MÍNIMA 300G UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 24,08	R\$ 48,16
1687/2025	ADOÇANTE TIPO STEVIA 100% - EDULCORANTE EXTRAÍDO DA PLANTA STÉVIA REBAUDIANA , LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 80ML. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. O PRODUTO DEVE OBEDECER A OBRIGATORIEDADE DE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL , DATA DE FABRICAÇÃO , LOTE E PRAZO DE VALIDADE . O9 PRODUTO DEVE SER TRANSPORTADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ANVISA. UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
1687/2025	BACIA PLÁSTICA GRANDE, COM CAPACIDADE PARA 32 LITROS, ALTURA 20CM E DIÂMETRO 47CM, COR SORTIDA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 24,36	R\$ 24,36
1687/2025	BANDEJA RETANGULAR INOX - BANDEJA RETANGULAR INOX. ACABAMENTO EM BRILHO COM DETALHES EM FOSCO NAS BORDAS. ALÇAS DE AÇO PARA FACILITAR O MANUSEIO. MEDIDAS: 497MM COMPRIMENTO , 305MM LARGURA, 56MM ALTURA. MODELO COSMOS OU SIMILAR COM MESMAS CARACTERÍSTICAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 112,79	R\$ 225,58
1687/2025	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE - EM EMBALAGEM PLÁSTICO COM 330 G PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 5,76	R\$ 34,56
1687/2025	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 330 G PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 6,54	R\$ 65,40 20
1687/2025	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAISENA - BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAISENA –	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,26	R\$ 82,60



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	<p>BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SABORES: TRADICIONAL E CHOCOLATE, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE RESISTENTE ORIGINAL DE FÁBRICA (TIPO 3 X 1) COM 400G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM CAIXA DE PAPELÃO DO FABRICANTE. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, GLUCOSE DE MILHO, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL E ESTABILIZANTE DE LECITINA DE SOJA. VALOR NUTRICIONAL POR PORÇÃO DE 30G DO PRODUTO: 135 KCAL, CARBOIDRATO 20G, PROTEÍNA 3G, GORDURAS TOTAIS 3,8G E SÓDIO 113MG. O BISCOITO DEVERÁ SER ISENTO DE SUJIDADES E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS QUEBRADIÇOS, MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. PRAZO DE VALIDADE PACOTE</p>					
1687/2025	<p>BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER , Á BASE DE FARINHA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO , GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCARES, AMIDO DE MILGO , SAL REFINADO , FERMENTO , LEITE OU SORO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, OUTROS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE RESISTENE ORIGINAL DE FÁBRICA (TIPO 3X1) COM 400G. COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL EM 30G: 133 KCAL, 21G DE CARBOIDRATO,2,3G DE PROTEÍNA , 4,4G DE GORDURA TOTAIS, 1422MG DE SÓDIO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA EM CAIXA DE PAPELÃO DO FABRICANTE . O BISCOITO DEVERÁ SER ISENTO DE SUJIDADE E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS QUEBRADIÇOS, MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.</p>	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A 01 ANO. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OS DADOS DO FABRICANTE, UNIDADE					
1687/2025	BISCOITO TIPO ROSCA, 400 G, SABORES DIVERSOS, SIMILAR FABISE - BISCOITO TIPO ROSCA, 400 G, SABORES DIVERSOS, SIMILAR FABISE PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 10,26	R\$ 102,60
1687/2025	BOMBONIERE ESTILO CHAMILLE PEQUENA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 750ML. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; COM BADE E TAMPA. MATERIAL VIDRO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 42,04	R\$ 42,04
1687/2025	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAFÉ TORRADO, MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO , COM 100% DE PUREZA. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE , UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃO CARACTERÍSTICO . ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA (EMBALAGEM DE 250G) COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES. APRESENTAR SELO DE PUREZA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVE SER TRANSPORTADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ANVISA. UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 15,82	R\$ 949,20
1687/2025	CAFÉ SOLÚVEL (TIPO CAPUCCINO) - MISTURA Á BASE DE CAFÉ , LEITE, CACEU E CANELA. COR E SABOR PRÓPRIOS ISENTA DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE FRASCO PLÁSTICO , ATÓXICO E LACRADO CONTENDO 200G. O PRODUTO DEVE OBEDECER A OBRIGATORIEDADE, LOTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES DA DATA DE ENTREGA. E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03,	02/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 15,25	R\$ 228,75



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	RDC 273/05, RDC 14/14 E A ALTERAÇÕES POSTERIORES; O PRRODUTO DEVE SER TRANSPORTADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ANVISA. UNIDADE					
1687/2025	CAIXA DE FÓSFORO DE SEGURANÇA - CAIXA DE FÓSFORO DE SEGURANÇA. MAÇO COM 10 CAIXAS . CAIXAS CONTENDO 40 PALITOS DE FÓSFORO CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00
1687/2025	CHÁ, DE SABORES VARIADOS, INSETOS DE SUJIDADE , FRAGMENTOS DE INSETOS , OUTROS MATERIASI ESTRANHOS E UMIDADE ; EMBALAGEM PRIMÁRI: SACHÉ INDIVIDUAL ; EMBALAGEM SECUNDÁRIA : CAIXA DE PAPEL CARTÃO, CONTENDO 10 SACHÊS INDIVIDUAIS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA ; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RDC 12/11 , RDC 259/02, RDC267/05, RDC 277/05, RDC 14/14 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; O PRODUTO DEVE SER TRANSPORTADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ANVISA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,02	R\$ 50,20
1687/2025	COLHER DE MESA - COLHER DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO INOZ E RESISTENTE AO CALOR, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 19CM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 7,38	R\$ 36,90
1687/2025	COLHER DESCARTÁVEL REFORÇADA, COR TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO, ATÓXICO, PACOTE COM 50 UNIDADES. PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 6,36	R\$ 31,80
1687/2025	CONJUNTO DE XÍCARA COM PIRES - JOGO DE XÍCARAS PARA CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TEMPERADO , 90ML COM PIRES COM 6 UNIDADES CONJUNTO	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 89,23	R\$ 178,46
1687/2025	COPO DE VIDRO 300ML - COPO PARA ÁGUA, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO RESINDECIAL ,CAPACIDADE APROX. 310 ML/10 % ½ OZ; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR,31CL/H 140MM; O67,5MM/300G UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7,12	R\$ 71,20 ₂₃
1687/2025	COPO DESCARTÁVEL CAFEZINHO - COPO	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 6,57	R\$ 32,85



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 50 ML , PCT COM 100 UNIDADES PACOTE					
1687/2025	COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE DE 200ML , PACOTE COM 100 UNIDADES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMENTRO NA BOCA, 4,5CM DE DIÂMENTRO NO FUNDO E 8CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS , RACHADURAS, FUROS , DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA . O COPO DEVE SER GRAVDO EM RELEVO COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARTCA OU INDETIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA RECICLAGEM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENETE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO , PROCEDÊNCIA E QUANTIDADES. PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 9,11	R\$ 91,10
1687/2025	ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO - ESCORREDOR DE LOUÇA EM, AÇO CROMADO, TAMANHO 51X37X16 CM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 67,15	R\$ 67,15
1687/2025	FACA DE MESA - FACA DE MESA EM AÇO INOX COM APROXIMADAMENTE 22 CM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7,32	R\$ 73,20
1687/2025	FILTRO DE CAFÉ N 102 - FILTRO DE CAFÉ N 102 , EMBALAGEM COM 30 UNIDADES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 6,19	R\$ 18,57
1687/2025	GARFO DE MESA - GARFO DE MESA , TOTALMENTE EM AÇO INOZ E RESISTENTE AO CXALOR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 19CM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,49	R\$ 44,90
1687/2025	GARRAFA TERMICA 2L - GARRAFA TERMICA , MATERIAL PLÁSTICO IMITAÇÃO DE INOX , CAPACIDADE 2 LITROS, COMPRIMENTO APROX. 110MM, LARGURA 32 CM,ALTURA 32CM COM PRESSÃO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 164,29	R\$ 328,58 ²⁴



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

1687/2025	GARRAFA TÉRMICA INOX 1.800L -MATERIAL INTERNO DE VIDRO , COM SISTEMA DE SERVIR SOBRE PRESSÃO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 131,36	R\$ 262,72
1687/2025	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 23,5 X 23,5 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO , FOLHA DUPLA, SEM FUROS, MATERIAS ESTRANHOS OU SUJIDADE, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO , DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTERE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3,68	R\$ 110,40
1687/2025	GUARDANAPO DE PAPEL -GUARDANAPO DE PAPEL , MATERIAL CELULOSE, MEDIDAS APROX: 32X32 CM, COR BRANCA , TIPO FOLHA DUPLA, MACIO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 6,97	R\$ 69,70
1687/2025	JARRA DE VIDRO 2L - JARRA DE VIDRO RESISTENTE . CAPACIDADE PARA 2 LITROS. PARA SERVIR ÁGUA / SUCO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 39,95	R\$ 39,95
1687/2025	JARRA INOX COM TAMPA - COM CAPACIDADE PARA 2 L TODA DE AÇO INOX UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 68,85	R\$ 68,85
1687/2025	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTÂNTANEO - PRODUTO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE FLUIDO, POR PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS E PROVENIENTES DE ESTABELECIMENTO SOB ISNPEÇÃO OFICIAL. O PRODUTO DEVERÁ SER DE FÁCIL DILUIÇÃO (INSTÂNTANEO) , SER ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D, CONTER CÁLCIO, FERRO , PROTEÍNA, SÓDIO, CARBOIDRATOS E OS INGREDIENTES: LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E NÃO CONTER GLÚTEN. ASPECTO: PÓ UNIFORME SEM GRUMOS. NÃO CONTER SUBSTÂNCIA ESTRANHAS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 20,57	R\$ 617,10



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	MACRO E MICROSCOPICAMENTE VISÍVEIS. COR: BRANCO AMARELADO. ODORE E SABOR: AGRADAVÉL, NÃO RANÇOSO, SEMLHEMANTE AO LEITE FLUÍDO. AUSÊNCIA DE AMIDO, SUIDADE, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA ATÓXICA ALUMINIZADA, RESISTENTE E FECHADO HERMETICAMENTE COM 400G. PACOTE					
1687/2025	PAPEL TOALHA BOMBINA - PAPEL TOALHA FORMANDO CREPADO, BOMBINA AUTO CORTE, FOLHA DUPLA, TAMANHO DE 20CMX200MTS, ISENTO DE IMPUREZA, 100% CELULOSE, ABSORÇÃO PRÓPRIA, NA COR BRANCA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 17,03	R\$ 340,60
1687/2025	PENEIRA - PENEIRA SIMPLES, MALHA FINA, MATERIAL INOX COM 20CM DE DIÂMETRO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 21,40	R\$ 21,40
1687/2025	PRATO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO NA COR BRANCA 21CM RASO. PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,55	R\$ 35,50
1687/2025	PRATOS - PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO, DIMENSÃO 223MM, COM ALTURA DE 31,8MM, INCOLOR UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
1687/2025	XÍCARA COM PIRES DE PORCELANA - XÍCARA DE PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 80 ML, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOTALMENTE ESMALTADA, COM PIRES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 9,96	R\$ 49,80

FUMCTUR | R\$ 6.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1194/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	26/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1194/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	26/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

GP | R\$ 8.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1757/2025	COPA, COZINHA E CORRELATOS ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1757/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

PGM | R\$ 2.891,24

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1230/2025	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP 13 KG - GLP, PARA SER ACONDICIONADO EM VASILHAME PESO 13KG EM MATERIAL DE CHAPA DE ACO, APLICACAO FOGAO RESIDENCIAL, DE ACORDO COM AS NORMAS TECNICAS DA ABNT UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
1229/2025	KIT REGULADOR DE GAS (REGISTRO, MANGUEIRA, E ABRAÇADEIRAS) - KIT DE INSTALAÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA BOTTIÃO 13KG COMPOSTO DE 01 MANGUEIRA DE NO MÍNIMO 1,25M, 02 ABRAÇADEIRAS, 01 REGULADOR DE PRESSÃO COM REGISTRO BORBOLETA, HOMOLOGADOS E APROVADOS PELO INMETRO E PELA ABNT. GARANTIA: 05 (CINCO) ANOS KIT	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 53,75	R\$ 53,75
1232/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00
1229/2025	VASILHAME DE BOTTIÃO COM GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP - EM MATERIAL CHAPA EM ACO, APLICACAO FOGAO RESIDENCIAL, DE ACORDO COM AS NORMAS TECNICAS ABNT UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 367,49	R\$ 367,49

SAAE | R\$ 25.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1945/2025	MATERIAL DE LIMPEZA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00

SEGOV | R\$ 9.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1449/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1449/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1434/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1434/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

SEMAS | R\$ 9.945,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1588/2025	GAS ENGARRAFADO UNI	10/01/2025	NOVA DEMANDA	43	R\$ 115,00	R\$ 4.945,00
1580/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	10/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMDES | R\$ 22.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1315/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1330/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMDET | R\$ 21.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1869/2025	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00
1875/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
1679/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
1896/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00

SEMED | R\$ 310.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1620/2025	GAS ENGARRAFADO SER	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 210.000,00	R\$ 210.000,00
1695/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	23/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMEL | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1374/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1382/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1382/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMFOP | R\$ 4.800,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1661/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1673/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

SEMINFRA | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1495/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 166,67	R\$ 2.000,00
1543/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

SEMMA | R\$ 22.400,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1353/2025	GAS ENGARRAFADO MES	08/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
1429/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1429/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMSURB | R\$ 19.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1215/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1218/2025	GENEROS DE ALIMENTAÇÃO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1218/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00

SMS | R\$ 130.519,57

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1247/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	10/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 15.297,10	R\$ 15.297,10
1240/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	30/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1247/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	10/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1709/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA UNIDADE	18/04/2025	EM CURSO	1	R\$ 95.222,47	R\$ 95.222,47

VPMSC | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1959/2025	COPA, COZINHA E CORRELATOS ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1959/2025	MATERIAL DE COPA E COZINHA ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

>> CORREIOS | R\$ 11.000,00 | Data prevista: 19/12/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEGOV | R\$ 11.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1439/2025	FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS SER	19/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> DIÁRIO OFICIAL | R\$ 10.000,00 | Data prevista: 31/01/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEGOV | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1437/2025	ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUIDADES SER	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

>> ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS | R\$ 561.246,86 | Data prevista: 03/05/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1169/2025	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:18.000 BTU/H, TENSÃO:220 V, TIPO:BI-SPLIR, 2 EVAPORADORES HI-WALL 9.000 BTUS, MODELO:HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:COM CONTROLE REMOTO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 3.333,33	R\$ 10.000,00

GP | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1754/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS ANO	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

PGM | R\$ 35.760,06



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1294/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 12.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 12.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X1,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 3.173,87	R\$ 9.521,61
1294/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 18.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 18.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X2,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA,	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.368,49	R\$ 4.368,49



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS. UNIDADE					
1294/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 24.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 24.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X2,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.994,34	R\$ 5.994,34
1294/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X1,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 2.980,33	R\$ 14.901,65



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS UNIDADE					
1294/2025	CORTINA DE AR CONDICIONADO - APARELHO ELETRICO CORTINA DE AR, 90CM DE MEDIDA, MMONOFÁSICO, 220 V, 60 HZ, POTENCIA DE ATÉ 240W, BAIXO NIVEL DE RUÍDO ATÉ 58 DB (A) UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 973,97	R\$ 973,97

SEGOV | R\$ 45.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1965/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00

SEMAS | R\$ 34.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1853/2025	EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS HIDRAULICOS E ELETRICOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1831/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 33.000,00	R\$ 33.000,00

SEMDES | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1324/2025	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMDET | R\$ 60.004,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1917/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
1886/2025	MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DESTINADO A PROMOÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 8.334,00	R\$ 50.004,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMED | R\$ 120.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1806/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00

SEMEL | R\$ 2.412,92

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2051/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	28/02/2025		1	R\$ 406,00	R\$ 406,00
2051/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	28/02/2025		1	R\$ 352,90	R\$ 352,90
2051/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	28/02/2025		3	R\$ 344,01	R\$ 1.032,03
2051/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	28/02/2025		3	R\$ 207,33	R\$ 621,99

SEMMA | R\$ 70.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1432/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00

SEMSURB | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1217/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SMS | R\$ 135.069,88

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1708/2025	APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS UNIDADE	11/09/2025	EM CURSO	1	R\$ 135.069,88	R\$ 135.069,88

VPMSC | R\$ 4.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1956/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS ANO	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

>> ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO | R\$ 69.204,00 | Data prevista: 14/12/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SAAE | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1412/2025	SERVICOS DE PERICIAS MEDICAS POR BENEFICIOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEGOV | R\$ 39.204,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1459/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	14/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 39.204,00	R\$ 39.204,00

>> EPI | R\$ 798.774,00 | Data prevista: 23/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 3.241,20



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2019/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 6,98	R\$ 209,40
2019/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	27/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 67,31	R\$ 134,62
2019/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	27/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 92,54	R\$ 185,08
2019/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 40,21	R\$ 1.608,40
2019/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 37,80	R\$ 75,60



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

2019/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 32,66	R\$ 195,96
2019/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADACOM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIALMOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 20,16	R\$ 403,20
2019/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 32,11	R\$ 385,32
2019/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	27/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 18,33	R\$ 18,33
2019/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	27/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25,29	R\$ 25,29



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2041/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COM UMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UNIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 20,16	R\$ 1.008,00

SAAE | R\$ 75.487,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2029/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 68,27	R\$ 6.827,00
2029/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDRORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 30,27	R\$ 3.027,00
2029/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 25,67	R\$ 2.567,00
2029/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	27/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 67,31	R\$ 10.096,50
2029/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT	27/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 92,54	R\$ 13.881,4000



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR					
2029/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 45,39	R\$ 2.723,40
2029/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	250	R\$ 40,21	R\$ 10.052,50
2029/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 37,80	R\$ 3.780,00
2029/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA	27/02/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 74,32	R\$ 4.459,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE					
2029/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
2029/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 8,19	R\$ 1.638,00
2029/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 32,66	R\$ 1.633,00
2029/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	27/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 20,27	R\$ 1.013,50
2029/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADACOM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIALMOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NAPARTE SUPERIOR INTERNA DAUN. VALIDADE MÍNIMA DE 1ANO A PARTIR DA DATA DEENTREGA. PACOTE COM 50UNIDADES. APRESENTARREGISTRO DO PRODUTO NAANVISA E	27/02/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 20,16	R\$ 4.032,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

	CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE					
2029/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA ELARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM MÁQUINA DECORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTADO TRANSPARENTE. PARTE FRONTAL COM SISTEMA DE ELEVÇÃO MANUAL DAVISEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO DE DIÂMETRO E PARTES SUPERIORES DO CABEÇA E COM SISTEMA DE REGULÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTA ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 43,33	R\$ 2.599,80
2029/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3,96	R\$ 118,80
2029/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COM PERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 8,10	R\$ 810,00
2029/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO,	27/02/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 5,54	R\$ 332,40



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

	PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR					
2029/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 32,11	R\$ 4.816,50

SEGOV | R\$ 89.835,45



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2032/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 68,27	R\$ 1.365,40
2032/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 6,98	R\$ 349,00
2032/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	01/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 67,31	R\$ 2.019,30
2032/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	01/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 92,54	R\$ 2.776,20
2032/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O	01/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 40,21	R\$ 1.206,30



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2032/2025	JALECO DE TECIDO JALECO EM TECIDO OXFORDINE MANGA LONGA TAMANHO : M, G, GG E EXTRAG UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 63,24	R\$ 1.897,20
2032/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
2032/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G PAR	01/05/2025	NOVA DEMANDA	1500	R\$ 8,19	R\$ 12.285,00
2032/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	01/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 35,68	R\$ 356,80
2032/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	01/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 31,91	R\$ 319,10
2032/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	01/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 16,74	R\$ 83,70
2032/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	01/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 20,27	R\$ 101,35
2032/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADACOM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIALMOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NAPARTE SUPERIOR INTERNA DAUN. VALIDADE MÍNIMA DE 1ANO A PARTIR DA DATA DEENTREGA. PACOTE COM 50UNIDADES. APRESENTARREGISTRO DO PRODUTO NAANVISA E	01/05/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 20,16	R\$ 40.320,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE					
2032/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA ELARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM MÁQUINA DECORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTADO TRANSPARENTE. PARTE FRONTAL COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO MANUAL DA VÍDEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO DE DIÂMETRO E PARTES SUPERIORES DO CABEÇA E COM SISTEMA DE REGULAÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTA ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 43,33	R\$ 12.999,00
2032/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 3,96	R\$ 1.980,00
1464/2025	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2032/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COM PERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
2032/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA	01/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,54	R\$ 55,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR					
2032/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,11	R\$ 3.211,00
2032/2025	PULVERIZADOR PULVERIZADOR COMPLETO 1 LT MANUAL UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 24,35	R\$ 48,70
2032/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	01/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
2032/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	01/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 25,29	R\$ 2.529,00
2032/2025	WISEIRA FACIAL TRANSPARENTE WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL COMPLETA, FEITA DE ACETATO COM EXCELENTE TRANSPARÊNCIA PARA PROTEÇÃO E BOA VISIBILIDADE DURANTE AS APLICAÇÕES. FORRO DE ESPUMA NA PARTE DA TESTA E REVESTIDA COM VIÉS. UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 24,20	R\$ 1.210,00

SEMAS | R\$ 9.993,17



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2024/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDRORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 30,27	R\$ 151,35
2024/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	03/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 67,31	R\$ 2.019,30
2024/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 92,54	R\$ 185,08
2024/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 40,21	R\$ 402,10
2024/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

2024/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 74,32	R\$ 148,64
2024/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
2024/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,19	R\$ 81,90
2024/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 32,66	R\$ 65,32
2024/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COM UMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	03/01/2025	NOVA DEMANDA	21	R\$ 20,16	R\$ 423,36



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE					
2024/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,96	R\$ 79,20
1587/2025	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2024/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 8,10	R\$ 16,20
2024/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,54	R\$ 11,08
2024/2025	PULVERIZADOR MANUAL PULVERIZADOR MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500 ML. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 5,36	R\$ 80,40
2024/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 18,33	R\$ 36,66



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA					
2024/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 25,29	R\$ 50,58

SEMDES | R\$ 29.626,61



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2031/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 68,27	R\$ 1.365,40
2031/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	20/08/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 67,31	R\$ 807,72
2031/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	20/08/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 92,54	R\$ 370,16
2031/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 40,21	R\$ 402,10
2031/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA	20/08/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	TAMANHO M/G UNIDADE					
2031/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 74,32	R\$ 743,20
1309/2025	CARGA EXTINTOR ABC 12KG 4ª BC PORTÁTIL DE PRESSURIZAÇÃO DERRETA, COM CARGA DE PÓ QUÍMICO SECO ABC, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010E DESTINADO AO COMBATE DE PRINCÍPIOS DE INCÊNDIOS DAS CLASSES A (RESÍDUOS SÓLIDOS), B (LÍQUIDOS INFLAMÁVEIS) C (EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS), COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 10,5 KGF/CM2 UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 109,00	R\$ 436,00
1309/2025	CARGA PARA EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO ABC - 6KG 4ª BC PORTÁTIL DE PRESSURIZAÇÃO DERRETA, COM CARGA DE PÓ QUÍMICO SECO ABC, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010E DESTINADO AO COMBATE DE PRINCÍPIOS DE INCÊNDIOS DAS CLASSES A (RESÍDUOS SÓLIDOS), B (LÍQUIDOS INFLAMÁVEIS) C (EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS), COM PRESSÃO DE TRABALHO DE 10,5 KGF/CM2 UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 91,84	R\$ 367,36
1710/2025	EPI UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
1309/2025	EXTINTOR INCÊNDIO, MATERIAL CILINDRO:AÇO CARBONO SEM COSTURA, CAPACIDADE:6 KG, PESO:9 KG, PRESSÃO SERVIÇO:12,6 KGF/CM2, PRESSÃO TESTE:21 KGF/CM2, ACABAMENTO SUPERFICIAL	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 659,51	R\$ 2.638,04



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	CILINDRO: PINTURA EPÓXI-PÓ ELETROSTÁTICO, MATERIAL CARGA: DIÓXIDO DE CARBONO (CO2) UNIDADE					
1309/2025	EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC (06 KG) - EXTINTORES DE USO MÚLTIPLO PARA AS CLASSES A, B E C UTILIZAM MONOFOSFATO DE AMÔNIA SILICONIZADO COMO AGENTE EXTINTOR. O AGENTE PÓ ABC ISOLA QUIMICAMENTE OS MATERIAIS COMBUSTÍVEIS DE CLASSE A, DERRETENDO E ADERINDO À SUPERFÍCIE DO MATERIAL EM COMBUSTÃO. ATUA ABAFANDO E INTERROMPENDO A REAÇÃO EM CADEIA DE INCÊNDIOS DE CLASSE B. NÃO É CONDUTOR DE VELOCIDADE. UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 1,84	R\$ 7,36
1309/2025	EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC (12 KG) - USO MÚLTIPLO PARA AS CLASSES A, B E C UTILIZAM MONOFOSFATO DE AMÔNIA SILICONIZADO COMO AGENTE EXTINTOR. O AGENTE PÓ ABC ISOLA QUIMICAMENTE OS MATERIAIS COMBUSTÍVEIS DE CLASSE A, DERRETENDO E ADERINDO À SUPERFÍCIE DO MATERIAL EM COMBUSTÃO. ATUA ABAFANDO E INTERROMPENDO A REAÇÃO EM CADEIA DE INCÊNDIOS DE CLASSE B. NÃO É CONDUTOR DE VELOCIDADE. UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 269,88	R\$ 1.079,52
2031/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
1309/2025	LUMINÁRIA AUTOMÁTICA DE EMERGÊNCIA; 30 LEDS; BIVOLT; PARA USO EM FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA; AUTONOMIA NO FOCO MÍNIMO DE 6 HORAS; AUTONOMIA NO FOCO MÁXIMO DE 3 HORAS. POTÊNCIA 2W. FABRICADA EM ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT (NBR 10898/99). APROVADA E CERTIFICADA PELO INMETRO. UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 29,99	R\$ 899,70
2031/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G PAR	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,19	R\$ 81,90



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

2031/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 32,66	R\$ 326,60
2031/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	20/08/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 35,68	R\$ 178,40
2031/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	20/08/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 31,91	R\$ 159,55
2031/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 20,27	R\$ 202,70
2031/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COM UMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UNIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 20,16	R\$ 201,60
2031/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA E LARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM	20/08/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 43,33	R\$ 866,60



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	MÁQUINA DECORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTTRANSPARENTE. PARTE FORNTAL COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO MANUAL DAVISEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO NO DIÂMETRO E PARTES SUPERIOR DO CABEÇA E COM SISTEMA DE REGULAÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTA ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE					
2031/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 3,96	R\$ 792,00
2031/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COM PERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,10	R\$ 81,00
1309/2025	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE ROTAS DE FUGA FOTOLUMINESCENTE MATERIAL ANTICHAMAS, PVC, 300X300 MM (PLACA SETA P/ CIMA, PLACA SAÍDA DE EMERGÊNCIA, PLACA SETA PARA DIREITA, PLACA SETA PARA ESQUERDA, PLACA ESCADA DESCENDO DIREITA, PLACA ESCADA DESCENDO ESQUERDA, PLACA SETA P/ CIMA, PLACA SAÍDA, PLACA SETA PARA CIMA ESQUERDA, PLACA SETA PARA CIMA DIREITA, ETC). UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 19,99	R\$ 79,96



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

1309/2025	PLACA EXTINTOR DE INCÊNDIO PQS ABC PVC - PLACA FOTOLUMINESCENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO DO TIPO PQS 9 PÓ QUÍMICO SECO ABC). MATERIAL ANTICHAMAS, PVC, 20X20 UNIDADE	30/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 17,07	R\$ 68,28
2031/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,11	R\$ 3.211,00
2031/2025	SAPATILHA NÁUTICA SOLADO BORRACHA 33 A 44. SAPATILHA, MATERIAL;NEOPRENE ,COR PRETA, APLICAÇÃO;NÁUTICA E ESPORTIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS;SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO 33 A 44 UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 40,67	R\$ 162,68

SEMDET | R\$ 284.019,79



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2040/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 68,27	R\$ 682,70
2040/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDRORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 30,27	R\$ 605,40
2040/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	910	R\$ 25,67	R\$ 23.359,70
2040/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 67,31	R\$ 673,10
2040/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 92,54	R\$ 925,5400



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR					
2040/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA). FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE. COR PRETO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	900	R\$ 45,39	R\$ 40.851,00
2040/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	920	R\$ 40,21	R\$ 36.993,20
2040/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 37,80	R\$ 378,00
2040/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00 60
2040/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	910	R\$ 32,66	R\$ 29.720,60



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE					
2040/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 35,68	R\$ 356,80
2040/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 16,74	R\$ 167,40
2040/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADACOM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIALMOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 20,16	R\$ 201,60
1305/2025	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA KIT	10/02/2025	NOVA DEMANDA	325	R\$ 310,77	R\$ 100.999,99
1870/2025	MATERIAL TECNICO PARA SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	350	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00
2040/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COM PERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E	15/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,10	R\$ 81,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE					
2040/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	15/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,54	R\$ 27,70
2040/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 32,11	R\$ 3.853,20
2040/2025	SAPATILHA NÁUTICA SOLADO BORRACHA 33 A 44. SAPATILHA, MATERIAL; NEOPRENE, COR PRETA, APLICAÇÃO; NÁUTICA E ESPORTIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO 33 A 44 UNIDADE	15/05/2025	NOVA DEMANDA	900	R\$ 40,67	R\$ 36.603,00

SEMED | R\$ 47.163,20



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1641/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 68,27	R\$ 1.365,40
1641/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 6,98	R\$ 698,00
1641/2025	AVENTAL EM TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL - AVENTAL EM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO (ALTURA 83 CM X LARGURA 63 CM) COM BOLSO FRONTAL MEDINDO 25 CM X 19 CM NA MESMA COR, PINTURA EM 4 CORES COM ALÇAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS E PESCOÇO UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 34,67	R\$ 6.934,00
1641/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDRORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 30,27	R\$ 1.513,50
1641/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 25,67	R\$ 1.283,50



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
1641/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 92,54	R\$ 4.627,00
1641/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA). FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE. COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 45,39	R\$ 2.269,50
1641/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 40,21	R\$ 4.021,00 64



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
1641/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00
1641/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 74,32	R\$ 1.486,40
1641/2025	JALECO DE TECIDO JALECO EM TECIDO OXFORDINE MANGA LONGA TAMANHO : M, G, GG E EXTRAG UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 63,24	R\$ 1.264,80
1641/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
1641/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 32,66	R\$ 326,60
1641/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL,	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 35,68	R\$ 1.784,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA					
1641/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 31,91	R\$ 1.595,50
1641/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	21/11/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 20,27	R\$ 405,40
1641/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADACOM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIALMOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 20,16	R\$ 6.048,00
1641/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA E LARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM MÁQUINA DE CORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTADO TRANSPARENTE. PARTE FRONTAL COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO MANUAL DA VÍDEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO NO DIÂMETRO E PARTES SUPERIORES DA CABEÇA E COM SISTEMA DE REGULAÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTAR ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 43,33	R\$ 866,60
1641/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE					
1641/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	21/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,54	R\$ 277,00
1641/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	21/11/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
1641/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	21/11/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 25,29	R\$ 2.529,00
1641/2025	TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL UNIDADE	21/11/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00

SEMEL | R\$ 2.270,75



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2014/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDRORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	27/02/2025		5	R\$ 30,27	R\$ 151,35
2014/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	27/02/2025		30	R\$ 40,21	R\$ 1.206,30
2014/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	27/02/2025		5	R\$ 37,80	R\$ 189,00
2014/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	27/02/2025		10	R\$ 8,19	R\$ 81,90
2014/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	27/02/2025		20	R\$ 32,11	R\$ 642,20

SEMFOP | R\$ 1.701,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2016/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COM UMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UNIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	27/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 20,16	R\$ 201,60
1649/2025	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA UNIDADE	01/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SEMINFRA | R\$ 79.262,56



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2043/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 68,27	R\$ 341,35
2025/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 68,27	R\$ 341,35
2043/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 6,98	R\$ 209,40
2025/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 6,98	R\$ 209,40
2043/2025	AVENTAL EM TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL - AVENTAL EM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO (ALTURA 83 CM X LARGURA 63 CM) COM BOLSO FRONTAL MEDINDO 25 CM X 19 CM NA MESMA COR, PINTURA EM 4 CORES COM ALÇAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS E PESCOÇO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 34,67	R\$ 173,35



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

2025/2025	AVENTAL EM TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL - AVENTAL EM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO (ALTURA 83 CM X LARGURA 63 CM) COM BOLSO FRONTAL MEDINDO 25 CM X 19 CM NA MESMA COR, PINTURA EM 4 CORES COM ALÇAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS E PESCOÇO UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 34,67	R\$ 173,35
2025/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 30,27	R\$ 1.513,50
2043/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 30,27	R\$ 1.513,50
2043/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 25,67	R\$ 1.283,50
2025/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO	28/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 25,67	R\$ 1.283,75 ¹⁰



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2025/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 67,31	R\$ 6.731,00
2043/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 67,31	R\$ 6.731,00
2043/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 92,54	R\$ 9.254,00
2025/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 92,54	R\$ 9.254,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR					
2025/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 45,39	R\$ 226,95
2043/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 45,39	R\$ 226,95
2043/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 40,21	R\$ 4.021,00 73



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2025/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 40,21	R\$ 4.021,00
2025/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00
2043/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00
2043/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 74,32	R\$ 2.229,60
2025/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 74,32	R\$ 2.229,60



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE					
2025/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
2043/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
2043/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 8,19	R\$ 819,00
2025/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 8,19	R\$ 819,00
2025/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 32,66	R\$ 979,80
2043/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 32,66	R\$ 979,80



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE					
2043/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 35,68	R\$ 107,04
2025/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	28/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 35,68	R\$ 107,04
2025/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	28/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 31,91	R\$ 95,73
2043/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 31,91	R\$ 95,73
2043/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 16,74	R\$ 334,80
2025/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	28/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 16,74	R\$ 334,80
2025/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	28/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 20,27	R\$ 405,40
2043/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 20,27	R\$ 405,40
2025/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA	28/02/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 20,16	R\$ 4.032,00 76



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE					
2043/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COM UMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 20,16	R\$ 4.032,00
2025/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,96	R\$ 79,20
2043/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,96	R\$ 79,20
2043/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COM PERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
2025/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS	28/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE					
2025/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,54	R\$ 554,00
2043/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,54	R\$ 554,00
2043/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,11	R\$ 3.211,00
2025/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,11	R\$ 3.211,00 ⁷⁸



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

2025/2025	PULVERIZADOR MANUAL PULVERIZADOR MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500 ML. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,36	R\$ 10,72
2043/2025	PULVERIZADOR MANUAL PULVERIZADOR MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500 ML. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,36	R\$ 10,72
2043/2025	PULVERIZADOR PULVERIZADOR COMPLETO 1 LT MANUAL UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 24,35	R\$ 48,70
2025/2025	PULVERIZADOR PULVERIZADOR COMPLETO 1 LT MANUAL UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 24,35	R\$ 48,70
2025/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	28/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 18,33	R\$ 36,66
2043/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 18,33	R\$ 36,66
2043/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 25,29	R\$ 50,58
2025/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	28/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 25,29	R\$ 50,58
2025/2025	TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
2043/2025	TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	COZINHA INDUSTRIAL UNIDADE					
--	------------------------------	--	--	--	--	--

SEMMA | R\$ 76.742,89



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2015/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 68,27	R\$ 136,54
1357/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
2015/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 6,98	R\$ 349,00
1357/2025	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, 100%POLIPROPILENO, GRAMATURA40, NÃO ESTÉRIL, PUNHO COM55% ELASTODIENO E 45%POLIÉSTER. TIRAS DEAMARRAR NO PESCOÇO E NASCOSTAS. REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
2015/2025	AVENTAL EM TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL - AVENTAL EM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO (ALTURA 83 CM X LARGURA 63 CM) COM BOLSO FRONTAL MEDINDO 25 CM X 19 CM NA MESMA COR, PINTURA EM 4 CORES COM ALÇAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS E PESCOÇO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 34,67	R\$ 1.733,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

1357/2025	AVENTAL EM TECIDO OXFORD COM BOLSO FRONTAL - AVENTAL EM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO (ALTURA 83 CM X LARGURA 63 CM) COM BOLSO FRONTAL MEDINDO 25 CM X 19 CM NA MESMA COR, PINTURA EM 4 CORES COM ALÇAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS E PESCOÇO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
1357/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
2015/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 30,27	R\$ 1.513,50
2015/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 25,67	R\$ 1.283,50
1357/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,80 ²⁰



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2015/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 67,31	R\$ 2.019,30
1357/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
2015/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 92,54	R\$ 2.776,20
1357/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 UNIDADE					
1357/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
2015/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 45,39	R\$ 2.269,50
1357/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B,	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,80



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2015/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 40,21	R\$ 2.010,50
2015/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 37,80	R\$ 1.512,00
1357/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
1357/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
2015/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 74,32	R\$ 2.972,8850



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE					
1357/2025	DISPENSER EM PVC PARA ÁLCOOL GEL DISPENSER EM PVC PARA ÁLCOOL GEL 1 LT COM PEDAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1357/2025	JALECO DE TECIDO JALECO EM TECIDO OXFORDINE MANGA LONGA TAMANHO : M, G, GG E EXTRAG UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
2015/2025	JALECO DE TECIDO JALECO EM TECIDO OXFORDINE MANGA LONGA TAMANHO : M, G, GG E EXTRAG UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 63,24	R\$ 3.162,00
2015/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
1357/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
2015/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 8,19	R\$ 819,00
1357/2025	LUVA DE LÁTEX - LUVAS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
1357/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE					
2015/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS.TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 32,66	R\$ 3.266,00
2015/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 35,68	R\$ 356,80
1357/2025	LUVA LÁTEX G LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
2015/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 31,91	R\$ 319,10
1357/2025	LUVA LÁTEX M LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO COM PÓ DESCARPACK, DE BORRACHA NATURAL, AMBIDESTRA, USO ÚNICO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
2015/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 16,74	R\$ 837,00
1357/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,8070
2015/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 20,27	R\$ 1.013,50



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR					
1357/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
2015/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. PACOTE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 20,16	R\$ 100,80
1357/2025	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COMELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO BFE = 95%, COMUMA TIRA DE MATERIAL MOLDÁVEL, UTILIZADA PARA AJUSTE NO SEPTO NASAL, NA PARTE SUPERIOR INTERNA DA UN. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 50 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO OU CERTIFICADO DE ISENÇÃO. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
1357/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA E LARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM MÁQUINA DE CORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTADO TRANSPARENTE. PARTE FRONTAL COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO MANUAL DA VÍDEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO DE DIÂMETRO E	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

	PARTESUPERIOR DO CABEÇA E COM SISTEMA REGULAÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTA ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE					
2015/2025	MÁSCARA PROTETORA FACIAL MÁSCARA PROTETORA FACIAL FABRICADA EM MATERIAL ACRÍLICO COM ALTURA E LARGURA MÍNIMA DE 24 CM. CORTADO EM MÁQUINA DE CORTE A LASER PARA MELHOR QUALIDADE. CORTRANSPARENTE. PARTE FRONTAL COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO MANUAL DA VÍDEIRA. PERMITE VOZ E COMUNICAÇÃO CLARA. PROTEÇÃO COMPLETA PARA TODO O ROSTO. FIXAÇÃO DA CABEÇA ATRAVÉS DE APOIO DO DIÂMETRO E PARTESUPERIOR DO CABEÇA E COM SISTEMA REGULAÇÃO AJUSTÁVEL. PARTE SUPERIOR DA MÁSCARA PARA APOIO DA TESTA COMPLETAMENTE FECHADA. APRESENTA ESPAÇO PARA USO DE ÓCULOS DE PROTEÇÃO. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 43,33	R\$ 4.333,00
2015/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 3,96	R\$ 396,00
1357/2025	MÁSCARAS KN95 MÁSCARAS KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRATÓRIA PFF2 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
1357/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE					
2015/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99% DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DE PROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DE DISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
2015/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 5,54	R\$ 166,20
1357/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
1357/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE					
2015/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 32,11	R\$ 6.422,00
2015/2025	PULVERIZADOR MANUAL PULVERIZADOR MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500 ML. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 5,36	R\$ 26,80
1357/2025	PULVERIZADOR MANUAL PULVERIZADOR MANUAL, SEM COMPRESSOR, 500 ML. FABRICADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500 ML. MODELO MANUAL DE USO DOMÉSTICO, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO: GATILHO. BICO COM JATO REGULÁVEL. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
1357/2025	PULVERIZADOR PULVERIZADOR COMPLETO 1 LT MANUAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
2015/2025	PULVERIZADOR PULVERIZADOR COMPLETO 1 LT MANUAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 24,35	R\$ 121,75
1357/2025	SAPATILHA NÁUTICA SOLADO BORRACHA 33 A 44. SAPATILHA, MATERIAL;NEOPRENE ,COR PRETA, APLICAÇÃO;NÁUTICA E ESPORTIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS;SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO 33 A 44 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
2015/2025	SAPATILHA NÁUTICA SOLADO BORRACHA 33 A 44. SAPATILHA, MATERIAL;NEOPRENE ,COR PRETA, APLICAÇÃO;NÁUTICA E ESPORTIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS;SOLADO BORRACHA ANTIDERRAPANTE TAMANHO 33 A 44 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 40,67	R\$ 2.033,50
2015/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 18,33	R\$ 91,65



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	UNIDADE CAIXA					
1357/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 20G, CAIXA COM 100 UNIDADE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
2015/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE CAIXA	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 25,29	R\$ 126,45
1357/2025	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 40G, CAIXA COM 100 UNIDADE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
1357/2025	TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
2015/2025	TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL TOUCA, MATERIAL TECIDO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2015/2025	WISEIRA FACIAL TRANSPARENTE WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL COMPLETA, FEITA DE ACETATO COM EXCELENTE TRANSPARÊNCIA PARA PROTEÇÃO E BOA VISIBILIDADE DURANTE AS APLICAÇÕES. FORRO DE ESPUMA NA PARTE DA TESTA E REVESTIDA COM VIÉS. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 24,20	R\$ 1.210,00
1357/2025	WISEIRA FACIAL TRANSPARENTE WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL COMPLETA, FEITA DE ACETATO COM EXCELENTE TRANSPARÊNCIA PARA PROTEÇÃO E BOA VISIBILIDADE DURANTE AS APLICAÇÕES. FORRO DE ESPUMA NA PARTE DA TESTA E REVESTIDA COM VIÉS. UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2017/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
2018/2025	ABAFADOR AURICULAR - ABAFADOR AURICULAR – ABAFADOR DE RUÍDOS, FORMATO CONCHA, DOBRÁVEL, COM FONES DE OUVIDO COM ESPUMAS MACIAS PARA MAIOR CONFORTO, TAXA DE REDUÇÃO DE RUÍDOS (NRR) DE 23 DECIBÉIS OU SUPERIOR, ALTURA DE CONCHA REGULÁVEL PARA PERFEITO AJUSTE E HASTE ALMOFADADA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 68,27	R\$ 1.365,40
2018/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 30,27	R\$ 1.513,50
2017/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
2017/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE					
2018/2025	BONÉ DE PROTEÇÃO TIPO LEGIONÁRIO FPU50+ BONÉ - TIPO LEGIONÁRIO, 100% POLIAMIDA, NA COR AZUL ROYAL, COM PROTEÇÃO PERMANENTE FPU50+, PALA LONGA DESTACÁVEL PARA PROTEÇÃO DO PESCOÇO E DAS ORELHAS, ABA LONGA PARA PROTEÇÃO DO ROSTO, COM TIRA AJUSTÁVEL AO PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO COM AJUSTE EM VELCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES; CIRCUNFERÊNCIA TOTAL DE 62,00CM LARGADURA DA ABA COM 9,00CM, COMPRIMENTO DA ABA COSTAS E LATERAL COM 29,00 CM COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 25,67	R\$ 1.283,50
2018/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 67,31	R\$ 3.365,50
2017/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
2018/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 92,54	R\$ 4.627,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	3450 PAR					
2017/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
2017/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
2018/2025	CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G CAPA DE CHUVA TAMANHO M/G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 37,80	R\$ 1.134,00
2018/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 74,32	R\$ 1.486,40
2017/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA	01/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE					
2018/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
2017/2025	LANTERNA RECARRÉGÁVEL GRANDE 19 LEDS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
2017/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
2018/2025	LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE DE SEGURANÇA TRICOTADA P A GG LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. / LUVA DE PROTEÇÃO ANTICORTE LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA COM FIOS DE AÇO INOXIDÁVEL EM SUA MALHA, COM A FINALIDADE DE PROTEGER AS MÃOS DE CORTES ACIDENTAIS. TAMANHOS P AO GG. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,66	R\$ 3.266,00
2018/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 16,74	R\$ 1.674,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2017/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
2018/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO PAR	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 20,27	R\$ 1.013,50
2017/2025	LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO LUVA RASPA DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO ÚNICO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
2018/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99%DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DEPROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DEDISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DEIDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DEREGRISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
2017/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONFECCIONADO EM POLICARBONATO OU MATERIAL SIMILAR, DEVE BLOQUEAR 99%DOS RAIOS UVA E UVB, LEVE, DURÁVEL, RESISTENTE, ANTIALÉRGICO, TRANSPARENTE, COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, ELEVADO GRAU DEPROTEÇÃO, LENTES COM QUALIDADE ÓTICA, TRANSPARENTES E ANTIEMBAÇANTES, LIVRES DEDISTORÇÕES, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO POR CALOR ÚMIDO OU AGENTES QUÍMICOS. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DEIDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E NÚMERO DEREGRISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2018/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,54	R\$ 554,00
2017/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
2018/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 32,11	R\$ 1.605,50
2017/2025	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL, PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 60, GEL CREME 120 ML UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
2017/2025	WISEIRA FACIAL TRANSPARENTE WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL COMPLETA, FEITA DE ACETATO COM EXCELENTE TRANSPARÊNCIA PARA PROTEÇÃO E BOA VISIBILIDADE DURANTE AS APLICAÇÕES. FORRO DE ESPUMA NA PARTE DA TESTA E REVESTIDA COM VIÉS. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
2018/2025	WISEIRA FACIAL TRANSPARENTE WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL COMPLETA, FEITA DE ACETATO COM EXCELENTE TRANSPARÊNCIA PARA PROTEÇÃO E	01/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 24,20	R\$ 242,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	BOA VISIBILIDADE DURANTE AS APLICAÇÕES. FORRO DE ESPUMA NA PARTE DA TESTA E REVESTIDA COM VIÉS. UNIDADE					
--	---	--	--	--	--	--

SMS | R\$ 46.147,88



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2023/2025	ACESSÓRIO EQUIPAMENTO SEGURANÇA, TIPO:CINTA ERGONOMICA LOMBAR ABDOMINAL, MATERIAL:70% ALGODÃO, 08% POLIAMIDA, 10% POLIESTER, 02% PO-, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMANHOS VARIÁDOS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	6	R\$ 81,67	R\$ 490,02
2023/2025	LANTERNA ELÉTRICA, MATERIAL:EMBORRACHADO, TIPO:PORTÁTIL, RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:A PROVA D'ÁGUA, LUMINOSIDADE:100 LM, TIPO LÂMPADA:LED COB, TIPO BATERIA:RECARREGÁVEL VIA USB, ACESSÓRIOS:CARREGADOR BIVOLT, CABO USB UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	40	R\$ 184,88	R\$ 7.395,20
2023/2025	BONÉ ÁRABE BONÉ/TOUCA TIPO ÁRABE COR BRANCA, EM ALGODÃO TRATADO COM MATERIAL HIDORREPELENTE, PROTEÇÃO LATERAL DA COR AZUL E DE TAMANHO LONGO O SUFICIENTE PARA COBRIR TODO PESCOÇO. FECHAMENTO POR VELCRO NA PARTE DA FRENTE DO PESCOÇO. UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	46	R\$ 30,27	R\$ 1.392,42
2023/2025	BOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUABOTA DE BORRACHA, BOTA SETE LÉGUA, CANO LONGO, 360MM, NOS TAMANHOS 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 E 44. PAR	19/07/2025	EM CURSO	30	R\$ 67,31	R\$ 2.019,30
2023/2025	BOTA DE COURO 37 A 43 BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO LAVÁVEL, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ATENDE À NR 10 SEM COMPONENTES METÁLICOS, BIQUEIRA DE COMPOSITE LEVE, ANTIMAGNÉTICA, ANTICORROSIVA E ULTRARRESISTENTE, COLARINHO E LINGUETA SOFT ACOLCHOADOS COM FORRAÇÃO TRANSPIRÁVEL, FECHAMENTO EM CADARÇO, PALMILHA DE MONTAGEM TÊXTIL RESISTENTE À PERFURAÇÃO, QUE COBRE 100% DA PLANTA DOS PÉS, SOLADO ISOLANTE EM PU BIDENSIDADE COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE	19/07/2025	EM CURSO	6	R\$ 92,54	R\$ 555,24



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	IMPACTO, INJETADO DIRETAMENTE NO CADEBAL, CA 3450 PAR					
2023/2025	CALÇA FEMININA LEGGING 2 BOLSOS NA FRENTE CALÇA FEMININA / CALÇA LEG ADULTO TECIDO SUPLEX - LINHA AERÓBICA FITNESS. COMPOSIÇÃO 90% POLIAMIDA E 10 % ELASTANO. GRAMATURA 305G/M2. CÓS ALTO COM ELÁSTICO DE NO MÍNIMO 3 CM DE LARGURA. ELÁSTICO COM RESISTÊNCIA FIRME. ACABAMENTO DAS BARRAS EM COSTURADUPLA (GALONEIRA).FECHAMENTO ENTRE PERNAS EM PONTO CADEIA. PESPONTO DUPLO NO GANCHO DA PARTE DA FRENTE E NA PARTE DE TRÁS. COM 2 BOLSOS NA FRENTE.COR PRETO COM LOGOMARCA DAPREFEITURA. UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	6	R\$ 45,39	R\$ 272,34
2023/2025	CAMISA COM PROTEÇÃO UV 50+ CAMISA TÉRMICA SEGUNDA PELE UV PROTECTION SLIM FITNESS, TAMANHOS P A GG, CRIADA PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM O FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50+ PRESENTE EM SEU DNA. BLOQUEIA DE 99% DOS RAIOS UV-A E UV-B, ALÉM DE UM FATOR DE PROTEÇÃO 50 (FPU 50+) QUE NÃO SAI APÓS AS LAVAGENS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA. UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	200	R\$ 40,21	R\$ 8.042,00
2023/2025	CAPACETE DE SEGURANÇA CAPACETE DE SEGURANÇA ABA FRONTAL SUSPENSÃO COM JUGULAR - CA 498 - PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS: SLOTS LATERAIS PERMITEM PERFEITO ENCAIXE PARA USO INTEGRADO ÀS PROTEÇÕES FACIAIS E AUDITIVAS . CASCO: PEAD DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, CINTA/FITA DUPLA POLIAMIDA, CARNEIRA PEAD DE BAIXA DENSIDADE TESTEIRA ABSORVEDORA DE SUOR LAMINADO DE PVC ATÓXICO REVESTIDA COM ESPUMA MULTIPERFURADA DE POLIURETANO UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	6	R\$ 74,32	R\$ 445,92



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

2023/2025	LUVA PVC SEM FORRO LUVA PVC SEM FORRO PAR	19/07/2025	EM CURSO	30	R\$ 16,74	R\$ 502,20
1912/2025	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA UNIDADE	19/07/2025	EM CURSO	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2023/2025	PAR DE LUVA PIGMENTADA REFORÇADA PAR DE LUVAS PIGMENTADA REFORÇADA - SEGURANÇA TRICOTADA EM QUATRO FIOS DE ALGODÃO, PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE EM PVC NA PALMA E FACE DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO OVERLOQUE. COM C.A ATIVO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO PAR	19/07/2025	EM CURSO	6	R\$ 5,54	R\$ 33,24

>> EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE PÚBLICA | R\$ 2.445.438,42 | Data prevista: 14/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SAAE | R\$ 286.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1937/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS DIÁRIA	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00
1934/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00
1946/2025	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1940/2025	MATERIAL BIOLOGICO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SMS | R\$ 2.159.438,42



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2027/2025	AUTOCLAVE, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO :HORIZONTAL, MODELO:PRÉ-VÁCUO, OPERAÇÃO:AUTOMÁTICA, DIGITAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMAS DE SECAGEM E SEGURANÇA, VOLUME CÂMARA:CERCA DE 40 L, COMPOSIÇÃO:SENSORES TEMPERATURA E PRESSÃO, ALARMES, OUTROS COMPONENTES: UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 7.147,67	R\$ 21.443,01
2027/2025	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, TIPO:RESTAURADOR, ALTA VISCOSIDADE, ATIVAÇÃO:AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO:PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO:CONJUNTO COMPLETO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 63,91	R\$ 12.782,00
2027/2025	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO:VOLUME INTERNO ATÉ 40 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTO ÓLEO, TANQUE PINTURA INTERNA ANTICORROSIVA, VOLTAGEM:110 V, COMPONENTE ADICIONAL:VÁLVULA DE SEGURANÇA, MANÔMETRO, DRENO P/ ÁGUA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 4.442,07	R\$ 13.326,21
2027/2025	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO:A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE, COMPOSIÇÃO II:MANANASE, CELULASE E PEPTIDASE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 40,28	R\$ 4.028,00
2027/2025	FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL FIO:NYLON / POLIAMIDA PRETO, MODELO FIO:MONOFILAMENTAR, DIÂMETRO FIO:4-0, COMPRIMENTO FIO:CERCA DE 45 CM, TIPO AGULHA:AGULHA 3/8 CÍRCULO, MODELO AGULHA:CORTANTE REVERSA / INVERTIDA, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA DE 30 MM, ESTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2400	R\$ 2,31	R\$ 5.544,00
2027/2025	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO, TIPO:CIMENTO, ASPECTO FÍSICO:BASE + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO:CONJUNTO	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	60	R\$ 54,51	R\$ 3.270,60



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	COMPLETO UNIDADE					
2027/2025	INDICADOR QUÍMICO, CLASSE:CLASSE VI, TIPO USO:INTERNO, TIPO:SIMULADOR, APRESENTAÇÃO:TIRA DE PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	80	R\$ 311,74	R\$ 24.939,20
1264/2025	APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MEDICO-ODONTOLOGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
2027/2025	CLORIDRATO DE MEPVACAINA 3% SEM VASO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 180,47	R\$ 3.609,40
2027/2025	FILME RADIOGRÁFICO INTRABUCAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 232,16	R\$ 46.432,00
2027/2025	FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL TAMANHO 22MM X 35MM UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	150	R\$ 314,98	R\$ 47.247,00
1264/2025	MATERIAL ODONTOLOGICO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1249/2025	MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA UNIDADE	13/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 314.979,00	R\$ 314.979,00
2027/2025	PAPEL FILME PVC UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	500	R\$ 24,55	R\$ 12.275,00
2027/2025	PONTA ULTRASSONICA P2 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 221,67	R\$ 886,68
2027/2025	PONTA ULTRASSONICA TIPO A UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 145,54	R\$ 582,16
2027/2025	PONTA ULTRASSONICA TIPO B UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 146,37	R\$ 585,48
2027/2025	PONTA ULTRASSONICA TIPO C UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 153,73	R\$ 614,92
2027/2025	PONTA ULTRASSONICA TIPO P1 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 203,65	R\$ 814,60
2027/2025	PONTO ULTRASSONICA P3 UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 159,83	R\$ 639,32
1257/2025	SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS UNIDADE	14/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.410.909,84	R\$ 1.410.909,84
2027/2025	SONDA OMS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	600	R\$ 57,55	R\$ 34.530,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

>> ESPORTIVOS | R\$ 184.787,16 | Data prevista: 20/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1175/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

SEMAS | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1857/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMED | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1621/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	16/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMEL | R\$ 0,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1381/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SMS | R\$ 127.787,16

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1263/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 127.787,16	R\$ 127.787,16



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

>> **ESTÁGIO | R\$ 79.619,28 | Data prevista: 08/08/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

FUMCTUR | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1163/2025	EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESTAGIO REMUNERADO UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEGOV | R\$ 34.634,48

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1440/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	08/08/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 34.634,48	R\$ 34.634,48

SEMDES | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1333/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMDES) SERVIÇO	15/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMMA | R\$ 4.984,80

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1346/2025	SERVICOS DE APOIO AO ENSINO MÊS	10/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 415,40	R\$ 4.984,80

>> **EVENTOS | R\$ 18.257.522,88 | Data prevista: 20/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

FUMCTUR | R\$ 17.508.111,38



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1189/2025	ABASTECIMENTO DE CAMARINS - CONTENDO NO MÍNIMO: SUCO, REFRIGERANTE, ÁGUA, ISOTÔNICO, FRUTAS, SALGADOS E DOCES. COM PROPORÇÃO MÍNIMA DE 5 SALGADOS POR PESSOA E 3 DOCES POR PESSOA. CADA UNIDADE DEVERÁ ATENDER NO MÍNIMO 10 PESSOAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 452,86	R\$ 135.858,00
1189/2025	ÁGUA 200ML- (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - DISPONIBILIZAÇÃO DE ÁGUA EM COPO DE 200 ML. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	5760	R\$ 5,13	R\$ 29.548,80
1189/2025	ÁGUA 500ML- (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - DISPONIBILIZAÇÃO DE ÁGUA EM GARRAFA DE 500 ML. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	720	R\$ 7,57	R\$ 5.450,40
1189/2025	ALMOÇO (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - BUFFET COMPLETO INCLUINDO 1 BEBIDA NÃO ALCOÓLICA, SOBREMESA E CAFÉ EXPRESSO. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	600	R\$ 127,69	R\$ 76.614,00
1189/2025	ANIMADOR/RECREADOR UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 432,57	R\$ 10.814,25
1189/2025	APOIO DE PRODUÇÃO DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 286,29	R\$ 28.629,00
1979/2025	APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA / MUSICAL / CANTO / CORAL UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1189/2025	ARRANJO DE FLORES TIPO 1 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA PLENÁRIA E ARRANJOS COM TRIPÉS COM FLORES NOBRES NATURAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 870,07	R\$ 52.204,20
1189/2025	ARRANJO DE FLORES TIPO 2 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES E FOLHAGENS TIPO CENTRO DE MESA. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 775,00	R\$ 93.000,00
1195/2025	ATIVIDADES ARTÍSTICAS, CULTURAIS, DESPORTIVAS, TURÍSTICAS E RECREATIVAS UNIDADE	10/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 720.000,00	R\$ 720.000,00
1189/2025	BANDEIROLA - DECORAÇÃO EM BANDEIROLAS, COM	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20000	R\$ 29,39	R\$ 587.800,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, EM TODA ÁREA DO EVENTO, CONTENDO 05 CORES DIFERENTES E TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA INSTALAÇÃO. M²					
1189/2025	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - LOCAÇÃO DE SANITÁRIO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 365,00	R\$ 14.600,00
1189/2025	BANHEIRO QUÍMICO PARA USO PÚBLICO - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 2,30M, LARGURA 1,10M, COMPRIMENTO 1,20M, 75KG, CAPACIDADE DO TANQUE 227 LITROS, COM MICTÓRIO, CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, PORTA OBJETOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, RETIRADA DOS DEJETOS DIÁRIO QUANDO FOR LOCADO POR MAIS DE UM DIA, FORNECIMENTO DE ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO BIODEGRADÁVEL, REMOÇÃO DOS DETRITOS ATRAVÉS DE BOMBA DE VÁCUO PARA TANQUE DE DEPÓSITO, DESCARREGAMENTO DOS DETRITOS EM ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE EFLUENTES (ETE), INCLUINDO TRANSPORTE, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, BEM COMO MATERIAL E PESSOAL NECESSÁRIO À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. DIÁRIA DE 24 HORAS	01/01/2025	NOVA DEMANDA	250	R\$ 306,38	R\$ 76.595,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	UNIDADE					
1189/2025	BARRICADA ANTI-AVALANCHE - BARRICADA EM ESTRUTURA METÁLICA, COM 1MX1M, PARA PROTEGER AMBIENTES DE MULTIDÕES. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 69,24	R\$ 20.772,00
1189/2025	BOX TRUSS Q15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q15, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - `SAPATAS`, CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS. METRO	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 52,32	R\$ 52.320,00
1189/2025	BOX TRUSS Q30 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q30, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - `SAPATAS`, CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS. METRO	01/01/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 70,33	R\$ 210.990,00
1189/2025	BOX TRUSS Q50 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q50, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - `SAPATAS`, CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS. METRO	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 118,22	R\$ 236.440,00
1189/2025	BRIGADISTA DE INCÊNDIO - PROFISSIONAL ESPECIALMENTE CAPACITADO PARA ATUAR NUMA ÁREA PREVIAMENTE ESTABELECIDADA NA PREVENÇÃO, ABANDONO POR PARTE DO PÚBLICO E COMBATE A PRINCÍPIO DE INCÊNDIO E QUE TAMBÉM ESTEJA APTO A PRESTAR OS PRIMEIROS SOCORROS A POSSÍVEIS VÍTIMAS. DIÁRIA DE 8H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	220	R\$ 282,53	R\$ 62.156,60
1189/2025	CADEIRA DE PLÁSTICO - CADEIRAS BRANCAS E SEM BRAÇO. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO.	01/01/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 7,29	R\$ 29.160,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓSTOMO

	DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	CADEIRA TIPO TIFANY - CADEIRA TIPO TIFANY OU SIMILAR. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 22,18	R\$ 3.327,00
1189/2025	CAFÉ DA MANHÃ (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - BUFFET COMPLETO INCLUINDO CAFÉ, SUCO E ÁGUA. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	600	R\$ 66,06	R\$ 39.636,00
1189/2025	CAIXA TÉRMICA TIPO 1 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 35L. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 131,07	R\$ 7.864,20
1189/2025	CAIXA TÉRMICA TIPO 2 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 360L. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	48	R\$ 195,36	R\$ 9.377,28
1189/2025	CARREGADOR - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA CARREGAR MATERIAL PARA ESTRUTURA, FOLHETERIA OU EQUIPAMENTOS PARA APRESENTAÇÕES. DIÁRIA DE 8H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 286,41	R\$ 85.923,00
1189/2025	CENOGRAFIA - DECORAÇÃO E CENOGRAFIA, INCLUINDO A EXECUÇÃO, SUPERVISADO E INSTALAÇÃO DE CENÁRIOS E ELEMENTOS DECORATIVOS COM TEMA DIVERSOS COM TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUINDO ILUMINAÇÃO CÊNICA. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 564,71	R\$ 1.129.420,00
1189/2025	COFFEE BREAK (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - BUFFET COMPLETO INCLUINDO PETIT FOUR, CAFÉ, SUCO, REFRIGERANTE E ÁGUA. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2100	R\$ 72,21	R\$ 151.641,00
1189/2025	COFRE - COFRE 33 CM X 37 CM X 80 CM CHAPA DE AÇO E CONCRETO, COM PRATILEIRAS E SISTEMA ANTI-ARROMBAMENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 339,29	R\$ 5.089,035



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

1189/2025	CONTAINER 1000LTS PARA CONTRAPESO DE PALCO - COM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA 1,14M, LARGURA 1,00 M, COMPRIMENTO 1,20M, PESO 1 TONELADA DE ÁGUA, TAMPA DE ENTRADA 15CM DIÂMETRO, REGISTRO DE SAÍDA USADO PARA CONTRAPESO NO PALCO EVITANDO PERFURAÇÃO NO PISO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 603,93	R\$ 60.393,00
1189/2025	COORDENADOR DE PRODUÇÃO- PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES E COORDENAÇÃO DA EQUIPE EM EVENTOS QUE TENHAM A NECESSIDADE DE MAIS DE UM PRODUTOR. DIÁRIA DE 12H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 534,00	R\$ 64.080,00
1189/2025	COQUETEL (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - DISPONIBILIZAÇÃO DE CANAPÉS, SALGADINHOS E SIMILARES FRIOS E QUENTES COM BASE DE IMPLEMENTOS TAIS COMO: PATÊS, QUEIJOS, PALMITO, ASPARGOS, ALCACHOFRA, PEITO DE FRANGO, ETC. 2 TIPOS DE REFRIGERANTE (01 LIGTH), ÁGUA MINERAL (COM E SEM GÁS). UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1800	R\$ 116,24	R\$ 209.232,00
1189/2025	CROQUI DE POSICIONAMENTO DE TODA A ESTRUTURA - MAPA DE PALCOS, GERADORES, ESTRUTURAS DE APOIO (CAMARINS, POSTO DE SAÚDE, ELEVADOS PARA POLÍCIA E ETC), PÓRTICOS, TOTENS, BANHEIROS E DEMAIS ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO. PROJETO DE ROTA DE FUGA E COMBATE A INCÊNDIO. CÁLCULO DE CARGA. ARTS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8.807,14	R\$ 440.357,00
1189/2025	DETECTORES DE METAIS - SUPORTE PARA SEGURANÇA. APARELHOS MANUAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 118,57	R\$ 11.857,00
1189/2025	EQUIPAMENTO DE SOM TIPO MINI TRIO - MESA COM ATÉ 16 CANAIS, 08 CAIXAS DE SOM AMPLIFICADAS COM	01/01/2025	NOVA DEMANDA	70	R\$ 7.161,91	R\$ 501.333,70



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	GRAVES E SUBGRAVES, CABOS DE 12 VIAS, MICROFONES COM TÉCNICOS, OPERADORES, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL. DIÁRIA DE 8 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	EQUIPE DE LIMPEZA - SERVIÇO DE AGENTES DE LIMPEZA PARA EVENTOS EQUIPE UNIFORMIZADA E TREINADA - DIÁRIAS DE 12 HORAS- INCLUINDO TODOS OS EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA (VASSOURAS, BALDES, CARRINHOS PARA COLETA DE LIXO) ASSIM COMO PRODUTOS DE LIMPEZA (SACOS DE LIXO, PAPEL HIGIÊNICO E SABONETE PARA SANITÁRIOS, ÁLCOOL, DESINFETANTES, LIMPA-VIDROS, LIMPADORES MULTIUSO, ETC.). DIÁRIA DE 8H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	350	R\$ 245,06	R\$ 85.771,00
1189/2025	ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO E/OU SALA) - CAPACIDADE P ATENDER 100 A 300 PESSOAS - (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO). - ESPAÇO FÍSICO PARA COMPORTAR DE 100 A 300 PAX, COM CONFORTO, EM DIVERSOS FORMATOS - MOBILIÁRIO INCLUÍDO (CADEIRAS, MESAS). DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 4.237,14	R\$ 59.319,96
1189/2025	ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO E/OU SALA) - CAPACIDADE P ATENDER 100 A 300 PESSOAS. - ESPAÇO FÍSICO PARA COMPORTAR DE 100 A 300 PAX, COM CONFORTO, EM DIVERSOS FORMATOS - MOBILIÁRIO INCLUÍDO (CADEIRAS, MESAS). DIÁRIA DE 24 HORAS. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	22	R\$ 5.180,00	R\$ 113.960,00
1189/2025	ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO E/OU SALA) - CAPACIDADE P ATENDER 300 A 500 PESSOAS - (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO). - ESPAÇO FÍSICO PARA COMPORTAR DE 300 A 500 PAX, COM CONFORTO, EM DIVERSOS FORMATOS - MOBILIÁRIO INCLUÍDO (CADEIRAS, MESAS). DIÁRIA DE 24 HORAS. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 5.102,86	R\$ 71.440,04
1189/2025	ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO E/OU SALA) - CAPACIDADE P ATENDER 300 A 500 PESSOAS. - ESPAÇO FÍSICO PARA COMPORTAR DE 300 A 500 PAX, COM	01/01/2025	NOVA DEMANDA	22	R\$ 5.974,29	R\$ 131.434,38



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	CONFORTO, EM DIVERSOS FORMATOS - MOBILIÁRIO INCLUÍDO (CADEIRAS, MESAS). DIÁRIA DE 24 HORAS. DIÁRIA					
1189/2025	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 3X3- PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 3X3 M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3.714,29	R\$ 74.285,80
1189/2025	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 4X4 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 4X4 M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 4.042,86	R\$ 80.857,20
1189/2025	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 5X5 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 5X5 M. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3.587,77	R\$ 107.633,10
1189/2025	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 6X6 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 6X6 M. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 5.646,43	R\$ 84.696,45
1176/2025	EVENTOS UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
1189/2025	EXTINTOR DE INCÊNDIO - EXTINTOR DE ABC - 6 KG. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 125,04	R\$ 15.004,80
1189/2025	FECHAMENTO COM MALHA - FECHAMENTO DE AMBIENTE EM TECIDO TIPO MALHA OU SIMILAR. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	4500	R\$ 137,77	R\$ 619.965,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

1189/2025	FUNDO DE PALCO VINÍLICO. TAMANHO 10X3. - FUNDO DE PALCO EM VINIL, PARA FECHAMENTO, MEDINDO 10X3 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 6.075,00	R\$ 109.350,00
1189/2025	FUNDO DE PALCO VINÍLICO. TAMANHO 12X3. - FUNDO DE PALCO EM VINIL, PARA FECHAMENTO, MEDINDO 12X3 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 7.260,72	R\$ 130.692,96
1189/2025	FUNDO DE PALCO VINÍLICO. TAMANHO 4X3. - FUNDO DE PALCO EM VINIL, PARA FECHAMENTO, MEDINDO 4X3 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 2.492,86	R\$ 74.785,80
1189/2025	FUNDO DE PALCO VINÍLICO. TAMANHO 6X3. - FUNDO DE PALCO EM VINIL, PARA FECHAMENTO, MEDINDO 6X3 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	112	R\$ 3.814,29	R\$ 427.200,48
1189/2025	FUNDO DE PALCO VINÍLICO. TAMANHO 8X3. - FUNDO DE PALCO EM VINIL, PARA FECHAMENTO, MEDINDO 8X3 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 5.000,00	R\$ 90.000,00
1189/2025	GARÇOM - PROFISSIONAL RESPONSÁVEL POR ATENDER OS PARTICIPANTES DE EVENTOS, SERVINDO COMIDAS E BEBIDAS, BEM COMO PELA MANUTENÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DAS MESAS. DIÁRIA DE 6H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 252,86	R\$ 12.643,00
1189/2025	GELO 20KG - GELO FILTRADO, SACO DE 20KG UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 32,18	R\$ 16.090,00
1189/2025	GERADOR 180 KVA - 180 KVA ABASTECIDO COM ÓLEO DIESEL DE POTÊNCIA, 127/220 OU 127/110 VOLTS, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, ACIONADO POR MOTOR DIESEL, 1.800 RPM E QUADRO DE COMANDO MANUAL, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO, CONTÊINER SILENCIADO, CHAVE REVERSORA, SILENCIOSO, SISTEMA DE REGULAGEM ELETRÔNICA DE VELOCIDADE. COMBUSTÍVEL POR PARTE DO CONTRATADO. EXIGIDO PORTE DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO CO2. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 3.962,29	R\$ 237.737,40
1189/2025	GERADOR 250 KVA - 250 KVA ABASTECIDO COM ÓLEO	01/01/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 4.512,50	R\$ 112.812,50



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	DIESEL DE POTÊNCIA, 127/220 OU 127/110 VOLTS, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, ACIONADO POR MOTOR DIESEL, MÍNIMO DE 1.800 RPM E QUADRO DE COMANDO MANUAL, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO, CONTÊINER SILENCIADO, CHAVE REVERSORA, SILENCIOSO, SISTEMA DE REGULAGEM ELETRÔNICA DE VELOCIDADE. COMBUSTÍVEL POR PARTE DO CONTRATADO. EXIGIDO PORTE DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO CO2. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	GRADES EM FERRO - GRADIL REMOVÍVEL VAZADO EM FERRO ZINCADO. UTILIZADA NA CONTENÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO PÚBLICO. PESO: APROX. 18 KG. DIMENSÕES: 200 CM X 120 CM. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1200	R\$ 48,42	R\$ 58.104,00
1189/2025	ILUMINAÇÃO - CANHÃO SEGUIDOR - CANHÃO SEGUIDOR. MÍNIMO 1000W. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 281,71	R\$ 4.225,65
1189/2025	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE - OTIMIZADO - COMPOSTA POR: 60 (SESSENTA)REFLETORES LED 600W; 10 (DEZ) REFLETORES ELIPSOIDAI 500W CADA; 10 (DEZ) MINI BRUTT DE 6 LÂMPADAS; 1 (UM) CONSOLE DIGITAL AVOLITE 2000 32 CANAIS; 01 (UMA) MESA DE LUZ SGM PILOT 2000 32 CANAIS; 02 (DOIS) RACK A CORES DIMMER 64 CANAIS; 60 (SESSENTA) REFLETORES LUZ VAPOR NAS CORES VERDE, AMARELO E VERMELHO PARA ILUMINAÇÃO DOS COQUEIROS 500W CADA, COM TRELIÇAS; 24 (VINTE E QUATRO) MOVING HEADS DE 575W PARA O PALCO E EFEITOS NA HOUSE E POSTES; CABOS DE CONEXÕES NECESSÁRIOS; MONTADORES E OPERADORES NECESSÁRIOS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 10.517,86	R\$ 525.893,00
1189/2025	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE -	01/01/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 6.692,86	R\$ 267.714,40



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	NORMAL – COMPOSTA POR: 32 (TRINTA E DOIS) REFLETORES LED 600W; 04 (QUATRO) REFLETORES ELIPSOIDAI 500W CADA; 04 (QUATRO) MINI BRUTT DE 6 LÂMPADAS; 1 (UM) CONSOLE DIGITAL AVOLITE 2000 32 CANAIS; 01 (UMA) MESA DE LUZ SGM PILOT 2000 32 CANAIS; 02 (DOIS) RACK A CORES DIMMER 32 CANAIS; 40 (QUARENTA) REFLETORES LUZ VAPOR NAS CORES VERDE, AMARELO E VERMELHO PARA ILUMINAÇÃO DOS COQUEIROS 500W CADA, COM TRELIÇAS; 12 (DOZE) MOVING HEADS DE 575W PARA O PALCO E EFEITOS NA HOUSE E POSTES; CABOS DE CONEXÕES NECESSÁRIOS; MONTADORES E OPERADORES NECESSÁRIOS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE - BÁSICA - COMPOSTA POR: 12 (DOZE) REFLETORES LED 600W; 02 (DOIS) MINI BRUTT DE 6 LÂMPADAS; 01 (UMA) MESA DE LUZ SGM PILOT 2000 24 CANAIS, 02 (DOIS) RACK A CORES DIMMER 24 CANAIS, CABO DE CONEXÕES NECESSÁRIOS, MONTADORES E OPERADORES NECESSÁRIOS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 3.342,94	R\$ 50.144,10
1189/2025	IMPRESSORA COLORIDA A3 UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 235,80	R\$ 1.886,40
1189/2025	INTÉRPRETE DE LIBRAS - PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA COMUNICAÇÃO DE DEFICIENTES AUDITIVOS, OBSERVADA A LEGISLAÇÃO DE REFERÊNCIA. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 300,93	R\$ 18.055,80
1189/2025	JANTAR (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO). - BUFFET COMPLETO INCLUINDO 1 BEBIDA NÃO ALCOÓLICA, SOBREMESA E CAFÉ EXPRESSO. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	360	R\$ 118,09	R\$ 42.512,40
1189/2025	KIT LANCHE - KIT SERVIDO DE 01 BEBIDA + 01 SANDUÍCHE + 01 FRUTA + 01 CHOCOLATE OU BARRA DE CEREAL UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1800	R\$ 47,13	R\$ 84.834,00 116
1189/2025	KIT PARA EVENTO - CANETA ESFEROGRÁFICA, BLOCO	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 120,36	R\$ 36.108,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	PARA ANOTAÇÃO, PASTA EM PAPELÃO COM A MARCA DO EVENTO, CRACHÁ EM PAPEL 220GR, MEDINDO 10X15, COR 4X0, E COM CORDÃO. UNIDADE					
1189/2025	LIXEIRA - LIXEIRA PLÁSTICA, COM SACO DE LIXO, CAPACIDADE 5, 15 OU 30 LITROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 30,86	R\$ 3.703,20
1189/2025	LOUNGE - SOFÁ, MESA DE CANTO, CENTRO, PUFF, POLTRONAS, PLANTAS ORNAMENTAIS, TAPETES, CORTINAS E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA NECESSÁRIA. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 258,29	R\$ 258.290,00
1189/2025	MESA TIPO 1 - QUADRADA DE PLÁSTICO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	450	R\$ 15,95	R\$ 7.177,50
1189/2025	MESA TIPO 4 - REUNIÃO PARA 10 PESSOAS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 257,43	R\$ 5.148,60
1189/2025	MESTRE DE CERIMÔNIA - LOCUÇÃO DE TEXTO / MESTRE DE CERIMÔNIA / LOCUTOR / APRESENTADOR. DIÁRIA DE 8H. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 953,71	R\$ 57.222,60
1189/2025	MONTAGEM DE COBERTURA (BARRACÃO) - EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS Q30 E Q50 COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS EM LONA VINÍLICA. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2500	R\$ 252,25	R\$ 630.625,00
1189/2025	MONTAGEM DE PISO COM NIVELAMENTO - PISO DE MADEIRA ELEVADO A 10 CM COM REVESTIMENTO EM CARPETE, COM NIVELAMENTO. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1500	R\$ 189,29	R\$ 283.935,00
1189/2025	NOTEBOOK - LOCAÇÃO DE COMPUTADOR NOTEBOOK - PROCESSADOR INTEL CORE I5; 8 GB DE MEMÓRIA RAM; TECLADO ABNT-2; MOUSE DE 600 DPI, TOUCHPAD; HD DE 500 GB ; PLACA DE SOM; PLACA DEREDE GIGABIT; PLACA DE REDE WIFI 802.11B/G/N, UNIDADE DVD-RW; 2 USB 2.0 E 2 USB 3.0; WINDOWS 7 PROFISSIONAL COM PACOTE OFFICE 2013 STANDARD	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 357,50	R\$ 17.875,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ATUALIZADOS, MONITOR 13, SAÍDA DVI E HDMI, CONEXÃO BLUETOOTH. SERÃO ACEITAS CONFIGURAÇÕES SUPERIORES ÀS INDICADAS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	OPERADOR DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS E SOM - PROFISSIONAL DEVIDAMENTE CAPACITADO A OPERAR APARELHOS AUDIOVISUAIS, COMPUTADORES E DEMAIS APARELHOS ELETROELETRÔNICOS A SEREM UTILIZADOS DURANTE OS EVENTOS. DIÁRIA DE 8H. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 340,00	R\$ 20.400,00
1189/2025	PALCO DE GRANDE PORTE - PALCO DE GRANDE PORTE. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO): DE 5M ATÉ 8M. 02 GRIDS PARA PA DE 2M X 5,5M ATÉ 2M X 10M, EM BOX TRUSS P-50. 2 ÁREAS LATERAIS (SIDE STAGES) DE 5M X 4M. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO AO REDOR. LONAS LATERAIS ANTICHAMAS. 01 ESCADA COM CORRIMÃO E 01 RAMPA DE ACESSO. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA ÁREADO PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOX TRUSS P-30, 04 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS, HOUSEMIX DE 4X4M, COM PISO EM PRATICÁVEIS E EMISSÃO ART, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM DO PALCO. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	4800	R\$ 302,86	R\$ 1.453.728,00
1189/2025	PALCO DE MÉDIO PORTE - PALCO DE MÉDIO PORTE. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO): DE 4M A 6M. 02 GRIDS PARA PA DE 2M X 4,5M ATÉ 2M X 7,5M, EM BOX TRUSS P-30. 02 ÁREAS LATERAIS (SIDE STAGES) DE 3MX4M. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS.	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2500	R\$ 272,86	R\$ 682.150,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	GUARDA CORPO AO REDOR. LONAS LATERAIS E LONA DA COBERTURA ANTICHAMAS E ANTI UV. 01 ESCADA COM CORRIMÃO E 01 RAMPA DE ACESSO. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO. CARPETE NA ÁREA DO PALCO. COLUNAS E COBERTURA EM BOX TRUSS P-30 E HOUSEMIX DE 4X4M. EMISSÃO ART, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM DO PALCO. MONTADO DE ACORDO COM AS NORMATIZAÇÕES E INSTRUÇÕES DO CORPO DE BOMBEIRO. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²					
1189/2025	PALCO DE PEQUENO PORTE - PALCO DE PEQUENO PORTE – GRID EM BOX TRUSS P 30, ALTURA DE 5M (PÉ DIREITO), COM PISO EM PRATICÁVEIS NO FORMATO 4X6M COM ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50 A 1 M, 01 RAMPA DE ACESSO E/OU ESCADA, FECHAMENTO DA SAIA DO TABLADO EM MADEIRA OU TECIDO. EMISSÃO ART, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM. MONTADO DE ACORDO COM AS NORMATIZAÇÕES E INSTRUÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 237,39	R\$ 474.780,00
1189/2025	PLACAS DE FECHAMENTO - CHAPAS METÁLICAS COM ESTRUTURA TUBULAR A SEREM INSTALADOS, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20M X LARGURA MÍNIMA DE 2,00M DE FORMA ALINHADA E SÓLIDA. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 64,98	R\$ 129.960,00
1189/2025	PLANO DE EMERGÊNCIA - PLANO DE EMERGÊNCIA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO EM EVENTOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONTEMPLANDO A IMPLANTAÇÃO DO PLANO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE ART DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5.235,72	R\$ 261.786,00
1189/2025	PÓRTICO TIPO 1 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS, COM	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 7.175,00	R\$ 107.625,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	TOLDO PIRAMIDAL MEDINDO 06X06M E COM 18 DISCIPLINADORES. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	PÓRTICO TIPO 2 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3.996,43	R\$ 119.892,90
1189/2025	PRATICÁVEL - PISO ELEVADO DE MADEIRA E ALUMÍNIO COM ALTURA REGULÁVEL E RODINHAS PARA IMPORTE DE INSTRUMENTOS, MEDINDO 2X1M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 172,16	R\$ 51.648,00
1189/2025	PRODUTOR DE CAMPO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES. DIÁRIA DE 12H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 491,07	R\$ 73.660,50
1189/2025	PRODUTOR TÉCNICO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES RELATIVOS A PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E ARTISTAS. DIÁRIA DE 12H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	70	R\$ 712,50	R\$ 49.875,00
1189/2025	PROJETOR MULTIMÍDIA 3000 - PROJETOR MULTIMÍDIA A PARTIR DE 3000 A.LUMENS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 299,71	R\$ 5.994,20
1189/2025	PROJETOR MULTIMÍDIA 5.500 - PROJETOR MULTIMÍDIA A PARTIR DE 5.500 A.LUMENS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 507,43	R\$ 6.089,16
1189/2025	PROJETOR PARA MAPPING - PROJETOR 10000 LUMEN FULL HD 1920X1200. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 1.043,43	R\$ 14.608,02
1189/2025	PÚLPITO - PÚLPITO EM ACRÍLICO COM SUPORTE PARA MICROFONE E ÁGUA. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 297,51	R\$ 1.487,2055
1189/2025	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PAPEL - PULSEIRA DE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 1,51	R\$ 3.020,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	PAPEL, LACRE PICOTADO INVIO LÁVEL, DIMENSÃO APROXIMADA 2X25CM, IMPRESSÃO EM 1 COR. UNIDADE					
1189/2025	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE TECIDO COM LACRE DE PLÁSTICO - PULSEIRA PERSONALIZADA EM TECIDO INVIO LÁVEL COM LACRE DIMENSÃO APROXIMADA 2X25CM, IMPRESSÃO EM 1 COR. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 2,93	R\$ 5.860,00
1189/2025	QUADRO BRANCO - QUADRO BRANCO MEDINDO 1,20X90CM COM CANETAS E APAGADOR INCLUSOS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 81,26	R\$ 1.625,20
1189/2025	QUENTINHA - REFEIÇÃO COM NO MÍNIMO 01 OPÇÃO DE PROTEÍNA (200G), 03 ACOMPANHAMENTOS (300G), 01 BEBIDA (SUCO DE FRUTA DE 300ML OU REFRIGERANTE 350ML – LATA). UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	600	R\$ 47,25	R\$ 28.350,00
1189/2025	RÁDIO (TIPO WALK TALKIE OU SIMILAR)- COM FONE DE OUVIDO E COMUNICADORES. LONGO ALCANCE (ATÉ 8KM). DE 3 A 5 CANAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	680	R\$ 57,88	R\$ 39.358,40
1189/2025	RECEPCIONISTA BILÍNGÜE - UNIFORMIZADA-PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO - SUJEITO A APROVAÇÃO. DIÁRIA DE 8H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 381,79	R\$ 5.726,85
1189/2025	RECEPCIONISTA PORTUGUÊS - UNIFORMIZADA -PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO - SUJEITO A APROVAÇÃO. DIÁRIA DE 8H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 386,46	R\$ 11.593,80
1189/2025	ROADIE - ASSISTENTE DE ORGANIZAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EVENTOS, SUJEITO À PRÉVIA APROVAÇÃO PELA CONTRATANTE, COM A RESPONSABILIDADE DE TRANSPORTAR EQUIPAMENTOS EM GERAL E INSTRUMENTOS MUSICAIS, AUXILIAR A MONTAGEM DOS INSTRUMENTOS, CONTROLAR HORÁRIOS,	01/01/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 372,60	R\$ 55.890,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓTOMO**

	ACOMPANHAR E ORGANIZAR A PASSAGEM DE SOM, PRESTAR ASSESSORIA PRÉVIA E DE ACOMPANHAR E ORIENTAR O CONTINGENTE ALOCADO PELA CONTRATADA, RESOLVER IMPREVISTOS E CORRIGIR SITUAÇÕES ADVERSAS, DE FORMA A GARANTIR O PERFEITO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES, EM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA. DIÁRIA DE 8 HORAS. DIÁRIA					
1189/2025	SEGURANÇA DIURNO - DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA, UNIFORMIZADA E COM APRESENTAÇÃO DE NADA CONSTA DA POLÍCIA FEDERAL. DIÁRIA DE 12H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 293,63	R\$ 44.044,50
1189/2025	SEGURANÇA NOTURNO - DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADA E COM APRESENTAÇÃO DE NADA CONSTA DA POLÍCIA FEDERAL. DIÁRIA DE 12H. DIÁRIA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	900	R\$ 355,78	R\$ 320.202,00
1189/2025	SERVIÇO DE FILMAGEM - SERVIÇO DE CAPTAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO COM EQUIPE DE FILMAGEM PARA TRANSMISSÃO COM 01 CÂMERA FHD; ILUMINAÇÃO; MESA DE CORTE PARA TRANSMISSÃO AO VIVO PARA TELÃO. DIÁRIA DE 8H. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 6.039,29	R\$ 150.982,25
1189/2025	SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DO EVENTO EM ÁUDIO - COM FORNECIMENTO DE MÍDIA GRAVADA E TÉCNICO ESPECIALIZADO EM GRAVAÇÃO DE EVENTOS EM ÁUDIO. DIÁRIA DE 8H. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 710,72	R\$ 10.660,80
1189/2025	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - P.A.20 – CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA, SENDO CADA COM DOIS ALTO FALANTES DE 12 OU 10 POLEGADAS, SENDO CADA ALTO FALANTE DE 600 WS E DOIS DRIVER DE DUAS POLEGADAS E DOIS GUIA DE ONDAS, 150 RWS CADA, TOTALIZANDO, 1.200 WS RMS EM CADA CAIXA DE SOM; 16 – CAIXAS DE SUB GRAVE, CADA CONTENDO DOIS	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 23.840,89	R\$ 715.226,70 122



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	ALTOS FALANTES DE 21 OU 18 POLEGADAS COM POTÊNCIA DE 1.200 WS CADA ALTO FALANTE, TOTALIZANDO 2.400WS RMS EM CADA CAIXA DE SOM. SISTEMA DE ELEVAÇÃO: 04 - BAMPES P/ SISTEMA CAIXA; 08 - ADAPTADORES DE BAMPES P/ SISTEMA CAIXA EM V 2X12; 04 - TALHAS 1 TONELADAS C/ 10 METROS DE CORRENTE; 06 - CINTAS 3 TONELADAS. AMPLIFICAÇÃO: 16 - CONJUNTOS DE RACK DE AMPLIFICADORES SENDO CADA: 03 - AMPLIFICADOR SUB GRAVES 12.000 WATSRMS EM 2? DIGITAL; 03 - AMPLIFICADOR MÉDIO GRAVES 8.000 WATSRMS EM 2? DIGITAL; 03 - AMPLIFICADOR TITÂNIO 3.500 WATSR UNIDADE					
1189/2025	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - 8 PAS COM, NO MÍNIMO, 12 LINE ARRAY COM 12 E TITANIUM; 08 CAIXAS DE SUB COM 02 ALTO FALANTES DE 18; 05 MONITORES CLAIR; 40 CABOS XLR 30 CABOS INSTRUMENTOS; 04 MICROFONES SEM FIO; 06 MICROFONES COM FIO; 50 M DE TRELIÇA EM ALUMÍNIO Q30 LINHA PESADA; CABEAMENTO PARA O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA; POTÊNCIAS COMPATÍVEIS COM O SISTEMA; CONSOLE - 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS COM EXPANSÃO MÍNIMA DE 64 CANAIS DIGITAIS; NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I7. INCLUÍDOS NO CUSTO AS DESPESAS COM TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, BEM COMO OPERADOR TÉCNICO RESPONSÁVEL DURANTE TODA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	70	R\$ 10.696,59	R\$ 748.761,30
1189/2025	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 04 UNID. CAIXAS DE SOM ATIVAS COM 02 VIAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 400 WATTS CADA.- 04 UNID. PEDESTAIS / TRIPÉS PARA CAIXAS DE SOM.- 04 UNID. PEDESTAIS PARA MICROFONES.- 02 UNID. MESAS DE SOM COM NO MÍNIMO 12 CANAIS. 01 UND. MESA COM AMPLIFICADOR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W.- 02 UNID. MICROFONES	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4.839,29	R\$ 241.964,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	SEM FIOS.- 02 UNID. MICROFONES COM FIOS.-02 UNID. NOTEBOOK.- 02 UNID. DE MONITORES ATIVO. 01 TÉCNICO DE SONORIZAÇÃO, QUE DEVERÁ PERMANECER À DISPOSIÇÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	TABLADO FORRADO COM CARPETE. TAMANHO 3X3. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 A 40 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 3X3M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 1.760,00	R\$ 21.120,00
1189/2025	TABLADO FORRADO COM CARPETE. TAMANHO 4X4. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 A 40 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 4X4M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 2.111,79	R\$ 50.682,96
1189/2025	TABLADO FORRADO COM CARPETE. TAMANHO 5X5. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 5X5 M. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 2.694,64	R\$ 134.732,00
1189/2025	TABLADO FORRADO COM CARPETE. TAMANHO 6X6. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 A 40 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 6X6 M. DIÁRIA DE 24 HORAS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3.119,64	R\$ 311.964,00
1189/2025	TAMPO DE MESA - TAMPO DE MESA, EM MADEIRA, COM 120CM DE DIÂMETRO. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 107,32	R\$ 10.732,00
1189/2025	TÉCNICO ELETRICISTA - PROFISSIONAL PARA EXECUTAR DE PROJETOS DE GERAÇÃO, TRANSMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS. DIÁRIA DE 8H. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 390,11	R\$ 9.752,75
1189/2025	TELA COM TRIPÉ - TELA 180"(2,75 X 3,65 M). DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 50,14	R\$ 902,52



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

1189/2025	TELÃO DE LED INDOOR - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINÉIS , EM ESTRUTURA METÁLICA EM ALUMÍNIO EM BOX TRUSS DO TIPO Q30, INSTALADA NO CENTRO DA ESTRUTURA DA COBERTURA ARC30, SISTEMA DEVERA SER FLY, OU SEJA, DEVERÁ SE INSTALAR TALHAS/MOTORES QUE FARA A SUSPENSÃO DO LED E SUA ESTRUTURA DE SUPORTE,,PAINEL COM RESOLUÇÃO DE 7,62MM SMD, FULL COLOR, COM SISTEMA DE PROCESSAMENTO INDIVIDUALIZADO QUE PERMITA A ENTRADA/SAÍDAS DE SINAIS DO TIPO: SDI, VGA, VIDEO COMPOSTO, HDMI E DVI EM REAL-TIME. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 497,67	R\$ 49.767,00
1189/2025	TELÃO DE LED OUTDOOR - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINÉIS , EM ESTRUTURA METÁLICA EM ALUMÍNIO EM BOX TRUSS DO TIPO Q30, INSTALADA NO CENTRO DA ESTRUTURA DA COBERTURA ARC30, SISTEMA DEVERA SER FLY, OU SEJA, DEVERÁ SE INSTALAR TALHAS/MOTORES QUE FARA A SUSPENSÃO DO LED E SUA ESTRUTURA DE SUPORTE,,PAINEL COM RESOLUÇÃO DE 7,62MM SMD, FULL COLOR, COM SISTEMA DE PROCESSAMENTO INDIVIDUALIZADO QUE PERMITA A ENTRADA/SAÍDAS DE SINAIS DO TIPO: SDI, VGA, VIDEO COMPOSTO, HDMI E DVI EM REAL-TIME. DIÁRIA DE 24 HORAS. M²	01/01/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 700,00	R\$ 350.000,00
1189/2025	TENDA MEDINDO 04 X 04M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 04 METROS DE FRENTE X 04 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 272,02	R\$ 8.160,60
1189/2025	TENDA MEDINDO 06 X 06M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 06 METROS DE FRENTE X 06	01/01/2025	NOVA DEMANDA	132	R\$ 364,95	R\$ 48.173,40



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	METROS DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA MÍNIMA DE 02 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE					
1189/2025	TENDA MEDINDO 08 X 08M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA MÍNIMA DE 02 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 567,55	R\$ 10.215,90
1189/2025	TENDA MEDINDO 10 X 10M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM ALTURA MÍNIMA DE 02 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 1.105,48	R\$ 19.898,64
1189/2025	TENDA MEDINDO 12 X 12M - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 12 METROS DE FRENTE X 12 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 1.418,86	R\$ 25.539,48
1189/2025	TOALHA DE MESA. QUADRADA 1,40 M X1,40. - BRANCA OU COLORIDA - QUADRADA (1,40 M/1,40). DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 112,86	R\$ 33.858,00
1189/2025	TOALHA DE MESA. REDONDA - 2 METROS. - BRANCA OU COLORIDA - REDONDA - 2 METROS. DIÁRIA DE 24	01/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 115,71	R\$ 13.885,20



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

	HORAS. UNIDADE					
1189/2025	TOALHA DE MESA. RETANGULAR - 4 A 5 METROS. - BRANCA OU COLORIDA - RETANGULAR - 4 A 5 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 153,14	R\$ 4.594,20
1189/2025	TORRETAS - P/ ISOLAMENTO (PEDESTAIS COM CORDÃO DE ISOLAMENTO RETRÁTIL). DIÁRIA DE 24 HORAS. UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	90	R\$ 92,80	R\$ 8.352,00
1189/2025	TRIO ELÉTRICO - POTÊNCIA - FRENTE: 08 GRAVES 15", 24 M-GRAVES 12" E 12 TI 3100; FUNDO: 08 GRAVES 15", 24 M-GRAVES 12" E 12 TI 3100; LATERAIS: 08 SUB 18", 24 M-GRAVES 12" E 12 D405 E 36 TW; POTÊNCIA AUDI TECH (VM 6000, VM 4000 E VM 2000); GRUPO GERADOR 80 KVA (SCANIA); CONSOLE DDA 48 CANAIS. PERIFÉRICOS - 01 FILTRO DE LINHA FURMAN; 01 MULTI-EFFECT SPX 900; 01 MULTI-EFEITO VER 500; 03 MULTI-GATE PRO; 01 EQ. DBX 1231; 01 EQ. TECHVOX TGX 2312X; 03 ULTRA-DRIVE PRO; 03 EQ. YAMAHA (MONITOR); MICROFONES ESPECÍFICOS. MONITORAÇÃO - 02 (DOIS) POWER PLAY (16 VIAS=Y); 02 (DOIS) MONITOR VOZ LEACX (04 12" E 02 TI); 01 (UM) MONITOR BATERIA (02 15", 01 12" E 01 TI); 02 (DOIS) MONITOR (02 12" E 02 TI); 01 CX PEAVEY KB 300; 01 JAZZ CHORUS 120; 01 HARTKE SISTEN (01 15" E 04 10"). ILUMINAÇÃO - 08 REFLETORES PAR; 06 MINE BLUT; 02 LUZ PRATA; 02 UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 16.560,64	R\$ 331.212,80

GP | R\$ 225.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1739/2025	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO ANO	28/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 160.000,00	R\$ 160.000,00
1739/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS ANO	28/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1739/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL ANO	28/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1739/2025	SERVICOS DE ILUMINACAO, SONORIZACAO E MONTAGEM DE PALCO ANO	28/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00

SEMDET | R\$ 94.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1788/2025	EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS UNIDADE	04/08/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 15.500,00	R\$ 31.000,00
1892/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 12.100,00	R\$ 48.400,00
1884/2025	SERVICOS DE ILUMINACAO, SONORIZACAO E MONTAGEM DE PALCO PARA APRESENTACAO ARTISTICA UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
1421/2025	SOBRESSALENTES, MAQUINAS E MOTORES DE NAVIOS E EMBARCACOES UNIDADE	30/07/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00

SEMED | R\$ 100.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1613/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	24/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMEL | R\$ 24.571,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2076/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	20/02/2025		3	R\$ 8.190,50	R\$ 24.571,50

SEMINFRA | R\$ 3.840,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2145/2025	SEMINARIO / PALESTRA UNIDADE	24/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00

SEMMA | R\$ 100.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1356/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SMS | R\$ 202.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2036/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	13/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1697/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	10/05/2025	EM CURSO	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

>> EXPEDIENTE | R\$ 1.177.410,88 | Data prevista: 30/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 6.022,12



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1688/2025	AGENDA, TIPO PERMANENTE, REVESTIMENTO CAPA CURVIM ECOLOGICO, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 205, TIPO ENCADERNACAO COSTURADA, LARGURA 143, TIPO PAPEL MIOLO OFF SET, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FOLHAS COM IMPRESSAO EM PRETO, GRAVACAO NA CAPA EM, QUANTIDADE PAGINAS 336, FORMATO FOLHAS 14,3 X 20,5 , COR CAPA PRETA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 49,44	R\$ 98,88
1688/2025	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL, CORPO PLÁSTICO E BASE EM FELTRO MEDINDO APROX. COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6CM, ALTURA 5CM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,11	R\$ 10,22
1688/2025	APONTADOR PARA LAPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, COM UM FURO, LAMINA DE ACO INOXIDAVEL UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 2,28	R\$ 11,40
1688/2025	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO 38MMX51MM, FOLHA MEDINDO 38MMX51MM - PACOTE COM 4 BLOCOS, COM 100 FOLHAS CADA PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 4,38	R\$ 87,60
1688/2025	BORRACHA TIPO ESCOLAR EM MATERIAL LATEX SITENTICO LIVRE DE PVC, TIPO DURA, TAMANHO PEQUENO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 35X20X10XMM, COM CAPA PROTETORA ERGONOMICA EM PLASTICO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2,21	R\$ 22,10
1688/2025	CADERNO UNIVERSITARIO - CAPA DURA, 1 MATERIA, CONTENDO 96 FLS, NA COR PRETA, FRONTISPICIO E DIVISORIAS PERSONALIZADAS, FOLHAS PAUTADAS, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA E CONTRACAPA PAPELAO (750GM²) E REVESTIMENTO PAPEL COUCHE (120GRM²) UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 8,83	R\$ 44,15
1688/2025	CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA GRANDE, EM PLÁSTICO, MEDINDO 44 X 31 X 24 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) NA COR AZUL E PRETO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 43,94	R\$ 219,70



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

1688/2025	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COM CAMPO PARA ANOTACOES. MEDIDAS 350X130X250, DIMENSOES 360 X 250 X 140, COM CAMPO DE IDENTIFICACAO IMPRESSO NAS LATERAIS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
1688/2025	CANETA CORRETIVA COM CORPO PLASTICO E PONTA METAL, APLICACAO ESCRITA, CARGA MINIMA 7 ML, COR BRANCA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,08	R\$ 40,80
1688/2025	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, TIPO CRISTAL, ESCRITA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR AZUL, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO. UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 1,26	R\$ 37,80
2096/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,27	R\$ 42,70
2096/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,27	R\$ 42,70
1688/2025	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, TIPO CRISTAL, ESCRITA GROSSA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR PRETA, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 1,49	R\$ 29,80
1688/2025	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, TIPO CRISTAL, ESCRITA GROSSA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 1,77	R\$ 18 ³ ,285



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR VERMELHA, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO UNIDADE					
1688/2025	CANETA HIDROGRAFICA COM PONTA POROSA DE ESCRITA MEDIA, TINTA RESISTENTE A AGUA PARA USO EM CD-DVD - COR PRETA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 4,65	R\$ 23,25
1688/2025	CANETA MARCA-TEXTO MULTIUSO, NAO RECARREGAVEL, CORPO PLASTICO E PONTA CHANFRADA DE POLIESTER, TINTA FLUORESCENTE DE SECAGEM RAPIDA PARA MARCAR E DESTACAR TEXTO COM TAMPA PROTETORA - - CORES VARIADAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,59	R\$ 35,90
1688/2025	CLIPES NIQUELADO, NÚMERO 10/0, CAIXA COM 500 GRAMAS CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 15,80	R\$ 79,00
1688/2025	CLIPS NIQUELADOS 2/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 16,38	R\$ 81,90
1688/2025	CLIPS NIQUELADOS 3/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 22,55	R\$ 112,75
1688/2025	CLIPS NIQUELADOS 4/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 14,03	R\$ 70,15
1688/2025	CLIPS NIQUELADOS 6/0, COR PRATA, CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 8,39	R\$ 41,95
1688/2025	CLIPS NIQUELADOS 8/0, COR PRATA, CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 6,97	R\$ 34,85
1688/2025	COLA BASTAO 20G, COM TAMPA HEMETICA, COLA PAPEL, CARTOLINA E SIMILARES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
1688/2025	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA, PIGMENTOS E RESINA SINTETICA, NAO INFLAMAVEL, INODORO, ATOXICO, FRASCO MINIMO DE 18 ML, COR BRANCO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 4,33	R\$ 21,65



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

1688/2025	ENVELOPE TIPO OFICIO 26X 36 BRANCO PCT C/ 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 53,44	R\$ 53,44
1688/2025	EXTRATOR DE GRAMPO 26/6 EM ACO INOXIDAVEL E TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TIPO ESPATULA MEDIDAS 150X15 MM, EMBALADO INDIVUALMENTE UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,21	R\$ 32,10
1688/2025	FITA ADESIVA EM FILME DE POLIPROPILENO E ADESIVO ACRILICO, TIPO MAGICA, MONOFACE, MEDIDA MINIMA 12MM X 30M, TUBETE EM PLASTICO RIGIDO E VALIDADE IMPRESSA, APLICACAO MULTIUSO - COR INCOLOR UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1,28	R\$ 2,56
1688/2025	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, MONOFACE, DUREX TAMANHO GRANDE, MEDIDA MINIMA 12MM X 40M, APLICACAO MULTIUSO, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE INDETERMINADA IMPRESSA - COR INCOLOR UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
1688/2025	FITA ADESIVA EM RESINA E BORRACHA SINTETICA PARA EMPACOTAMENTO GERAL E REFORCO PACOTES, MEDIDA MINIMA 45MM X 45M, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE - COR TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,93	R\$ 11,86
1688/2025	FITA ADESIVA TIPO CREPE. MONOFACE, MEDIDA MINIMA 18MM X 50M, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE IMPRESSA, APLICACAO MULTIUSO - COR BRANCA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5,65	R\$ 11,30
1688/2025	FITA DUPLA FACE - MATERIAL:PAPEL, TIPO:DUPLA FACE, LARGURA:12 MM, COMPRIMENTO:30 M, COR:BRANCA, APLICACÃO:MULTIUSO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 10,29	R\$ 51,45
1688/2025	GRAMPEADOR COM TRAVA DE SEGURANCA E ESTRUTURA METALICA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO MESA, PARA GRAMPEAR E PRENDER MINIMO 20 FOLHAS, ALCANCE DE 110MM, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MINIMO DE 200	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 23,61	R\$ 236,10 ¹³⁴



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	GRAMPOS 266 FOLHAS, MEDIDAS MINIMAS 20CM X 4,8CM X 8,5 CM, COR PRETA UNIDADE					
2096/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 26,07	R\$ 52,14
1688/2025	GRAMPO TAMANHO 26/6 EM METAL E TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5000 GRAMPOS CAIXA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 15,37	R\$ 153,70
1688/2025	LIXEIRA TELADA DE LIXO PARA ESCRITORIO, PLÁSTICO, CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS 27,0 X 26,5CM, PRETO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 17,45	R\$ 174,50
2096/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	20/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,67	R\$ 3.267,00
2096/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPensa, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
1688/2025	PASTA PLÁSTICA EM L - PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 10, EM POLIPROPILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,20 MICRAS, TAMANHO OFÍCIO. PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 9,45	R\$ 94,50
1688/2025	PILHA PEQUENA, TAMANHO:PEQUENA, MODELO:AA, SISTEMA ELETROQUÍMICO:ALCALINA, TENSÃO NOMINAL:1,5 V, PACOTE COM 2 UNIDADES PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7,14	R\$ 71,40
1688/2025	PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, PACOTE COM 2 UNIDADES PACOTE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 8,62	R\$ 86,20
1688/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1,57	R\$ 4,71



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE					
1688/2025	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNETICO - MATERIAL PLÁSTICO, PONTA NÁILON, CORES VARIADAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 2,89	R\$ 5,78
1688/2025	PORTA LAPIS,CLIPS, LEMBRETES, NOME... PORTA- LAPIS CLIPE LEMBRETE EM MATERIAL ACRILICO, TIPO CONJUGADO MODELO QUADRADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 60, ALTURA 78 - COR FUME UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 11,06	R\$ 55,30
1688/2025	PRANCHETA PORTÁTIL - MATERIAL DURATEX E COM PEGADOR METÁLICO, TAMANHO OFICIO, MEDIDAS MINIMAS 345MM X 235MM UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 6,39	R\$ 19,17
1688/2025	PRANCHETA PORTÁTIL ACRÍLICO - MATERIAL:ACRÍLICO, COMPRIMENTO:350 MM, LARGURA:250 MM, COR:FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PRENDEDOR METÁLICO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 17,52	R\$ 87,60
1688/2025	REGUA EM ACRILICO, USO ESCRITORIO, COMPRIMENTO 30, GRADUACAO CENTIMETROMILIMETRO, COR INCOLOR, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1,87	R\$ 18,70
1688/2025	TESOURA ESCOLAR - MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PONTA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 4,69	R\$ 23,45
1688/2025	TESOURA MULTIUSO, CABO PLASTICO EMBORRACHADO COM FORMATO ANATOMICO, COMPRIMENTO CERCA DE 20 CM, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, COM SELO INMETRO. UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 6,37	R\$ 19,11
1688/2025	TILI NOTES - MARCADOR ADESIVO, MATERIAL: PAPEL , LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 51 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, POST-IT , PACOTE COM COM 4 UNIDADES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 7,02	R\$ 140,40



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

	DE 100 FOLHAS CADA. PACOTE					
1688/2025	TINTA PARA CARIMBO - TINTA LIQUIDA PARA ALMOFADA A BASE DE ÁGUA E CORANTES, FRASCO COM 40 ML, COM TAMPAS TAMPA INTERNA E EXTERNA - COR PRETO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 6,86	R\$ 34,30

FUMCTUR | R\$ 16.104,38



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2085/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,07	R\$ 35,00
2085/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2085/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2085/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,27	R\$ 854,00
2085/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 49,97	R\$ 2.498,50
2085/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 224,86	R\$ 674,58
2085/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 26,07	R\$ 260,70
2085/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 17,70	R\$ 177,00
1158/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	20/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
2085/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	17/02/2025	NOVA DEMANDA	80	R\$ 32,67	R\$ 2.613,60
2085/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS ,	17/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE					
2085/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE	17/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,74	R\$ 374,00

GP | R\$ 7.072,95

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2109/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2109/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2109/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2109/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 49,97	R\$ 249,85
2109/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NÃO DESLIZAR, UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 26,07	R\$ 260,70
1761/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2109/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	28/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 32,67	R\$ 653,40
2109/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00

PGM | R\$ 27.385,62



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2084/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 26,07	R\$ 260,70
1234/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 27.095,00	R\$ 27.095,00
2084/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE	28/03/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 3,74	R\$ 29,92

SAAE | R\$ 27.910,30



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2157/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
1403/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
1403/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3,82	R\$ 114,60
2157/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 3,82	R\$ 114,60
1418/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,27	R\$ 854,00
1418/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2157/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 1,69	R\$ 338,00
1403/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 1,69	R\$ 338,00
1403/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 5,94	R\$ 356,40
2157/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 5,94	R\$ 356,40
1418/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 49,97	R\$ 4.997,00
1418/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 26,07	R\$ 782,10
1418/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM	10/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 17,70	R\$ 531,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE					
1398/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
1418/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	10/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 32,67	R\$ 6.534,00
2157/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00
1403/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00
1403/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 48,65	R\$ 1.459,50
2157/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 48,65	R\$ 1.459,50
2157/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 41,47	R\$ 1.244,10
1403/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS,	06/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 41,47	R\$ 1.244,10



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO					
--	---	--	--	--	--	--

SEGOV | R\$ 128.256,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2104/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
2104/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2104/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,27	R\$ 854,00
2104/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 224,86	R\$ 11.243,00
2104/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 26,07	R\$ 2.607,00
2104/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 17,70	R\$ 177,00
1435/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
2104/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	27/03/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 32,67	R\$ 65.340,00
2104/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
2104/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	27/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,74	R\$ 187,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

SEMAS | R\$ 209.430,35



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2087/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	30000	R\$ 0,07	R\$ 2.100,00
2087/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 4,27	R\$ 8.540,00
2087/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2087/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2087/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 49,97	R\$ 249,85
2087/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 224,86	R\$ 11.243,00
2087/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 26,07	R\$ 1.303,50
2087/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 17,70	R\$ 177,00
1859/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 138.000,00	R\$ 138.000,00
1860/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	05/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
2087/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	17/06/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 32,67	R\$ 32.6710,4600
2087/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM	17/06/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE					
2087/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE	17/06/2025	NOVA DEMANDA	250	R\$ 3,74	R\$ 935,00

SEMDES | R\$ 36.827,90

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1337/2025	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL: BORRACHA, COMPRIMENTO: 120 MM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL FORMATO CILÍNDRICO, APLICAÇÃO: CANETA, DIÂMETRO: 6 MM UNIDADE	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2088/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2088/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2088/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2088/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 49,97	R\$ 499,70
2088/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NÃO DESLIZAR, UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 26,07	R\$ 260,70
1331/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	20/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMDET | R\$ 23.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1898/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 0,07	R\$ 10,50
1898/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
1898/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
1898/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
1898/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 49,97	R\$ 249,85
1898/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 26,07	R\$ 782,10
1898/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 17,70	R\$ 88,50
1881/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	01/12/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
1714/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
1714/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
1898/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	31/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 32,67	R\$ 6.534,00
1898/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

1898/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 3,74	R\$ 56,10
-----------	---	------------	--------------	----	----------	-----------

SEMED | R\$ 303.238,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1698/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	10000	R\$ 0,07	R\$ 700,00
1698/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 4,27	R\$ 4.270,00
1698/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
1698/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
1698/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 49,97	R\$ 999,40
1698/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 224,86	R\$ 44.972,00
1698/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 26,07	R\$ 2.607,00
1698/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	0	R\$ 17,70	R\$ 0,00
1800/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1698/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	24/07/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 32,67	R\$ 130.680,00
1698/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS ,	24/07/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 5,50	150 R\$ 11.000,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE					
1698/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	24/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 3,74	R\$ 3.740,00

SEMEL | R\$ 8.307,96

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2083/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	17/02/2025		100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2083/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	17/02/2025		50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2083/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	17/02/2025		50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2083/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	17/02/2025		10	R\$ 49,97	R\$ 499,70
2083/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	17/02/2025		8	R\$ 26,07	R\$ 208,56
1383/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2083/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	17/02/2025		50	R\$ 32,67	R\$ 1.633,50
2083/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	17/02/2025		30	R\$ 3,74	R\$ 112,20

SEMFOP | R\$ 14.486,58



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2105/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	150	R\$ 4,27	R\$ 640,50
2105/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2105/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2105/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 49,97	R\$ 99,94
2105/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 26,07	R\$ 52,14
1672/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1671/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
2105/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 32,67	R\$ 3.267,00

SEMINFRA | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1554/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

SEMMA | R\$ 25.835,51



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1430/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
2086/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2086/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
1430/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
1430/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
2086/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2086/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 49,97	R\$ 149,91
1430/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
2086/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 224,86	R\$ 1.124,30
1430/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
1430/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
2086/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 26,07	R\$ 782,10



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE					
1430/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
2086/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 17,70	R\$ 35,40
2086/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 32,67	R\$ 6.534,00
1430/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
2086/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 3,74	R\$ 74,80
1430/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00

SEMSURB | R\$ 18.754,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2089/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
2089/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2089/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2089/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
2089/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 49,97	R\$ 999,40
2089/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 26,07	R\$ 260,70
1219/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2089/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	03/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 32,67	R\$ 1.633,50

SMS | R\$ 320.777,71



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2093/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	500	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
2093/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	500	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
2093/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	250	R\$ 4,27	R\$ 1.067,50
2093/2025	FITA PARA ROTULADOR 24MM, CARTUCHO COM 8 METROS, COR DE FUNDO: PRATEADO, COR DA LETRA: PRETO, LARGURA 24MM, FAMÍLIA: TZES, TIPO INDUSTRIAL UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	100	R\$ 224,86	R\$ 22.486,00
2093/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	40	R\$ 26,07	R\$ 1.042,80
1241/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	1	R\$ 125.661,81	R\$ 125.661,81
2093/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	25/07/2025	EM CURSO	5000	R\$ 32,67	R\$ 163.350,00
2093/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO: SUSPENSA, MATERIAL: CARTOLINA PLASTIFICADA , CORES VARIADAS, COM HASTE DE FERRO E PONTEIRAS PLASTICAS , LARGURA: 240 MM, ALTURA: 360 MM UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
2093/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	25/07/2025	EM CURSO	40	R\$ 3,74	R\$ 149,60

VPMS | R\$2.000,00

DFD	Item Unidade	DataPrevista	Tipo deDemanda	Qtde	ValorUnit.	ValorTotal
1960/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE ANO	30/01/2025	NOVADEMANDA	1	R\$2.000,00	R\$2.000,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

>> FARDAMENTO, ITENS DE IDENTIFICAÇÃO E CORRELATOS | R\$ 776.064,66 | Data prevista: 01/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1164/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

SAAE | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1392/2025	FARDAMENTO, ITENS DE IDENTIFICAÇÃO E CORRELATOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEGOV | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1441/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMAS | R\$ 52.170,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2052/2025	CAMISA BRANCA FIO 30 EM ALGODÃO UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	580	R\$ 24,20	R\$ 14.036,00
2052/2025	CAMISA CORES VARIADAS (A ESCOLHA DO CONTRATANTE) FIO 30.1 EM ALGODÃO UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 26,56	R\$ 3.984,00
2052/2025	CAMISA EM MALHA PV (75% POLIÉSTER + 25% VISCOSE) UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 20,50	R\$ 6.150,00
1584/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00

SEMDES | R\$10.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1308/2025	FARDAMENTO, ITENS DE IDENTIFICAÇÃO E CORRELATOS UNIDADE	25/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMDET | R\$ 6.525,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1924/2025	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	35	R\$ 15,00	R\$ 525,00
1925/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00

SEMED | R\$ 535.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1701/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00
1802/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00

SEMEL | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1366/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMFOP | R\$ 1.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1677/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMINFRA | R\$ 7.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1491/2025	FARDAMENTO, ITENS DE IDENTIFICAÇÃO E CORRELATOS UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00

SEMMA | R\$10.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1347/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	07/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMSURB | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1222/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SMS | R\$ 116.369,66



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2161/2025	BLOCO RASCUNHO, MATERIAL:PAPEL OFF-SET, TIPO:SEM PAUTA, COMPRIMENTO:210 MM, GRAMATURA:75 G/M2, QUANTIDADE FOLHAS:50 UN, LARGURA:150 MM, APLICAÇÃO:ANOTAÇÕES DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA E IMPRESSÃO CONFORME MODELO, COR:BRANCA UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 4,81	R\$ 4.810,00
2161/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL:PLÁSTICO, FORMATO CORPO:CILÍNDRICO, MATERIAL PONTA:PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:GROSSA, COR TINTA:AZUL UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 1,41	R\$ 1.410,00
2161/2025	SACOLA, MATERIAL:ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:36 CM, COR:1/0, MATERIAL ALÇA:ALGODÃO TRANÇADO, DIÂMETRO ALÇA:30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO, COMPRIMENTO DA ALÇA:60 CM, GRAMATURA:247 G/M2 UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	800	R\$ 14,76	R\$ 11.808,00
2161/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNI	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 101,46	R\$ 101,46
2127/2025	BOLSA EM LONA PADRÃO FUNASA FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL FIO 10 NA COR CÁQUI (MOSTARDA), POSSUI DUAS DIVISÕES INTERNAS E UM BOLSO SEM LAPELA, ALÇA REGULÁVEL EM FITA DE NYLON COM LARGURA DE 50 MM E OMBREIRA EM LONA. BOLSA COM 37 CM DE COMPRIMENTO, 31 CM DE ALTURA E 20 CM DE PROFUNDIDADE. 01 - BANDEIRA AMARELA (OU LARANJA) TAMANHO 25X35 CM COM CABO DE MADEIRA DE 32 CM. 01 - BACIA PLÁSTICA COM 15 CM DE DIÂMETRO X 04 CM ALTURA, CAPACIDADE DE 500 ML (CORES SORTIDAS). 01 - ESPELHO PEQUENO DE BOLSO COM MOLDURA EM PLÁSTICO. 01 - LÁPIS DE CERA TIPO ESTACA (AZUL OU PRETO). 01 - LANTERNA	10/04/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 416,63	R\$ 16.665,20



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

	DE PLÁSTICO COM FOCO FIXO SIMPLES E 02 AA. 01 - LÁPIS PRETO Nº 2. 01 - LIXA Nº 60. 02 - PESCA LARVAS CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO VERDE E CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO, PUÇÁ COM TAMANHO DE 10,5 CM DE COMPRIMENTO X 09 CM DE LARGURA X 10 CM UNIDADE					
2161/2025	CAMISETA UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
1704/2025	CONFECCAO DE UNIFORME, BANDEIRA E FLAMULAS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00

>> FARDAMENTOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA A GUARDA MUNICIPAL | R\$ 550.007,00 | Data prevista: 01/10/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDES | R\$ 550.007,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2065/2025	ALGEMAS DE CORRENTE: MATERIAL EM AÇO CARBONO AISI 1020. TRATAMENTO DA SUPERFÍCIE NIQUELADO PRATA FOSCO. LIGAÇÃO POR ELOS DE CORRENTE. SISTEMA DE FECHAMENTO POR DENTES E CATRACA. SISTEMA DE SEGURANÇA COM TRAVA ANTI-LESÃO, COM DUAS CHAVES EM AÇO AISI 1020 NA COR DA ALGEMA. DISTÂNCIA TOTAL: 22,8CM MÁXIMA ABERTURA: 7,6CM MÍNIMA ABERTURA: 5,7 CM PESO: 285G UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 208,19	R\$ 6.245,70
2065/2025	BASTÃO TONFA: DESENVOLVIDO EM POLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA. PRODUZIDA EM ÚNICO MOLDE DE POLÍMERO; PADRÃO DA POLÍCIA MILITAR, GUARDA MUNICIPAL, EXÉRCITO, VIGILÂNCIA E AUTODEFESA; ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO. COMPRIMENTO DO CABO: 12 CM. COMPRIMENTO TOTAL: 58CM. DIÂMETRO: 35MM. CIRCUNFERÊNCIA: 110MM PESO: 545G. UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 53,53	R\$ 1.605,90
2065/2025	CAPA DE PROTEÇÃO: CAPA DE PROTEÇÃO EM TECIDO DE NYLON EMBORRACHADO COM UMA FACE EM POLIAMIDA E OUTRA EM PVC FAZEM DESTE CONJUNTO UM PRODUTO REFORÇADO, CAPUZ FIXO E FECHAMENTO FRONTAL DUPLO, ATRAVÉS DE DOIS ZÍPERES DE NYLON E LAPELA. NYLON EMBORRACHADO, LINHA, ZÍPERES, CADARÇO, ELÁSTICO, FITA REFLETIVA, REGULADOR, PONTEIRA. UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 386,01	R\$ 11.580,30
2065/2025	CAPACETE TÁTICO OPERACIONAL: CASCO CONFECCIONADO COM FIBRA DE VIDRO MOLDADA COM ESPESSURA DE 3 MM COM TOLERÂNCIA +/- 0,3 MM INDEFORMÁVEL QUANDO SUBMETIDO ÀS INTEMPÉRIES, MANTENDO SUA FORMA ORIGINAL DECORRENTES DE IMPACTOS OU QUEDAS. FORRAÇÃO INTERNA COM TECIDOS E EVA DE 5MM ACOPLADOS À	31/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 372,91	R\$ 11.187,30



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

	ESPUMA D45 (DENSIDADE 45) PRESAS NO CASCO POR SISTEMA DE VELCROS, LAVÁVEL E AJUSTÁVEL. CINTA JUGULAR: CONFECCIONADA COM TIRAS DE NYLON 20MM COM PRESILHAS E ENGATES RÁPIDOS EM NYLON. UNIDADE					
1711/2025	COFRE DE SEGURANÇA UNIDADE	11/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
1339/2025	COLETE BALÍSTICO NÍVEL III A UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00
2166/2025	MUNIÇÃO .38 TPC UNIDADE	26/03/2025		3000	R\$ 4,65	R\$ 13.950,00
2022/2025	MUNIÇÃO .38 TPC UNIDADE	20/02/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 4,65	R\$ 13.950,00
2103/2025	PISTOLA .38TPC UNIDADE	20/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 4.833,13	R\$ 144.993,90
2026/2025	PISTOLA .38TPC UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 4.833,13	R\$ 144.993,90
1723/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

>> FORRO, DIVISÓRIAS E CORRELATOS | R\$ 765.968,50 | Data prevista: 14/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1159/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	10/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

GP | R\$ 8.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1746/2025	MAQUINAS, INSTALACOES E UTENSILIOS DE ESCRITORIO ANO	03/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00

PGM | R\$ 374.164,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1237/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1237/2025	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 274.164,00	R\$ 274.164,00

SEGOV | R\$ 2.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1462/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS SER	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

SEMDES | R\$ 25.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1319/2025	FORRO, DIVISÓRIAS E CORRELATOS UNIDADE	21/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00

SEMDET | R\$ 5.100,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1929/2025	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS METRO	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00

SEMED | R\$ 224.204,50

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1614/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	24/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 224.204,50	R\$ 224.204,50

SEMEL | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1373/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMINFRA|R\$50.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1497/2025	FORRO, DIVISÓRIAS E CORRELATOS M²	10/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00

SEMMA | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1485/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMSURB | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1482/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

VPMSC | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1954/2025	MAQUINAS, INSTALACOES E UTENSILIOS DE ESCRITORIO ANO	03/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

>> ILUMINAÇÃO PÚBLICA | R\$ 5.800.000,00 | Data prevista: 20/07/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMSURB | R\$ 5.800.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1212/2025	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS UNIDADE	13/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00
1212/2025	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO UNIDADE	13/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000.000,00	R\$ 2.000.000,00
1209/2025	SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA SER	20/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.300.000,00	R\$ 2.300.000,00
1210/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	15/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000.000,00	R\$ 1.000.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> IMÓVEIS | R\$ 2.030.294,69 | Data prevista: 09/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 35.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1691/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.916,67	R\$ 35.000,00

FUMCTUR | R\$ 54.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1166/2025	LOCAÇÃO DE IMÓVEL UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 27.000,00	R\$ 54.000,00

GP | R\$ 270.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1752/2025	LOCACAO DE IMOVEIS ANO	02/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 270.000,00	R\$ 270.000,00

PGM | R\$ 34.860,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1226/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 34.860,00	R\$ 34.860,00

SAAE | R\$ 23.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1397/2025	LOCACAO DE IMOVEIS MES	09/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 1.916,67	R\$ 23.000,00

SEGOV | R\$ 126.948,72

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1467/2025	LOCACAO DE IMOVEIS SER	04/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 126.948,72	R\$ 126.948,72

SEMAS | R\$ 371.410,88



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1829/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 44.000,00	R\$ 44.000,00
1822/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 27.284,24	R\$ 327.410,88

SEMDES | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1327/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	15/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMDET | R\$ 24.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1926/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00

SEMED | R\$ 438.803,86

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1611/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	05/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 245.230,86	R\$ 245.230,86
1611/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	05/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 193.573,00	R\$ 193.573,00

SEMEL | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1371/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMFOF | R\$ 34.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1651/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	30/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 34.000,00	R\$ 34.000,00

SEMMA | R\$ 98.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1351/2025	LOCACAO DE IMOVEIS MES	02/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.166,67	R\$ 26.000,00
1573/2025	LOCACAO DE IMOVEIS MES	03/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00

SEMSURB | R\$ 28.200,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1200/2025	LOCACAO DE IMOVEIS MES	01/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.350,00	R\$ 28.200,00

SMS | R\$ 447.071,23

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1246/2025	LOCACAO DE IMOVEIS UNIDADE	01/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 340.395,23	R\$ 340.395,23
1707/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO DA ADMINISTRACAO PUBLICA UNIDADE	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1901/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	22/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 333,80	R\$ 6.676,00

>> IMPRESSÃO, SCAN E DIGITALIZAÇÃO | R\$ 1.054.032,12 | Data prevista: 17/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 4.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1692/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 333,33	R\$ 4.000,00

FUMCTUR | R\$ 98.400,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2186/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO:1200 X 1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, RESOLUÇÃO COPIADORA:1200 X 1200 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO:19 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA:15 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESOLUÇÃO COR UNIDADE	17/11/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
1161/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO:1200 X 1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, RESOLUÇÃO COPIADORA:1200 X 1200 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO:19 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA:15 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESOLUÇÃO COR UNIDADE	17/11/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
2183/2025	IMPRESSORA DE GRANDES FORMATOS OU IMPRESSORA PLOTTER UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 2.900,00	R\$ 34.800,00

GP | R\$ 22.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1742/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ANO	17/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 22.000,00	R\$ 22.000,00

SAAE | R\$ 60.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1419/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00

SEGOV | R\$ 171.172,12



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1454/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SER	17/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 41.172,12	R\$ 41.172,12
1436/2025	SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS UNIDADE	09/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00

SEMAS | R\$ 55.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1830/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	03/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 55.000,00	R\$ 55.000,00

SEMDES | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1318/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	10/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMED | R\$ 152.120,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1628/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SER	17/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 52.020,00	R\$ 52.020,00
1646/2025	SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS SER	06/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 100.100,00	R\$ 100.100,00

SEMEL | R\$ 3.600,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1384/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	17/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00

SEMFOF | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1655/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	03/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMINFRA | R\$ 7.200,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1489/2025	OUTSOURCING DE IMPRESSAO MÊS	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00

SEMMA | R\$ 14.520,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1345/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS MÊS	03/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 1.210,00	R\$ 14.520,00

SEMSURB | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1204/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SER	17/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SMS | R\$ 426.020,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2134/2025	IMPRESSORA DE GRANDES FORMATOS OU IMPRESSORA PLOTTER MÊS	29/09/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 2.900,00	R\$ 34.800,00
1904/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	29/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 303.220,00	R\$ 303.220,00
1245/2025	SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS UNIDADE	18/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 88.000,00	R\$ 88.000,00

>> INFORMÁTICA | R\$ 2.810.958,50 | Data prevista: 10/04/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1689/2025	INFORMÁTICA UNIDADE	11/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

FUMCTUR | R\$ 60.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1157/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS ÚND	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
1157/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE ÚND	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
1157/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ÚND	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00

GP | R\$ 11.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1741/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS ANO	16/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
1741/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ANO	16/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

PGM | R\$ 58.685,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1300/2025	EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1225/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00
1224/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 11.685,00	R\$ 11.685,00

SAAE | R\$ 139.858,80

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1388/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 91.000,00	R\$ 91.000,00
1400/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE MES	28/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.104,90	R\$ 25.258,80
1933/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	01/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
1931/2025	SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL UNIDADE	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEGOV | R\$ 223.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1444/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1444/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1444/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00

SEMAS | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1861/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMDES | R\$ 73.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1906/2025	INFORMÁTICA UNIDADE	21/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1307/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	27/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1906/2025	MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO UNIDADE	21/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 41.000,00	R\$ 41.000,00

SEMDET | R\$ 85.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1799/2025	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
1799/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
1921/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
1799/2025	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00
1699/2025	INFORMÁTICA UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1794/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
1880/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 6.250,00	R\$ 25.000,00
1813/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1893/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMED | R\$ 200.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1601/2025	INFORMÁTICA UNIDADE	16/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

SEMEL | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1362/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMPOP | R\$ 350.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1668/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1663/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 310.000,00	R\$ 310.000,00
1667/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMINFRA | R\$ 1.229.593,70



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1487/2025	INFORMÁTICA UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO BASES ADICIONAIS – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.988,50	R\$ 15.954,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO BASES ADICIONAIS – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO COMPRAS – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.996,00	R\$ 15.984,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO COMPRAS – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO DIÁRIO DE OBRA – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.996,00	R\$ 15.984,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO DIÁRIO DE OBRA – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO MEDIÇÃO DE OBRA – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.996,00	R\$ 15.984,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO MEDIÇÃO DE OBRA – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF CDE BUSINESS – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 4.999,00	R\$ 19.996,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF CDE BUSINESS – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 5.010,00	R\$ 20.040,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF CIVIL 3D - ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.796,00	R\$ 47.960,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF CIVIL 3D - ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.798,00	R\$ 47.980,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF ESTRUTURAL – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.796,00	R\$ 47.960,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF ESTRUTURAL – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.798,00	R\$ 47.980,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF HIDRÁULICO – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.796,00	R\$ 47.960,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF HIDRÁULICO – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.798,00	R\$ 47.980,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF ELÉTRICO – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.796,00	R\$ 47.960,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO OF ELÉTRICO – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.798,00	R\$ 47.980,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO ORÇABIM - ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.796,00	R\$ 47.960,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO ORÇABIM - ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4.798,00	R\$ 47.980,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO ORÇAMENTO - ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.996,00	R\$ 15.984,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO ORÇAMENTO - ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO PLANEJAMENTO – ORÇAFASCIO LICENÇA	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.996,00	R\$ 15.984,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA DO MÓDULO PLANEJAMENTO – ORÇAFASCIO UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.997,00	R\$ 15.988,00
2135/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA PROJECT PLAN 3 SHRDSVR ALLNG MONTHLYSUBSCRIPTIONS-VOLUMELICENSE MVL LICENSE PERUSR UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 12.288,00	R\$ 122.880,00
2200/2025	SUBSCRIÇÃO DE LICENÇA PROJECT PLAN 3 SHRDSVR ALLNG MONTHLYSUBSCRIPTIONS-VOLUMELICENSE MVL LICENSE PERUSR UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 5.892,00	R\$ 176.760,00
2200/2025	TREINAMENTO DA SOLUÇÃO MICROSOFT PROJECT.	18/04/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 457,19	R\$ 13.715,70



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

	UNIDADE					
2135/2025	TREINAMENTO DA SOLUÇÃO MICROSOFT PROJECT. UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00

SEMMA | R\$ 100.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1342/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1342/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	01/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
1342/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/09/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00

SEMSURB | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1216/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SMS | R\$ 205.821,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1575/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	19/06/2025	EM CURSO	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
1265/2025	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO UNIDADE	02/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
1910/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	11/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 74.841,00	R\$ 74.841,00
1575/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS UNIDADE	19/06/2025	EM CURSO	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1700/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	10/08/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 17.480,00	R\$ 17.480,00

VPMSC | R\$ 10.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1952/2025	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS ANO	16/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1952/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ANO	16/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

>> ITENS E MANUTENÇÃO VIÁRIA | R\$ 200.000,00 | Data prevista: 11/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDES | R\$ 200.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1720/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	11/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

>> ITENS E MATERIAIS DE AGRICULTURA E PESCA | R\$ 83.500,00 | Data prevista: 01/08/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDET | R\$ 83.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1425/2025	ALIMENTOS PARA ANIMAIS SACO	01/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
1871/2025	FERRAMENTAS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
1930/2025	SEMENTES DE AMENDOIM KG	31/03/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
1930/2025	SEMENTES DE FEIJÃO KG	31/03/2025	NOVA DEMANDA	800	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00
1930/2025	SEMENTES DE MILHO KG	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
1918/2025	SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

>> LIMPEZA E CORRELATOS | R\$ 5.502.299,50 | Data prevista: 30/10/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 7.024,90



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1694/2025	RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:1 UN UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15,15	R\$ 15,15
1694/2025	ÁCIDO MURIÁTICO/ÁCIDO CLORÍDICO-LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: DE INCOLOR A AMARELADO; SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%, APLICAÇÃO: LIMPEZA E BRILHO DE PISOS, MÁRMORES, CIMENTADOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA/MS E INSTRUÇÕES DE USO NO RÓTULO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 4,92	R\$ 24,60
1694/2025	AGUA SANITARIA 5L. LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL. 5L UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 13,34	R\$ 266,80
1694/2025	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% EMBALAGEM COM 1L UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 7,39	R\$ 221,70
1694/2025	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE DE 11 LITROS APROXIMADAMENTE UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 11,87	R\$ 23,74
1694/2025	BALDE COM TAMPA 100L - BALDE COM TAMPA INJETADO EM PLÁSTIO POLIPROPILENO (PP)COPOLIMETRO COM SUPERFICIE POLODA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR SUJDADE, COM ALÇAS ERGONOMICAS E EXCELENTE ACABAMENTO. CAPACIDADE DE 100 LITROS. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90
1694/2025	BALDE EM PLASTICO 20L BALDE EM PLÁSTICO PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO, COM ESPESSURA 4,5 MM, NÃO	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 28,74	R\$ 57,48



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	TÓXICO, INODOR, CAPADIDADE 20L. UNIDADE					
1694/2025	CERA LIQUIDA INCOLOR CERA LIQUIDA INCOLOR (1 LITRO), ALTO-BRILHO PARA PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICANTE, PERFUME E ALCALINIZANTE COM REGISTRO MS. EMBALAGEM DE 1L. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 9,54	R\$ 47,70
1694/2025	CLORO LIQUIDO (1 LITRO)- CLORO LIQUIDO/HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% EMBALAGEM DEVERÁ CONTER REGISTRO ANVISA/MS. FRASCO DE 1L. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 3,57	R\$ 17,85
1694/2025	CORDA DE NYLON PARA VARAL, Nº 3 COM 10 METROS DE COMPRIMENTO PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 7,01	R\$ 7,01
1694/2025	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CABO MADEIRA 60CM, BASE BORRACHA. DIAMETRO ENTRE 13 E 16CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 300G. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 10,96	R\$ 21,92
1694/2025	DESINFETANTE (1 LITRO) - DESINFETANTE CONCENTRADO 1 LITRO: CATEGORIA BÁSICA RESTRITA PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, PRINCÍPIO ATIVO ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONTENDO EXERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, NÚMERO DE REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DE EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGIC (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES, CORANTE DILUIÇÃO 1/1, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE/OPACA DE 01 LITRO, FRAGRÂNCIAS	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7,87	R\$ 78,70



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	DIVERSAS, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE					
1694/2025	DESINFETANTE (5 LITROS) - DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS: CATEGORIA BÁSICA RESTRITA PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, PRINCÍPIO ATIVO ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONTENDO EXERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, NÚMERO DE REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DE EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGIC (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES, CORANTE DILUIÇÃO 1/1, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE/OPACA DE 05LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
1694/2025	DESODORIZADOR DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL/PULVERIZADOR DE AMBIENTE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO) SEM CFC, AROMA: LAVANDA, CHEIRINHO DE TALCO, EMBALAGEM COM 300ML, VALIDADE: 24 MESES. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 10,39	R\$ 103,90
1694/2025	DETERGENTE EM PÓ DETERGENTE EM PÓ COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE,	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,58	R\$ 45,80



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANETE E CARGA. CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO EMBALAGEM COM 500 G. UNIDADE					
1694/2025	DETERGENTE LÍQUIDO DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM COM 500 ML, COM TAMPA DOSADORA DEVENDO CONSTAR IMPRESSO NO RÓTULO DA EMBALAGEM O NÚMERO DA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, N° DO LOTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,98	R\$ 199,00
1694/2025	ESCOVA DE NYLON COM FLANGE PARA LAVAGEM DE PISO - BASE DE MADEIRA - COMPRIMENTO 350 MM UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 114,33	R\$ 114,33
1694/2025	ESPANADOR DE PÓ ESPANADOR, MATERIAL: PENAS, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 40CM UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 16,53	R\$ 33,06
1694/2025	ESPONJA PARA PRATOS ESPONJA PARA PRATOS/ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, UMA FACE COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FORMATO RETANGULAR, NAS CORES VERDE E AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 0,68	R\$ 34,00
1694/2025	FILME PLÁSTICO PVC, ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, TAMANHO 28 CM X 30M ROLO	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,88	R\$ 29,40 184
1694/2025	FLANELA, FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, CANTOS	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 2,43	R\$ 12,15



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS UNIDADE					
1694/2025	FÓSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA FÓSFORO DE SEGURANÇA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,31	R\$ 53,10
1694/2025	INSETICIDA SPRAY AEROSOL INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE À BASE DE ÁGUA, SEM CFC, EMBALAGEM DE 300ML UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 14,96	R\$ 149,60
1694/2025	LIMPADOR DE VIDROS/LIMPA VIDRO EMBALAGEM DE 500ML LIMPADOR DE VIDROS/LIMPA VIDRO EMBALAGEM DE 500ML, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE E ÁGUA, BIODEGRADÁVEL 10914 - LIMPADOR LIQUIDOO PERFUMADO PARA PISOS LIMPADOR LIQUIDOO PERFUMADO PARA PISOS COM COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, CLORETO DE ALQUIL DOMETIL, BENZIL AMONIO, ALCOOL ATOXILADO, FRAGANCIA, PRESERVANTE E CORANTES, ACONDICIONADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 11,36	R\$ 113,60
1694/2025	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO PARA PISOS, COM COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, CLORETO DE ALQUIL DOMETIL, BENZIL AMONIO, ALCOOL ATOXILADO, FRAGANCIA, PRESERVANTE E CORANTES, ACONDICIONADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 10,91	R\$ 163,65
1694/2025	LIMPADOR MULTIUSO COM ÁLCOOL/LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 500 ML UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 8,13	R\$ 162,60
1694/2025	LIXEIRA COM PEDAL, EM MATERIAL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM SUPORTE PARA SACOS DE LIXO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 36,42	185 R\$ 364,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

1694/2025	LIXEIRA COM PEDAL, EM MATERIAL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 62,94	R\$ 125,88
1694/2025	LIXEIRA, MATERIAL:POLIPROPILENO OU POLIETILENO, CAPACIDADE:100 L, TIPO:COM TAMP A E PEDAL, ALTURA:60 CM, COR:BRANCA, LARGURA:50 CM, COR BRANCA UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 164,27	R\$ 164,27
1694/2025	LUSTRA MOVEIS 200 ML. COMPOSIÇÃO: OLEO MINERAL, SILICONE, FRAGANCIA, PRESERVANTE E AGUA; PH (25°C): 8,5 A 9,5; DENSIDADE APOX: 1,0G/ML; VISCOSIDADE: MN. 2700 CP; ASPECTO FISICO LEITOS; FRANGANCIA: LAVANDA; COR: BRANCO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
1694/2025	MANGUEIRA COM 50M DE 1" (UMA) POLEGADA TRANSLAÇADA, COM ESGUINCHO, PRESILHA E ADAPTADOR UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 148,56	R\$ 148,56
1694/2025	NAFTALINA, PACOTE COM 20 UNIDADES PESO APROXIMADO DE 40G. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES, A PARTIR DA ENTREGA PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
1694/2025	PÁ DE LIXO EM AÇO, MEDINDO 21CM X 19CM X 5,1CM CM APROXIMADAMENTE E CABO EM MADEIRA MEDINDO 60CM UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 14,76	R\$ 29,52
1694/2025	PALHA DE AÇO N.01 MÉDIA USO PROFISSIONAL NA COR CINZA, NATUREZA QUÍMICA DE AC-CARBONO, PACOTE 20 ESPONJAS, PACOTE COM PESO APROXIMADO DE 25 GR PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 22,47	R\$ 449,40
1694/2025	PANO DE CHÃO - PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
1694/2025	PANO DE LIMPEZA DUPLO TIPO SACARIA ALVEJADA 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, INDICADO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL E DOMESTICA, TAMANHO GRANDE 63X35 UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 2,56	R\$ 25,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

1694/2025	PANO DE PRATO LISO COM BAINHA BRANCO 40X48 CM .100% ALGODÃO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
1694/2025	PANO PARA LIMPEZA , NÃO RISCA, NÃO SOLTA FIAPOS, LIMPA QUALQUER SUPERFÍCIE, ELIMINA POEIRA, SUJEIRA, GRAXA E LÍQUIDOS. COM MEDIDAS APROXIMADAS 60CM X 33 CM (PACOTE COM 5 UNIDADES) PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 13,35	R\$ 133,50
1694/2025	PAPEL HIGIENICO , ROLO COM 30 METROS, FOLHA DUPLA, BRANCO, ALTA ALVURA, SEM PIGMENTAÇÃO ORIUNDA DA UTILIZAÇÃO DE APARAS DE MATERIAL IMPRESSO, DISTRIBUIÇÃO HOMOGENEA DAS FIBRAS AO LONGO DO PAPEL NEUTRO, GOFRADO, PICOTADO, MACIO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. PACOTE COM 4 ROLOS PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 5,22	R\$ 156,60
1694/2025	PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA DUPLA, EM ROLO, COM DIMENSÕES 10 CM (LARGURA) X 30 M (COMPRIMENTO) COM TOLERÂNCIA DE ATE - 2% (DOIS POR CENTO), FABRICADO COM 100% DE FIBRA VEGETAL, ISENTO DE PARTÍCULAS LENHOSAS, PACOTE COM 08 UNIDADES PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 14,15	R\$ 566,00
1694/2025	PAPEL TOALHA BRANCO, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, 19,5 X 20,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL MACIO E ABSORVENTE, APLICAÇÃO EM TOALETES PACOTE COM 1000 FLS. PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 18,75	R\$ 375,00
1694/2025	PAR DE LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX TAMANHO M, FABRICADAS EM BORRACHA NATURAL DE ALTA QUALIDADE, NA COR AMARELA PAR	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,08	R\$ 25,40
1694/2025	PAR DE LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX TAMANHO P, FABRICADAS EM BORRACHA NATURAL DE ALTA QUALIDADE, NA COR AMARELA PAR	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 4,49	R\$ 22,45
1694/2025	PASTA DE LIMPEZA, PRODUTO À BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO, ASSOCIADO A	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,22	R\$ 42,20



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	UM AGENTE MINERAL (PÓ DE QUARTZO), DESTINADA À LIMPEZA PESADA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM MÁRMORES, PISOS E AZULEJOS COM AÇÃO DESENGRAXANTE, DESENGORDURANTE E DE POLIMENTO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO DE COCO, GLICERINA, AGENTE MINERAL, CONSERVANTE, CORANTE ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS UNIDADE					
1694/2025	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO PARA COLAGEM NA PAREDE DO VASO, EMBALAGEM COM 3 (TRÊS) UNIDADES. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, FORMADOR DE FILME E FRAGANCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS ENTREGA PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 3,99	R\$ 59,85
1694/2025	RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:1 UN UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 11,97	R\$ 23,94
1694/2025	SABÃO EM PASTA EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 GR UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 5,15	R\$ 51,50
1694/2025	SABONETE LÍQUIDO, GLICERINADO DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS SEM AÇÃO ANTIMICROBIANA DEVENDO CONTER EM SUA FOMULAÇÃO GLICERINA BIDEUTILADA MÍNIMO 2%, ATIVO MÍNIMO DO PRODUTO 15%. FICA PROIBIDA A UTILIZAÇÃO NA FORMULAÇÃO DE SAIS DO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO (ÁCIDO SULFÔNICO) PH ENTRE 7,0 A 7,5 (NEUTRO). EMBALAGEM: FRASCO COM 5 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 24,61	R\$ 295,32
1694/2025	SACO DE LIXO 40L PACOTES C/100 UNIDADES - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40L, CORPRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, ESPESSURA 06 MICRA	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 19,37	R\$ 96,85



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	PACOTE					
1694/2025	SACO PARA LIXO, NA COR AZUL, 30L ROLO 100 UNIDADES , DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 46X54 CM/6,0 KG PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXÍVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, 06 MICRAS PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 21,82	R\$ 218,20
1694/2025	SACO PARA LIXO, NA COR PRETA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES DE 100 LITROS, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 75X105 CM PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, 08 MICRAS PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 39,42	R\$ 394,20
1694/2025	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES, 06 MICRAS PACOTE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
1694/2025	TELA DESODORIZANTE PARA MICTORIOS EM PVC COM AROMA, LAVANDA, JASMIM, TUTI-FRUTTI OU LIMÃO, COM FUNÇÃO, BACTERICIDA, SISTEMA ANTI RESPINGO. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP) 15X1X16 CM. PESO APROXIMADO 200G UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,33	R\$ 66,60
1694/2025	VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM COM CABO DE 120CM UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 8,08	R\$ 40,40
1694/2025	VASSOURA NYLON 30CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 8,26	R\$ 41,30
1694/2025	VASSOURA PIAÇAVA 22 FUIROS 30CM C/CABO DE MADEIRA UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 13,08	R\$ 65,40
1694/2025	VASSOURA SANITÁRIA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO. CABO APROX. 30CM, CERDAS DE NYLON COM SUPORTE KIT	01/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 6,06	R\$ 12,12



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1191/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

GP | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1755/2025	MATERIAL DE LIMPEZA ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

PGM | R\$ 23.488,56



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1227/2025	RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:1 UN UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 15,15	R\$ 90,90
1227/2025	ÁCIDO MURIÁTICO/ÁCIDO CLORÍDICO-LIMPADOR BASE ÁCIDA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO; ASPECTO FÍSICO: LÍMPIDO; COR: DE INCOLOR A AMARELADO; SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%, APLICAÇÃO: LIMPEZA E BRILHO DE PISOS, MÁRMORES, CIMENTADOS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAL: BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 1 LITRO COM REGISTRO NA ANVISA/MS E INSTRUÇÕES DE USO NO RÓTULO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 4,92	R\$ 147,60
1227/2025	AGUA SANITÁRIA 1L LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL. 1L UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 4,11	R\$ 411,00
1227/2025	AGUA SANITARIA 5L. LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL. 5L UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 13,34	R\$ 667,00
1227/2025	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% EMBALAGEM COM 1L UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 7,39	R\$ 221,70
1227/2025	ÁLCOOL GEL À BASE DE ÁLCOOL A 70% COM AÇÃO ANTISSEPTICA, EMBALAGEM CONTENDO 1L UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 15,23	R\$ 152,30
1227/2025	BALDE COM TAMPA 100L - BALDE COM TAMPA INJETADO EM PLÁSTIO POLIPROPILENO (PP)COPOLIMETRO COM SUPERFICIE POLODA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR SUJDADE, COM ALÇAS	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 59,90	R\$ 119,80



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ERGONOMICAS E EXCELENTE ACABAMENTO. CAPACIDADE DE 100 LITROS. UNIDADE					
1227/2025	BALDE EM PLASTICO 20L BALDE EM PLÁSTICO PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO, COM ESPESSURA 4,5 MM, NÃO TÓXICO, INODOR, CAPADIDADE 20L. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 28,74	R\$ 57,48
1227/2025	BALDE EM PLÁSTICO PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM ALÇA EM AÇO 1045GALVANIZADO, COM ESPESSURA 4,5 MM, NÃO TÓXICO, INODOR, CAPADIDADE 15L. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 14,23	R\$ 28,46
1227/2025	COLORO LIQUIDO (1 LITRO)- CLORO LIQUIDO/HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% EMBALAGEM DEVERÁ CONTER REGISTRO ANVISA/MS. FRASCO DE 1L. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	80	R\$ 3,57	R\$ 285,60
1987/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	28/02/2025	NOVA DEMANDA	900	R\$ 0,61	R\$ 549,00
1227/2025	DESINFETANTE (1 LITRO) - DESINFETANTE CONCENTRADO 1 LITRO: CATEGORIA BÁSICA RESTRITA PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, PRINCÍPIO ATIVO ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONTENDO EXERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, NÚMERO DE REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DE EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGIC (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES, CORANTE DILUIÇÃO 1/1, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE/OPACA DE 01 LITRO, FRAGRÂNCIAS	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	80	R\$ 7,87	R\$ 629,60



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	DIVERSAS, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE					
1227/2025	DESINFETANTE (5 LITROS) - DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS: CATEGORIA BÁSICA RESTRITA PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, PRINCÍPIO ATIVO ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONTENDO EXERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, NÚMERO DE REGISTRO NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO, ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DE EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGIC (SE HOVER), CONDUTA EM CASO DE ACIDENTES, CORANTE DILUIÇÃO 1/1, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE/OPACA DE 05LITROS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	47	R\$ 13,90	R\$ 653,30
1227/2025	DESODORIZADOR DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL/PULVERIZADOR DE AMBIENTE, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, 39,2%, PERFUME, ÁGUA, NITRATO DE SÓDIO, PROPELENTE (PROPANO/BUTANO) SEM CFC, AROMA: LAVANDA, CHEIRINHO DE TALCO, EMBALAGEM COM 300ML, VALIDADE: 24 MESES. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 10,39	R\$ 311,70
1227/2025	DETERGENTE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM VASOS SANITÁRIOS DETERGENTE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	29	R\$ 26,23	R\$ 760,67



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	VASOS SANITÁRIOS E MICTÓRIOS- COMPOSIÇÕES MÍNIMOS: ÁCIDO CLORÍDRICO, TERSOATIVO NÃO IÔNICO, PERFUME E CORANTE EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 750 ML. VALIDADE: MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DE ENTREGA UNIDADE					
1227/2025	DETERGENTE EM PÓ DETERGENTE EM PÓ COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANETE E CARGA. CONTEM ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO EMBALAGEM COM 500 G. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 4,58	R\$ 54,96
1227/2025	DETERGENTE LÍQUIDO DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO GLICERINADO, BIODEGRADÁVEL E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM COM 500 ML, COM TAMPA DOSADORA DEVENDO CONSTAR IMPRESSO NO RÓTULO DA EMBALAGEM O NÚMERO DA ANVISA/MS, CNPJ DA EMPRESA, CRQ DO QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO E TELEFONE PARA CONTATO, N° DO LOTE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	80	R\$ 3,98	R\$ 318,40
1227/2025	ESCOVA DE NYLON COM FLANGE PARA LAVAGEM DE PISO - BASE DE MADEIRA - COMPRIMENTO 350 MM UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 114,33	R\$ 114,33
1227/2025	ESCOVA PARA LIMPEZA ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL, DE MÃO, BASE DE PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON OU PROPIEPILENO, MEDINDO 13X7 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10% DA MEDIDA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 4,07	R\$ 20,35
1227/2025	ESPANADOR DE PÓ ESPANADOR, MATERIAL: PENAS, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 40CM UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 16,53	R\$ 33,06 194
1227/2025	ESPONJA PARA PRATOS ESPONJA PARA	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 0,68	R\$ 13,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	PRATOS/ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, UMA FACE COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E A OUTRA COMPOSTA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, COM FUNÇÃO BACTERICIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20 MM, FORMATO RETANGULAR, NAS CORES VERDE E AMARELA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. UNIDADE					
1227/2025	FLANELA, FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, CANTOS ARREDONDADOS, COM ACABAMENTO NAS BORDAS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 2,43	R\$ 24,30
1227/2025	INSETICIDA SPRAY AEROSOL INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE À BASE DE ÁGUA, SEM CFC, EMBALAGEM DE 300ML UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	9	R\$ 14,96	R\$ 134,64
1227/2025	LIMPADOR DE VIDROS/LIMPA VIDRO EMBALAGEM DE 500ML LIMPADOR DE VIDROS/LIMPA VIDRO EMBALAGEM DE 500ML, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, CORANTE E ÁGUA, BIODEGRADÁVEL 10914 - LIMPADOR LIQUIDOO PERFUMADO PARA PISOS LIMPADOR LIQUIDOO PERFUMADO PARA PISOS COM COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, CLORETO DE ALQUIL DOMETIL, BENZIL AMONIO, ALCOOL ATOXILADO, FRAGANCIA, PRESERVANTE E CORANTES, ACONDICIONADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	29	R\$ 11,36	R\$ 329,44
1227/2025	LIMPADOR LIQUIDO PERFUMADO PARA PISOS, COM COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, CLORETO DE ALQUIL DOMETIL, BENZIL AMONIO, ALCOOL ATOXILADO, FRAGANCIA, PRESERVANTE E CORANTES, ACONDICIONADO EM BOMBONAS DE 5 LITROS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	47	R\$ 10,91	R\$ 512,77 195
1227/2025	LIMPADOR MULTIUSO COM ÁLCOOL/LIMPADOR	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	59	R\$ 8,13	R\$ 479,67



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 500 ML UNIDADE					
1304/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1227/2025	LIXEIRA COM PEDAL, EM MATERIAL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM SUPORTE PARA SACOS DE LIXO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 36,42	R\$ 145,68
1227/2025	LIXEIRA COM PEDAL, EM MATERIAL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 62,94	R\$ 251,76
1227/2025	LIXEIRA, MATERIAL:POLIPROPILENO OU POLIETILENO, CAPACIDADE:100 L, TIPO:COM TAMP A E PEDAL, ALTURA:60 CM, COR:BRANCA, LARGURA:50 CM, COR BRANCA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 164,27	R\$ 657,08
1227/2025	LUSTRA MOVEIS 200 ML. COMPOSIÇÃO: OLEO MINERAL, SILICONE, FRAGANCIA, PRESERVANTE E AGUA; PH (25°C): 8,5 A 9,5; DENSIDADE APOX: 1,0G/ML; VISCOSIDADE: MN. 2700 CP; ASPECTO FISICO LEITOS; FRANGANCIA: LAVANDA; COR: BRANCO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
1227/2025	MANGUEIRA COM 50M DE 1" (UMA) POLEGADA TRANSLAÇADA, COM ESGUINCHO, PRESILHA E ADAPTADOR UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 148,56	R\$ 148,56
1227/2025	NAFTALINA, PACOTE COM 20 UNIDADES PESO APROXIMADO DE 40G. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES, A PARTIR DA ENTREGA PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	9	R\$ 2,40	R\$ 21,60
1227/2025	PÁ DE LIXO EM AÇO, MEDINDO 21CM X 19CM X 5,1CM CM APROXIMADAMENTE E CABO EM MADEIRA MEDINDO 60CM UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 14,76	R\$ 44,28
1227/2025	PANO DE CHÃO - PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
1227/2025	PANO DE LIMPEZA DUPLO TIPO SACARIA ALVEJADA	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	30	R\$ 2,56	R\$ 76,80



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, INDICADO PARA LIMPEZA PROFISSIONAL E DOMESTICA, TAMANHO GRANDE 63X35 UNIDADE					
1227/2025	PANO DE PRATO LISO COM BAINHA BRANCO 40X48 CM .100% ALGODÃO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
1227/2025	PANO PARA LIMPEZA , NÃO RISCA, NÃO SOLTA FIAPOS, LIMPA QUALQUER SUPERFÍCIE, ELIMINA POEIRA, SUJEIRA, GRAXA E LÍQUIDOS. COM MEDIDAS APROXIMADAS 60CM X 33 CM (PACOTE COM 5 UNIDADES) PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 13,35	R\$ 133,50
1227/2025	PAPEL HIGIENICO , ROLO COM 30 METROS, FOLHA DUPLA, BRANCO, ALTA ALVURA, SEM PIGMENTAÇÃO ORIUNDA DA UTILIZAÇÃO DE APARAS DE MATERIAL IMPRESSO, DISTRIBUIÇÃO HOMOGENEA DAS FIBRAS AO LONGO DO PAPEL NEUTRO, GOFRADO, PICOTADO, MACIO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. PACOTE COM 4 ROLOS PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 5,22	R\$ 522,00
1227/2025	PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA DUPLA, EM ROLO, COM DIMENSÕES 10 CM (LARGURA) X 30 M (COMPRIMENTO) COM TOLERÂNCIA DE ATE - 2% (DOIS POR CENTO), FABRICADO COM 100% DE FIBRA VEGETAL, ISENTO DE PARTÍCULAS LENHOSAS, PACOTE COM 08 UNIDADES PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 14,15	R\$ 2.830,00
1227/2025	PAPEL TOALHA BRANCO, TIPO FOLHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, 19,5 X 20,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL MACIO E ABSORVENTE, APLICAÇÃO EM TOALETES PACOTE COM 1000 FLS. PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 18,75	R\$ 375,00
1227/2025	PAR DE LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX TAMANHO G, FABRICADAS EM BORRACHA NATURAL DE ALTA QUALIDADE, NA COR AMARELA PAR	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
1227/2025	PAR DE LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX TAMANHO M, FABRICADAS EM BORRACHA NATURAL DE ALTA	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 5,08	R\$ 50,80



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	QUALIDADE, NA COR AMARELA PAR					
1227/2025	PAR DE LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX TAMANHO P, FABRICADAS EM BORRACHA NATURAL DE ALTA QUALIDADE, NA COR AMARELA PAR	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 4,49	R\$ 44,90
1227/2025	PASTA DE LIMPEZA, PRODUTO À BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO, ASSOCIADO A UM AGENTE MINERAL (PÓ DE QUARTZO), DESTINADA À LIMPEZA PESADA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM MÁRMORES, PISOS E AZULEJOS COM AÇÃO DESENGRAXANTE, DESENGORDURANTE E DE POLIMENTO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO DE COCO, GLICERINA, AGENTE MINERAL, CONSERVANTE, CORANTE ESSÊNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	15	R\$ 4,22	R\$ 63,30
1227/2025	PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO PARA COLAGEM NA PAREDE DO VASO, EMBALAGEM COM 3 (TRÊS) UNIDADES. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, FORMADOR DE FILME E FRAGANCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS ENTREGA PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 3,99	R\$ 159,60
1227/2025	POLIDOR DE MATERIAL METÁLICO SEM FRAGÂNCIA, FRASCO SEM FRAGÂNCIA FRASCO COM 200 ML UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 31,04	R\$ 1.241,60
1227/2025	RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL SUPORTE:PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE:40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:1 UN UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 11,97	R\$ 47,88
1227/2025	SABÃO EM BARRA DE COCO DE 200 G, COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO BABACU, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, BRANQUEADOR ÓPTICO E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDOS GRAXOS DE ÓLEO DE COCO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 9,60	R\$ 192,00
1227/2025	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM PODER GLICERINADO	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	40	R\$ 7,45	R\$ 298,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	DE 200G, PACOTE COM 5 BARRAS. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE, SAL INORGÂNICO E ÁGUA PACOTE					
1227/2025	SABÃO EM PASTA EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 GR UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 5,15	R\$ 103,00
1227/2025	SABONETE LÍQUIDO, GLICERINADO DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, INDICADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS SEM AÇÃO ANTIMICROBIANA DEVENDO CONTER EM SUA FOMULAÇÃO GLICERINA BIDEUTILADA MÍNIMO 2%, ATIVO MÍNIMO DO PRODUTO 15%. FICA PROIBIDA A UTILIZAÇÃO NA FORMULAÇÃO DE SAIS DO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO (ÁCIDO SULFÔNICO) PH ENTRE 7,0 A 7,5 (NEUTRO). EMBALAGEM: FRASCO COM 5 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 24,61	R\$ 492,20
1227/2025	SACO DE LIXO 40L PACOTES C/100 UNIDADES - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 40L, CORPRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, ESPESSURA 06 MICRA PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 19,37	R\$ 968,50
1227/2025	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, 10 MICRAS PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	9	R\$ 65,36	R\$ 588,24
1227/2025	SACO PARA LIXO, NA COR AZUL, 30L ROLO 100 UNIDADES , DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 46X54 CM/6,0 KG PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXÍVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, 06 MICRAS PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 21,82	R\$ 1.091,00
1227/2025	SACO PARA LIXO, NA COR PRETA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES DE 100 LITROS, DIMENSÃO DO SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE 75X105 CM PARA RESÍDUO NORMAL, RESISTENTE E FLEXIVEL PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO LIXO, 08 MICRAS	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 39,42	R\$ 1.971 ⁹ , ⁹⁰⁰



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	PACOTE					
1227/2025	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, 50 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES, 06 MICRAS PACOTE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
1987/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	28/02/2025	NOVA DEMANDA	900	R\$ 0,14	R\$ 126,00
1227/2025	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DO DISPENSER PARA 500 FOLHAS COM 2 DOBRAS TIPO FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHADA DE BUCHAS E PARAFUSOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 27 X 29 X 16 CM (L X S X P) UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 34,45	R\$ 172,25
1227/2025	TAPETE DE VINIL ENTRELAÇADOS LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE E ANTICHAMAS MEDINDO 1,20X0,60 M APROXIMADAMENTE, MARCA REGISTRADA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 90,08	R\$ 180,16
1227/2025	VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM COM CABO DE 120CM UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 8,08	R\$ 80,80
1227/2025	VASSOURA NYLON 30CM C/CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 8,26	R\$ 82,60
1227/2025	VASSOURA PIAÇAVA 22 FUIROS 30CM C/CABO DE MADEIRA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 13,08	R\$ 130,80
1227/2025	VASSOURA SANITÁRIA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO. CABO APROX. 30CM, CERDAS DE NYLON COM SUPORTE KIT	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 6,06	R\$ 24,24



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1417/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00

SEGOV | R\$ 13.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1469/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00

SEMAS | R\$ 60.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1582/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1581/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMDES | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1328/2025	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO:COMUM UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMDET | R\$ 5.450,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2005/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	13/04/2027	NOVA DEMANDA	600	R\$ 0,61	R\$ 366,00
1897/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
2005/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	13/04/2027	NOVA DEMANDA	600	R\$ 0,14	R\$ 84,00

SEMED | R\$ 300.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1634/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO SER	11/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1622/2025	MATERIAL DE LIMPEZA UNIDADE	23/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

SEMEL | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1377/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMPOP | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1675/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SEMINFRA | R\$ 1.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1510/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMMA | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1358/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMSURB | R\$ 4.601.237,50

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1989/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	03/03/2025		450	R\$ 0,61	R\$ 274,50
1988/2025	DESINSETIZAÇÃO / DESRATIZAÇÃO / DEDETIZAÇÃO M²	03/03/2025		450	R\$ 2,00	R\$ 900,00
1223/2025	LIMPEZA E CONSERVAÇÃO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.550.000,00	R\$ 4.550.000,00
1211/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO UNI	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1989/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE ÁREAS ESPECÍFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	03/03/2025		450	R\$ 0,14	R\$ 63,00

SMS | R\$ 410.098,54

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1248/2025	LIMPEZA E CONSERVAÇÃO UNIDADE	01/08/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 170.000,00	R\$ 170.000,00
1242/2025	MATERIAL DE LIMPEZA UNIDADE	23/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 240.098,54	R\$ 240.098,54



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI**

VPMSC | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1957/2025	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

>> LIMPEZA PREDIAL | R\$ 561.319,39 | Data prevista: 15/08/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

GP | R\$ 300,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2011/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 0,61	R\$ 244,00
1744/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS ANO	10/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2011/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 0,14	R\$ 56,00

SEGOV | R\$ 5.500,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1996/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	6000	R\$ 0,61	R\$ 3.660,00
1465/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS SER	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1996/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	6000	R\$ 0,14	R\$ 840,00

SEMAS | R\$ 48.256,44

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1981/2025	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MÊS	11/01/2025	EM CURSO	11	R\$ 2.127,29	R\$ 23.400,19
2000/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	2475	R\$ 0,61	R\$ 1.509,75
1848/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO UNIDADE	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2000/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	2475	R\$ 0,14	R\$ 346,50
1826/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMDES|R\$1.750,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1316/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
1992/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
1316/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,14	R\$ 140,00
1992/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	30/07/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,14	R\$ 140,00

SEMED | R\$ 45.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1610/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	10/11/2025	NOVA DEMANDA	60000	R\$ 0,61	R\$ 36.600,00
1610/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	10/11/2025	NOVA DEMANDA	60000	R\$ 0,14	R\$ 8.400,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMEL | R\$ 422,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1990/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	600	R\$ 0,61	R\$ 366,00
1990/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 0,14	R\$ 56,00

SEMINFRA | R\$ 4.380,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2009/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	2920	R\$ 0,61	R\$ 1.781,20
2008/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	2920	R\$ 0,61	R\$ 1.781,20
2009/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	2920	R\$ 0,14	R\$ 408,80
2008/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	21/02/2025	NOVA DEMANDA	2920	R\$ 0,14	R\$ 408,80



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMMA | R\$ 53.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1484/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
1998/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00
1569/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1998/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 0,14	R\$ 560,00
1484/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00

SEMSURB | R\$ 344.951,50

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1213/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL UNIDADE	29/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 344.951,50	R\$ 344.951,50

SMS | R\$ 57.759,45



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2002/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	11/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50480	R\$ 0,61	R\$ 30.792,80
2002/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	11/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	15000	R\$ 0,14	R\$ 2.100,00
1696/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	11/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 24.866,65	R\$ 24.866,65

>> MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ELETROELETRÔNICOS E ELETRODOMÉSTICOS | R\$ 1.308.631,04 | Data prevista: 07/04/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 3.397,54

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2070/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	12/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 281,82	R\$ 563,64
2070/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	12/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 315,44	R\$ 1.261,76
2070/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	12/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 229,47	R\$ 458,94
2070/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	12/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 278,30	R\$ 1.113,20

FUMCTUR | R\$ 9.445,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2048/2025	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 612,02	R\$ 612,02
2048/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 636,93	R\$ 1.273,86
2048/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 406,00	R\$ 812,00
2048/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 352,90	R\$ 1.058,70
2048/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 242,90	R\$ 485,80
2048/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 120,32	R\$ 120,32
2048/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 281,82	R\$ 563,64
2048/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 48000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 367,44	R\$ 367,44
2048/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 315,44	R\$ 946,32
2048/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 201,10	R\$ 201,10
2048/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO TIPO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 316,00	R\$ 316,00
2048/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 344,01	R\$ 688,02
2048/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 207,33	R\$ 622 ¹ , ⁰ ,99
2048/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR DE JANELA 7.500 A	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 120,75	R\$ 362,25



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

	12.000 BTUS UNIDADE					
2048/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 229,47	R\$ 458,94
2048/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 278,30	R\$ 556,60

GP | R\$ 128.571,53



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2042/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 12.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 12.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X1,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.173,87	R\$ 12.695,48
2042/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 18.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 18.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X2,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA,	10/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 4.368,49	R\$ 26.210,94



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS. UNIDADE					
2042/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 24.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 24.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X2,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS. UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 5.994,34	R\$ 11.988,68
2042/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 48.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 48.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X2,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 17.034,52	R\$ 17.034,52



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS UNIDADE					
2042/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X1,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.980,33	R\$ 2.980,33
2042/2025	CORTINA DE AR CONDICIONADO - APARELHO ELETRICO CORTINA DE AR, 90CM DE MEDIDA, MMONOFÁSICO, 220 V, 60 HZ, POTENCIA DE ATÉ 240W, BAIXO NIVEL DE RUÍDO ATÉ 58 DB (A) UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 973,97	R\$ 3.895,88
2063/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 406,00	R\$ 4.060,00
2063/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 352,90	R\$ 1.764,50
2063/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 242,90	R\$ 1.214,50
2063/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 120,32	R\$ 1.804,80



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2063/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 281,82	R\$ 8.454,60
2063/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 315,44	R\$ 4.731,60
2063/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	7	R\$ 201,10	R\$ 1.407,70
1745/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ANO	10/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2063/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 344,01	R\$ 17.200,50
2063/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 207,33	R\$ 4.146,60
2063/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 229,47	R\$ 4.589,40
2063/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 278,30	R\$ 1.391,50

PGM | R\$ 32.826,43



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2045/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 406,00	R\$ 1.624,00
2045/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 352,90	R\$ 2.823,20
2045/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 242,90	R\$ 242,90
2045/2025	INSTALAÇÃO DE EXAUSTOR UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 441,90	R\$ 441,90
2045/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 120,32	R\$ 120,32
2045/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 281,82	R\$ 1.127,28
2045/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	16	R\$ 315,44	R\$ 5.047,04
2045/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 201,10	R\$ 201,10
1295/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 14.049,11	R\$ 14.049,11
2045/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 344,01	R\$ 688,02
2045/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	16	R\$ 207,33	R\$ 3.317,28
2045/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 229,47	R\$ 917,88
2045/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 278,30	R\$ 2.226,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1944/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEGOV | R\$ 96.385,92



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2068/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 406,00	R\$ 8.120,00
2068/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 647,79	R\$ 6.477,90
2068/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 352,90	R\$ 8.822,50
2068/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 242,90	R\$ 2.429,00
2068/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 120,32	R\$ 1.203,20
2068/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	26	R\$ 281,82	R\$ 7.327,32
2068/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 48000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 367,44	R\$ 1.837,20
2068/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	26	R\$ 315,44	R\$ 8.201,44
2068/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 60.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 131,58	R\$ 1.315,80
2068/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 201,10	R\$ 1.206,60
1450/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SER	31/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
2068/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	45	R\$ 344,01	R\$ 15.480,45
2068/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 330,23	R\$ 3.962,76
2068/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	45	R\$ 207,33	R\$ 9.329,85



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

2068/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 229,47	R\$ 4.589,40
2068/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 312,50	R\$ 3.125,00
2068/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 278,30	R\$ 6.957,50

SEMAS | R\$ 131.893,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2050/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 406,00	R\$ 12.180,00
2050/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 352,90	R\$ 10.587,00
2050/2025	INSTALAÇÃO DE EXAUSTOR UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 441,90	R\$ 4.419,00
2050/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 281,82	R\$ 14.091,00
2050/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 315,44	R\$ 15.772,00
1836/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2050/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE EXAUSTÃO DE QUALQUER POTÊNCIA UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 204,41	R\$ 2.044,10
2050/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 344,01	R\$ 17.200,50
2050/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 207,33	R\$ 10.366,50
2050/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 229,47	R\$ 6.884,10
2050/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 278,30	R\$ 8.349,00

SEMDES | R\$ 65.308,13



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1321/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 406,00	R\$ 2.436,00
2049/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 406,00	R\$ 2.436,00
2049/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 352,90	R\$ 3.529,00
1321/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 352,90	R\$ 3.529,00
2049/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 242,90	R\$ 1.214,50
1321/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 242,90	R\$ 1.214,50
1321/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 120,32	R\$ 601,60
2049/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 120,32	R\$ 601,60
2049/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 281,82	R\$ 1.690,92
1321/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 281,82	R\$ 1.690,92
2049/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 315,44	R\$ 3.154,40
1321/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 315,44	R\$ 3.154,40
1321/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 201,10	R\$ 1.005,50
2049/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 201,10	R\$ 1.005,50



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

2049/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 344,01	R\$ 2.064,06
1321/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 344,01	R\$ 2.064,06
1321/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 207,33	R\$ 2.073,30
2049/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 207,33	R\$ 2.073,30
1322/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	27/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00
2049/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 229,47	R\$ 1.147,35
1321/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 229,47	R\$ 1.147,35
1321/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 278,30	R\$ 1.391,50
2049/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 278,30	R\$ 1.391,50

SEMDT | R\$ 18.293,54



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2059/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 406,00	R\$ 812,00
2059/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 352,90	R\$ 2.117,40
2059/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 120,32	R\$ 240,64
2059/2025	MANUNTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 281,82	R\$ 563,64
2059/2025	MANUNTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 315,44	R\$ 3.154,40
2059/2025	MANUNTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 201,10	R\$ 402,20
1919/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
2059/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 344,01	R\$ 688,02
2059/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 207,33	R\$ 2.073,30
2059/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 229,47	R\$ 458,94
2059/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 278,30	R\$ 2.783,00

SEMEL | R\$ 2.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1372/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMINFRA | R\$ 42.972,32

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2062/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 406,00	R\$ 2.030,00
2062/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 352,90	R\$ 4.234,80
2062/2025	INSTALAÇÃO DE EXAUSTOR UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 441,90	R\$ 883,80
2062/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 281,82	R\$ 4.227,30
2062/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 315,44	R\$ 11.355,84
2062/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 344,01	R\$ 5.160,15
2062/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 207,33	R\$ 7.463,88
2062/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 229,47	R\$ 3.442,05
2062/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 278,30	R\$ 4.174,50

SEMSURB | R\$ 6.786,24



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2046/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 352,90	R\$ 1.058,70
2046/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 315,44	R\$ 1.892,64
1387/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
2046/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 278,30	R\$ 834,90

SMS | R\$ 749.751,19



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2010/2025	APARELHO RAIOS X, POTÊNCIA APARELHO:1200 W, TIPO APARELHO:COLUNA MÓVEL, APLICAÇÃO:USO ODONTOLÓGICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, AMPERAGEM:9 MA, POTÊNCIA CABEÇOTE:70 KV UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	8	R\$ 538,30	R\$ 4.306,40
2010/2025	AUTOCLAVE, MATERIAL:AÇO INOX, TIPO :HORIZONTAL, BANCADA, MODELO:GRAVITACIONAL, OPERAÇÃO:AUTOMÁTICA, ANALÓGICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA SEGURANÇA PARA PRESSÃO E TEMPERATURA, VOLUME CÂMARA:CERCA DE 75 L, COMPOSIÇÃO:MANÔMETRO ANALÓGICO, CONTROLE TE UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	17	R\$ 513,90	R\$ 8.736,30
2010/2025	CADEIRA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:ESTRUTURA AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL ESTOFAMENTO:POLIURETANO INJETADO, ALTA DENSIDADE, MATERIAL REVESTIMENTO:PVC LAMINADO SEM COSTURA, ENCOSTO:BI-ARTICULADO, FUNCIONAMENTO:ELETROME CÂNICO, MOTORREDUTOR, ISENTO DE Ó UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	19	R\$ 346,66	R\$ 6.586,54
2010/2025	CANETA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL ROLAMENTO:ROLAMENTO AÇO INOXIDÁVEL, VELOCIDADE MÁXIMA:VELOCIDADE MÁXIMA MAIOR 400.000 RPM, REFRIGERAÇÃO:3 OU MAIS FUROS, TROCA DE BROCAS:BOTÃO DE PRESSÃO(PB), TIPO CONEXÃO:CONEXÃO 4 FUROS, TIPO CABEÇA:CABEÇA PEQUENA UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	35	R\$ 137,00	R\$ 4.795,00
2010/2025	CANETA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO:CONTRA ÂNGULO, RELAÇÃO TRANSMISSÃO:TRANSMISSÃO 20:1, TORQUE:TORQUE CERCA DE 50 A 55 N CM, TROCA DE BROCA:TRAVA LT/FG, REFRIGERAÇÃO:C/ REFRIGERAÇÃO EXTERNA, TIPO CABEÇA:CABEÇA PEQUENA UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	28	R\$ 110,00	R\$ 3.080,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2010/2025	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO:VOLUME INTERNO ATÉ 40 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ISENTO ÓLEO, TANQUE PINTURA INTERNA ANTICORROSIVA, VOLTAGEM:110 V, COMPONENTE ADICIONAL:VÁLVULA DE SEGURANÇA, MANÔMETRO, DRENO P/ ÁGUA, COMPONENTES UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	19	R\$ 231,02	R\$ 4.389,38
2010/2025	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO:ULTRASSOM, ASPECTO FÍSICO:MOTOR DE BANCADA, MATERIAL PONTEIRA:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO ABS, INDICAÇÃO:PERIODONTIA/ENDODONTIA/PRÓTESE/DENTÍSTICA, FONTE:ELÉTRICO, COMPONENTES:PEÇA DE MÃO, 3 PONTEIRAS, PEDAL UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	13	R\$ 218,00	R\$ 2.834,00
2010/2025	SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL:POLIPROPILENO, VOLTAGEM:110/220 V, FUNCIONAMENTO:MANUAL, APLICAÇÃO:VEDAÇÃO ENVELOPE DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONTROLADOR TEMPO DE SOLDA, SELAGEM DE 30 CM UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	19	R\$ 212,75	R\$ 4.042,25
2010/2025	AMALGAMADOR UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	16	R\$ 199,67	R\$ 3.194,72
2056/2025	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 612,02	R\$ 3.672,12
2010/2025	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, ESPECIFICAÇÃO: APARELHO LED SEM FIO, COM 3 MODOS DE OPERAÇÃO, COM POTÊNCIA DE LUZ DE NO MÍNIMO 1500 MW/CM2, COM PROTETOR OCULAR. BIVOLT E NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	19	R\$ 208,67	R\$ 3.964,73
2056/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 636,93	R\$ 3.821,58
2056/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	24	R\$ 406,00	R\$ 9.744,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

2056/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 647,79	R\$ 3.886,74
2056/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	24	R\$ 352,90	R\$ 8.469,60
2056/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 242,90	R\$ 728,70
2056/2025	INSTALAÇÃO DE EXAUSTOR UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 441,90	R\$ 1.767,60
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 120,32	R\$ 481,28
2056/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	26	R\$ 281,82	R\$ 7.327,32
2056/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 48000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 367,44	R\$ 7.348,80
2056/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	220	R\$ 315,44	R\$ 69.396,80
2056/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 229,98	R\$ 4.599,60
2056/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 201,10	R\$ 804,40
1250/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 279.691,56	R\$ 279.691,56
1258/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 52.027,05	R\$ 52.027,05
1260/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	14/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 22.992,00	R\$ 22.992,00
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO TIPO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	22	R\$ 316,00	R\$ 6.952,00
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 204,41	R\$ 817,64



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	EXAUSTÃO DE QUALQUER POTÊNCIA UNIDADE					
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 344,01	R\$ 17.200,50
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 330,23	R\$ 1.981,38
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	552	R\$ 207,33	R\$ 114.446,16
2056/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	36	R\$ 120,75	R\$ 4.347,00
2010/2025	MOCHO ODONTOLÓGICO UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	25	R\$ 101,00	R\$ 2.525,00
2056/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	32	R\$ 229,47	R\$ 7.343,04
2056/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 312,50	R\$ 1.875,00
2056/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	21/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	250	R\$ 278,30	R\$ 69.575,00

VPMS | R\$ 1.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1953/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ANO	30/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

>> MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | R\$ 4.428.795,70 | Data prevista: 01/09/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMAS | R\$ 60.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1838/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRÍSTOVÃO**

SEMDET | R\$ 441.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1928/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS UNIDADE	28/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1928/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS UNIDADE	28/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 500,00	R\$ 30.000,00
2215/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - MAQUINAS PESADAS CONJUNTO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00
2215/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - MAQUINAS PESADAS HORA	05/05/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 270,00	R\$ 81.000,00

SEMED | R\$ 1.608.483,20

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1624/2025	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS SER	17/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.608.483,20	R\$ 1.608.483,20

SEMINFRA | R\$ 120.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2213/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - MAQUINAS PESADAS CONJUNTO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00
2213/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - MAQUINAS PESADAS HORA	05/05/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 270,00	R\$ 40.500,00

SEMMA | R\$ 107.562,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1486/2025	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS - VEÍCULOS MÉDIOS CONJUNTO	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
2202/2025	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS - VEÍCULOS MÉDIOS CONJUNTO	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2202/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS MÉDIOS HORA	01/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 183,75	R\$ 27.562,50
1486/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS MÉDIOS HORA	01/02/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00

SEMSURB | R\$ 785.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1205/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS SER	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1206/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS UNIDADE	27/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00
2201/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - MAQUINAS PESADAS CONJUNTO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00
2201/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - MAQUINAS PESADAS HORA	02/06/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 270,00	R\$ 135.000,00

SMS | R\$ 1.306.250,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2203/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	EM CURSO	1	R\$ 262.000,00	R\$ 262.000,00
1251/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	EM CURSO	1	R\$ 262.000,00	R\$ 262.000,00
2204/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - VEÍCULOS LEVES/PASSEIO CONJUNTO	02/01/2025	EM CURSO	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
2204/2025	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS - VEÍCULOS MÉDIOS CONJUNTO	02/01/2025	EM CURSO	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00
2204/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS LEVES/PASSEIO HORA	02/01/2025	EM CURSO	500	R\$ 160,50	R\$ 80.250,00
2204/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS MÉDIOS HORA	02/01/2025	EM CURSO	500	R\$ 183,75	R\$ 91.875,00

>> MAQUINARIA PARA CONSTRUÇÃO | R\$ 488.000,00 | Data prevista: 01/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDET | R\$ 488.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1817/2025	MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 488.000,00	R\$ 488.000,00

>> MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AÉREO | R\$ 80.000,00 | Data prevista: 05/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMMA | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total ²³²
1570/2025	AERONAVES UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> MATERIAL DIDÁTICO E ESCOLAR | R\$ 3.748.962,34 | Data prevista: 10/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024
SEMED | R\$ 3.740.748,64



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1805/2025	AGENDA DA PRÉ-ESCOLA UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	70	R\$ 47,00	R\$ 3.290,00
1805/2025	BONECOS ALFA E BETO UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	31	R\$ 68,00	R\$ 2.108,00
1805/2025	CARTAZES (CJTO COM 5) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 68,00	R\$ 4.080,00
1805/2025	CARTELAS DE LETRAS (CJTO COM 54) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
1805/2025	CHÃO DE ESTRELAS - LIVRO GIGANTE UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
1805/2025	CHÃO DE ESTRELAS – MANUAL DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
1805/2025	CONTE OUTRA VEZ - LIVRO GIGANTE UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
1805/2025	CONTE OUTRA VEZ – MANUAL DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
1805/2025	GRAFISMO E CALIGRAFIA: INTRODUÇÃO UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	705	R\$ 43,00	R\$ 30.315,00
1805/2025	GRAFISMO E CALIGRAFIA: LETRAS DE FORMA UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1005	R\$ 43,00	R\$ 43.215,00
1812/2025	IMPRESSÃO DE CAPA: FORMATO FECHADO: 205 X 275MM, FORMATO ABERTO: 415 X 275 MM, PAPEL: CARTÃO TRIPLEX 250G/M², ACABAMENTO: LAMINAÇÃO BRILHO, CORES: 4X4. O MATERIAL DEVERÁ SER ENCADERNADO JUNTO AO MIOLO COLADO NO SISTEMA PUR- LOMBADA QUADRADA FOLHA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	259960	R\$ 2,35	R\$ 610.906,00
1812/2025	IMPRESSÃO DE MIOLO EM FRENTE E VERSO, FORMATO FECHADO: 205 X 275MM, FORMATO ABERTO: 410 X 275 MM, PAPEL: OFF SET 90G/M², CORES: 4X4. O MATERIAL DEVERÁ SER ENCADERNADO JUNTO A CAPA COLADO NO SISTEMA PUR- LOMBADA QUADRADA. FOLHA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	5211368	R\$ 0,48	R\$ 2.501.456,64
1812/2025	IMPRESSOS MONOCROMÁTICOS DE PÁGINA EM FORMATO A4, 75G, DIVERSAS ARTES FOLHA	01/01/2025	NOVA DEMANDA	850000	R\$ 0,23	R\$ 195.500 ² 0 ³ ,4 ⁰⁰
1805/2025	MANUAL DE CONSCIÊNCIA FONÊMICA UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 74,00	R\$ 888,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

1805/2025	MANUAL DE ORIENTAÇÃO – PROGRAMA ALFA E BETO DE PRÉ-ESCOLA UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ARTE UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	705	R\$ 92,00	R\$ 64.860,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-I (VOL I) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	700	R\$ 51,00	R\$ 35.700,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-I (VOL I) – LIVRO DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-I (VOL II) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	680	R\$ 51,00	R\$ 34.680,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-I (VOL II) - LIVRO DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-II (VOL I) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	980	R\$ 55,00	R\$ 53.900,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-II (VOL I) – LIVRO DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-II (VOL II) UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
1805/2025	MEU LIVRO DE ATIVIDADES – PRÉ-II (VOL II) - LIVRO DO PROFESSOR UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
1805/2025	MEUS PRIMEIROS TRAÇOS UNIDADE	31/01/2025	NOVA DEMANDA	1005	R\$ 92,00	R\$ 92.460,00

SEMINFRA | R\$ 8.213,70



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2092/2025	EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA:SACOLA, LARGURA:25 CM, ALTURA:35 CM, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VIRGEM E REFORÇADA UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 0,07	R\$ 7,00
2092/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA AZUL UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
2092/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR PRETA UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,27	R\$ 854,00
2092/2025	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR VERMELHA UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00
2092/2025	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 49,97	R\$ 999,40
2092/2025	GRAMPEADOR EM METAL, GRAMPO 24/6 E 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, APOIO ANATOMICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO ESCOVADO; DEPOSITO COM FACE DE SEGURANÇA; BASE DE BORRACHA PARA NAO DESLIZAR, UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 26,07	R\$ 1.303,50
2092/2025	PAPEL A4 210MM X 297MM RESMA	17/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 32,67	R\$ 3.267,00
2092/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CORES VARIADAS UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,74	R\$ 74,80

>> MATERIAL E INSUMOS HOSPITALARES | R\$ 4.562.723,76 | Data prevista: 10/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDT | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1872/2025	MATERIAL LABORATORIAL UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

SMS | R\$ 4.559.723,76

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1597/2025	MATERIAL HOSPITALAR UNIDADE	10/02/2025	EM CURSO	1	R\$ 4.559.723,76	R\$ 4.559.723,76

>> MATERIAL FOTOGRÁFICO | R\$ 71.000,00 | Data prevista: 09/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

GP | R\$ 71.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1751/2025	AERONAVES ANO	09/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1751/2025	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO ANO	09/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1909/2025	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO ANO	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1751/2025	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ANO	09/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1751/2025	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO ANO	09/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1909/2025	MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO E FOTO ANO	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
2100/2025	MOLDURA NA COR MARROM DE MADEIRA PINUS OU SUPERIOR, COM 4CM DE LARGURA E 1,4 CM DE ESPESSURA, MEDINDO 46X55 CM, PASPATUR BRANCO COM MARGEM DE 3 CM, FUNDO PADRÃO ANTIMOFO E VIDRO COMUM PARA FOTO 30X40 CM UNIDADE	21/03/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 200,00	R\$ 24.000,00
2101/2025	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM MATERIAL: PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO, 235GR , DIMENSÕES: 30 X 40 CM, COR: COLORIDO ,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ARTE CONFORME MODELO DO ÓRGÃO UNIDADE	21/03/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00
2119/2025	SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM MATERIAL: PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO, 235GR , DIMENSÕES: 30 X 40 CM, COR: COLORIDO ,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ARTE CONFORME MODELO DO ÓRGÃO UNIDADE	21/03/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00 237



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> MATERIAL GRÁFICO | R\$ 1.279.759,03 | Data prevista: 08/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 820,10

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2182/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 111,51	R\$ 223,02
2182/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 136,54	R\$ 273,08
2182/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
2182/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00

FUMCTUR | R\$ 94.913,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2154/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,08	R\$ 61,60
2154/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
2154/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,82	R\$ 382,00
2154/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 111,51	R\$ 2.230,20
2154/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 136,54	R\$ 2.730,80
2154/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 9,82	R\$ 982,00
2154/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 7,76	R\$ 776,00
2154/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
2154/2025	CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 2,62	R\$ 2.620,00
2154/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 5,44	R\$ 5.440,00
2154/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES,	25/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 6,19	R\$ 30.950,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	COUCHE L2 115 GR UNIDADE					
2154/2025	CARTÕES DE VISITAS 50 X 90 MM - 4X0 CORES COUCHE LISO 230G UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 0,67	R\$ 67,00
2154/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,64	R\$ 264,00
2154/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 4,21	R\$ 2.105,00
2154/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 5,94	R\$ 1.188,00
2154/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 2,03	R\$ 1.015,00
2154/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
2154/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 2,93	R\$ 2.930,00
2154/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 135,74	R\$ 6.787,00
2154/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 141,89	R\$ 2.837,80
2154/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,34	R\$ 342,00
2154/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2154/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 0,44	R\$ 2.200,00
2154/2025	JORNAIS 40 X 60 1 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COM 12 PAGINA COUCHE L2 115 GR. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 6,74	R\$ 6.740,00
2154/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 82,30	R\$ 1.646,00
2154/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
2154/2025	PASTAS INDIVIDUAIS (PAPEL FICHA OURO) 180 GR/M2, IMPRESSÃO 1X0 - COR AMARELA, CORTE E VINCO, FORMATO FECHADO 235 X 355 MM, FORMATO ABERTO 520 X 465 MM, ABA INFERIOR COM 35 MM, SUPERIOR COM 35 MM E LATERAL COM 35 MM UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 1,98	R\$ 990,00
2154/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 48,65	R\$ 4.865,00
2154/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	25/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 41,47	R\$ 4.147,00

GP | R\$ 228.290,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2160/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 111,51	R\$ 2.787,75
2160/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	20000	R\$ 5,44	R\$ 108.800,00
2160/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	10000	R\$ 6,19	R\$ 61.900,00
2160/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 2,64	R\$ 7.920,00
2160/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,94	R\$ 594,00
2160/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 141,89	R\$ 3.547,25
2160/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	20000	R\$ 0,34	R\$ 6.800,00
2160/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	10000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
2160/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	20000	R\$ 0,44	R\$ 8.800,00
1753/2025	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM ANO	05/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1737/2025	MATERIAL DE EXPEDIENTE ANO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2160/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM	05/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 82,30	R\$ 823,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE					
2160/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 48,65	R\$ 7.297,50
2160/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	150	R\$ 41,47	R\$ 6.220,50

PGM | R\$ 13.200,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1235/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 13.200,00	R\$ 13.200,00

SEGOV | R\$ 18.975,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2192/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
2198/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
2192/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,82	R\$ 38,20
2198/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,82	R\$ 38,20
2192/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 111,51	R\$ 1.115,10
2198/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 111,51	R\$ 1.115,10
2198/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 136,54	R\$ 1.365,40
2192/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 136,54	R\$ 1.365,40
2192/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 9,82	R\$ 982,00
2198/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 9,82	R\$ 982,00
2198/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 7,76	R\$ 1.552,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

2192/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 7,76	R\$ 1.552,00
2192/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 2,64	R\$ 528,00
2198/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 2,64	R\$ 528,00
2198/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,21	R\$ 842,00
2192/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,21	R\$ 842,00
2198/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	130	R\$ 5,94	R\$ 772,20
2192/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	130	R\$ 5,94	R\$ 772,20
2198/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00
2192/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00
2192/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
2198/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	30/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
2192/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 48,65	R\$ 729,75



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO					
2198/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 48,65	R\$ 729,75
2198/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 41,47	R\$ 622,05
2192/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	30/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 41,47	R\$ 622,05

SEMAS | R\$ 79.439,45



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2181/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 3,08	R\$ 9.240,00
2181/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 111,51	R\$ 1.115,10
2181/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 136,54	R\$ 1.365,40
2181/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 5,44	R\$ 1.088,00
2181/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 6,19	R\$ 12.380,00
2181/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 2,64	R\$ 2.640,00
2181/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 135,74	R\$ 4.072,20
2181/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 141,89	R\$ 4.256,70
2181/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 0,58	R\$ 1.162,04,700
1592/2025	MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**

1590/2025	MATERIAL PARA UTILIZACAO EM GRAFICA UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 36.500,00	R\$ 36.500,00
2181/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	05/02/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 41,47	R\$ 622,05

SEMPRE | R\$ 25.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1729/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 3,08	R\$ 1.540,00
1729/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
1729/2025	ADESIVOS PARA MOTOS - 15X15CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,82	R\$ 76,40
1729/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 111,51	R\$ 5.575,50
1729/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 136,54	R\$ 6.827,00
1729/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 9,82	R\$ 1.964,00
1729/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 7,76	R\$ 388,00
1729/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
1729/2025	CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,62	R\$ 262,00
1729/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,44	R\$ 544,00
1729/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES,	02/05/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 6,19	R\$ 3.095,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	COUCHE L2 115 GR UNIDADE					
1729/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,64	R\$ 264,00
1729/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 4,21	R\$ 842,00
1729/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,94	R\$ 297,00
1729/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00
1729/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00
1729/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,93	R\$ 293,00
1729/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 135,74	R\$ 5.429,60
1729/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 141,89	R\$ 2.837,80
1729/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00
1729/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,58	R\$ 290,00
1729/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

1729/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 82,30	R\$ 4.115,00
1729/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00
1729/2025	PASTAS INDIVIDUAIS (PAPEL FICHA OURO) 180 GR/M2, IMPRESSÃO 1X0 - COR AMARELA, CORTE E VINCO, FORMATO FECHADO 235 X 355 MM, FORMATO ABERTO 520 X 465 MM, ABA INFERIOR COM 35 MM, SUPERIOR COM 35 MM E LATERAL COM 35 MM UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,98	R\$ 198,00

SEMDT | R\$ 89.833,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1890/2025	UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
2194/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,08	R\$ 30,80
2194/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
2194/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 111,51	R\$ 1.672,65
2194/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
2194/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,44	R\$ 544,00
2194/2025	CARTÕES DE VISITAS 50 X 90 MM - 4X0 CORES COUCHE LISO 230G UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 0,67	R\$ 1.340,00
2194/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 2,64	R\$ 1.320,00
1721/2025	CONFECÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
2194/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 4,21	R\$ 1.263,00
2194/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 5,94	R\$ 356,40
2194/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 2,03	R\$ 609,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2194/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
2194/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,93	R\$ 293,00
2194/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 135,74	R\$ 1.357,40
2194/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 141,89	R\$ 709,45
2194/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 0,34	R\$ 1.360,00
2194/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2500	R\$ 0,58	R\$ 1.450,00
2194/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 0,44	R\$ 880,00
1816/2025	LIVROS DIDATICOS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1882/2025	MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DESTINADO A PROMOÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
2194/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 82,30	R\$ 411,50
2194/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 3,10	R\$ 62 ² 5,3 ⁰⁰



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

1890/2025	SERVICOS GRAFICOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00
1889/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1080	R\$ 20,00	R\$ 21.600,00

SEMFOP | R\$ 25.994,28



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2185/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 3,08	R\$ 15,40
2185/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 111,51	R\$ 557,55
2185/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
2185/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 5,44	R\$ 5.440,00
2185/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	3000	R\$ 6,19	R\$ 18.570,00
2185/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	62	R\$ 5,94	R\$ 368,28
2185/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 141,89	R\$ 709,45
2185/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 82,30	R\$ 164,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2199/2025	AGENDA, TIPO PERMANENTE, REVESTIMENTO CAPA CURVIM ECOLOGICO, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 205, TIPO ENCADERNACAO COSTURADA, LARGURA 143, TIPO PAPEL MIOLO OFF SET, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FOLHAS COM IMPRESSAO EM PRETO, GRAVACAO NA CAPA EM, QUANTIDADE PAGINAS 336, FORMATO FOLHAS 14,3 X 20,5 , COR CAPA PRETA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 49,44	R\$ 1.483,20
2199/2025	ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA EM PLASTICO RIGIDO E TAMPA EM METAL, ALMOFADA EM ESPONJA ABSORVENTE E TECIDO DE ALTA RESISTENCIA, RECARREGAVEL, PRONTA PARA USO, NR 03, COR AZUL UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 9,45	R\$ 18,90
2199/2025	ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA EM PLASTICO RIGIDO E TAMPA EM METAL, ALMOFADA EM ESPONJA ABSORVENTE E TECIDO DE ALTA RESISTENCIA, RECARREGAVEL, PRONTA PARA USO, NR 03, COR PRETA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 9,96	R\$ 19,92
2199/2025	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL, CORPO PLÁSTICO E BASE EM FELTRO MEDINDO APROX. COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6CM, ALTURA 5CM UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 5,11	R\$ 25,55
2199/2025	APONTADOR PARA LAPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, COM UM FURO, LAMINA DE ACO INOXIDAVEL UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 2,28	R\$ 68,40
2199/2025	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO 38MMX51MM, FOLHA MEDINDO 38MMX51MM - PACOTE COM 4 BLOCOS, COM 100 FOLHAS CADA PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,38	R\$ 219,00
2199/2025	BORRACHA ESCOLAR BRANCA , MACIA PARA USAR NA PONTA DOS LÁPIS, NÃO MANCHA O PAPEL. TAMANHO: 3CMX 2CM UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 1,42	R\$ 71,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2199/2025	BORRACHA TIPO ESCOLAR EM MATERIAL LATEX SITENTICO LIVRE DE PVC, TIPO DURA, TAMANHO PEQUENO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 35X20X10XMM, COM CAPA PROTETORA ERGONOMICA EM PLASTICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 2,21	R\$ 66,30
2199/2025	CADERNO UNIVERSITARIO - CAPA DURA, 1 MATERIA, CONTENDO 96 FLS, NA COR PRETA, FRONTISPICIO E DIVISORIAS PERSONALIZADAS, FOLHAS PAUTADAS, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA E CONTRACAPA PAPELAO (750GM²) E REVESTIMENTO PAPEL COUCHE (120GRM²) UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8,83	R\$ 441,50
2199/2025	CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA GRANDE, EM PLÁSTICO, MEDINDO 44 X 31 X 24 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) NA COR AZUL E PRETO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 43,94	R\$ 4.394,00
2199/2025	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELAO PARDO, DIMENSOES 360 X 250 X 140, COM CAMPO DE IDENTIFICACAO IMPRESSO NAS LATERAIS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
2199/2025	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELAO PARDO, DIMENSOES 420 X 174 X 290, COM CAMPO DE IDENTIFICACAO IMPRESSO NAS LATERAIS DA CAIXA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
2199/2025	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COM CAMPO PARA ANOTACOES. MEDIDAS 350X130X250, DIMENSOES 360 X 250 X 140, COM CAMPO DE IDENTIFICACAO IMPRESSO NAS LATERAIS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	150	R\$ 5,80	R\$ 870,00
2199/2025	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DE POLIESTIRENO (PS), TIPO TRIPLA, MEDINDO (355 X 253 X 120)MM (CXLXA), ARTICULAVEL, EMPILHAMENTO VERTICAL UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 38,33	R\$ 766,60
2199/2025	CALCULADORA ELETRONICA, NUMERO DIGITOS 12, TIPO MESA, APLICACAO COMERCIAL, FONTE ALIMENTACAO BATERIA OU SOLAR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSAO, COM VISOR VERDE,	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 31,15	R\$ 311,50 ²⁵⁷



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	COMPRIMENTO APROXIMADO 13 CM, LARGURA 10 CM, ALTURA 2,5 CM UNIDADE					
2199/2025	CANETA CORRETIVA COM CORPO PLASTICO E PONTA METAL, APLICACAO ESCRITA, CARGA MINIMA 7 ML, COR BRANCA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,08	R\$ 408,00
2199/2025	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, TIPO CRISTAL, ESCRITA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR AZUL, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	500	R\$ 1,26	R\$ 630,00
2199/2025	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, TIPO CRISTAL, ESCRITA GROSSA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR PRETA, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
2199/2025	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, TIPO CRISTAL, ESCRITA GROSSA UNIFORME E SEM FALHAS, CORPO EM PLASTICO POLIETIRENO TRANSPARENTE EM FORMATO SEXTAVADO COM ORIFICIO RESPIRADOR, PONTA MEDIA DE 1.00 MM LARGURA DA LINHA DE 0,4 MM COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA DA COR VERMELHA, TAMPA NA COR DA TINTA, EM COMFORMIDADE COM O PADRAO ISO 11540 E CERTIFICACAO INMETRO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 1,77	R\$ 88,50
2199/2025	CANETA HIDRACOR, CAIXA COM 12 UNIDADES, MULTICOR, COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA,	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 7,27	R\$ 72,70



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	PONTA DE FELTRO, TINTA À BASE D'ÁGUA, CORANTES E UMECTANTES, DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: (EMBALAGEM) 16 X 12 X 1 CM CAIXA					
2199/2025	CANETA HIDROGRAFICA COM PONTA POROSA DE ESCRITA MEDIA, TINTA RESISTENTE A AGUA PARA USO EM CDDVD - COR AZUL UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50
2199/2025	CANETA HIDROGRAFICA COM PONTA POROSA DE ESCRITA MEDIA, TINTA RESISTENTE A AGUA PARA USO EM CD-DVD - COR PRETA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50
2199/2025	CANETA MARCA-TEXTO MULTIUSO, NAO RECARREGAVEL, CORPO PLASTICO E PONTA CHANFRADA DE POLIESTER, TINTA FLUORESCENTE DE SECAGEM RAPIDA PARA MARCAR E DESTACAR TEXTO COM TAMPA PROTETORA - - CORES VARIADAS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	120	R\$ 3,59	R\$ 430,80
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 26MM, LARGURA 10MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4910 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 53,82	R\$ 2.691,00
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 38MM, LARGURA 14MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4911 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 42,24	R\$ 2.112,00
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 47MM, LARGURA 18MM. TIPO AUTO-	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 48,78	R\$ 2.439,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4912 UNIDADE					
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 58MM, LARGURA 22MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4913 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 68,81	R\$ 3.440,50
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 64MM, LARGURA 26MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4914 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 45,26	R\$ 2.263,00
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 70MM, LARGURA 10MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4916 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 65,67	R\$ 3.283,50
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS COMPRIMENTO 70MM, LARGURA 25MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVACAO FOTOPOLIMERO. MODELO DE REFERENCIA TRODAT PRINTY 4915 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 41,86	R\$ 2.093,00
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLASTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORCOES APROXIMADAS	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 70,19	R\$ 3.509,50



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

	COMPRIMENTO 75MM, LARGURA 38MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMERO. MODELO DE REFERÊNCIA TRODAT PRINTY 4926 UNIDADE					
2199/2025	CARIMBO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL BASE BORRACHA. PROPORÇÕES APROXIMADAS COMPRIMENTO 82MM, LARGURA 25MM. TIPO AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO RETANGULAR, COR PRETA, SISTEMA GRAVAÇÃO FOTOPOLÍMERO. MODELO DE REFERÊNCIA TRODAT PRINTY 4925 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 81,77	R\$ 4.088,50
2199/2025	CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET, TAMANHO MÍNIMO: 48 CM X 66 CM, GRAMATURA: 150 G/M², CORES VARIADAS. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 2,26	R\$ 113,00
2199/2025	CD-R 80MIN, 700MB, REGRAVÁVEL, PINO COM 100 UNIDADES. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
2199/2025	CHAVEIRO COM ETIQUETA EM CORES, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, TAMANHO APROXIMADO 5,8 X 2,6 X 0,5 CM, COR SORTIDA, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CAIXA COM 25 UNIDADES, E ETIQUETA INTERNA DE PAPEL CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	3	R\$ 12,63	R\$ 37,89
2199/2025	CLIPES NIQUELADO, NÚMERO 10/0, CAIXA COM 500 GRAMAS CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
2199/2025	CLIPS NIQUELADOS 2/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 16,38	R\$ 819,00
2199/2025	CLIPS NIQUELADOS 3/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 22,55	R\$ 1.127,50
2199/2025	CLIPS NIQUELADOS 4/0, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 14,03	R\$ 701,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

2199/2025	CLIPS NIQUELADOS 6/0, COR PRATA, CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8,39	R\$ 419,50
2199/2025	CLIPS NIQUELADOS 8/0, COR PRATA, CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 6,97	R\$ 348,50
2199/2025	COLA BASTAO 20G, COM TAMPAS HEMÉTICAS, COLA PAPEL, CARTOLINA E SIMILARES UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,75	R\$ 575,00
2199/2025	COLA BRANCA DE ALTA RESISTÊNCIA, NÃO TÓXICA. EMBALAGEM COM 1KG UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 22,24	R\$ 111,20
2199/2025	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA, PARA PAPEL CORTICA E MATERIAL POROSO, COM BICO APLICADOR ROSCADO ATÓXICA LAVÁVEL BISONADA DE 90 GRAMAS, VALIDADE DE 24 MESES DA DATA DE ENTREGA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 6,24	R\$ 624,00
2199/2025	COLA COM BICO APLICADOR, INSTANTÂNEA EM GEL - 3 GRAMAS, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MADEIRA, COURO, BORRACHA E PLÁSTICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 11,41	R\$ 228,20
2199/2025	CORDÃO BARBANTE EM ALGODÃO CRU 4/8 FIOS, 400G, ROLO COM 300 METROS ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 15,25	R\$ 152,50
2199/2025	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA, PIGMENTOS E RESINA SINTÉTICA, NÃO INFLAMÁVEL, INODORO, ATÓXICO, FRASCO MÍNIMO DE 18 ML, COR BRANCO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,33	R\$ 433,00
2199/2025	ELÁSTICO DE LÁTEX, AMARELO Nº 18, PACOTE COM 1KG PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 35,38	R\$ 176,90
2199/2025	ENVELOPE TIPO OFÍCIO 26X 36 BRANCO PCT C/ 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 53,44	R\$ 534,40
2199/2025	ENVELOPE TIPO SACO COMUM EM PAPEL KRAFT COR OURO 280 X 200, GRAMATURA MÍNIMA DE 80 GRAMAS, IMPRESSÃO OFF-SET. PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 39,18	R\$ 391,80



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI**

2199/2025	ENVELOPE TIPO SACO COMUM EM PAPEL KRAFT COR OURO 360 X 260, GRAMATURA MINIMA DE 90 GRAMAS, IMPRESSAO OFF-SET. - PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 48,73	R\$ 487,30
2199/2025	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, TAMANHO 1, MATERIAL PLASTICO, DIAMETRO 9 MM, COMPRIMENTO 330 MM, COR BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 32,03	R\$ 320,30
2199/2025	ESPIRAL ENCADERNACAO, TAMANHO 2, MATERIAL PLASTICO, DIAMETRO 17 MM, COMPRIMENTO 330 MM, COR INCOLOR. PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 43,15	R\$ 431,50
2199/2025	ESPIRAL ENCADERNACAO, TAMANHO 3, MATERIAL PLASTICO, DIAMETRO 25 MM, COMPRIMENTO 330 MM, COR BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 43,40	R\$ 434,00
2199/2025	ESTILETE LARGO COM CORPO PLASTICO E LAMINA DE ACO DE 18MM COM TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TIPO FIXACAO ENCAIXE POR PRESSAO E TRAVA DE SEGURANCA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,03	R\$ 201,50
2199/2025	ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA. FOLHA TAMANHO CARTA. USO MANUAL E INK-JET LASER. FORMATO 33,9 X 101,6 MM. COM 100 FOLHAS, CONTENDO 14 ETIQUETAS CADA FOLHA. TOTAL DE 1400 ETIQUETAS POR CAIXA CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 37,02	R\$ 185,10
2199/2025	EXTRATOR DE GRAMPO 26/6 EM ACO INOXIDAVEL E TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TIPO ESPATULA MEDIDAS 150X15 MM, EMBALADO INDIVUALMENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,21	R\$ 160,50
2199/2025	FITA ADESIVA EM FILME DE POLIPROPILENO E ADESIVO ACRILICO, TIPO MAGICA, MONOFACE, MEDIDA MINIMA 12MM X 30M, TUBETE EM PLASTICO RIGIDO E VALIDADE IMPRESSA, APLICACAO MULTIUSO - COR INCOLOR UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00 263



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2199/2025	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, MONOFACE, DUREX TAMANHO GRANDE, MEDIDA MINIMA 12MM X 40M, APLICACAO MULTIUSO, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE INDETERMINADA IMPRESSA - COR INCOLOR UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
2199/2025	FITA ADESIVA EM RESINA E BORRACHA SINTETICA PARA EMPACOTAMENTO GERAL E REFORCO PACOTES, MEDIDA MINIMA 45MM X 45M, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE - COR TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,93	R\$ 296,50
2199/2025	FITA ADESIVA TIPO CREPE. MONOFACE, MEDIDA MINIMA 18MM X 50M, TUBETE DE PAPELAO IMPRESSO COM NOME DO FABRICANTE E VALIDADE IMPRESSA, APLICACAO MULTIUSO - COR BRANCA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,65	R\$ 282,50
2199/2025	FITA DE SINALIZACAO - ZEBRADA, PLASTICA AMARELA E PRETA, 70CM X 200M, MEDINDO ENTRE 0,05MM E 0,07MM. MATERIAL POLIETILENO EMBALAGEM PLASTICA, DEVENDO GARANTIR A INTEGRIDADE DO ROLO ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	300	R\$ 20,99	R\$ 6.297,00
2199/2025	FITA DUPLA FACE - MATERIAL:PAPEL, TIPO:DUPLA FACE, LARGURA:12 MM, COMPRIMENTO:30 M, COR:BRANCA, APLICACÃO:MULTIUSO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 10,29	R\$ 308,70
2199/2025	GRAMPEADOR COM TRAVA DE SEGURANCA E ESTRUTURA METALICA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO MESA, PARA GRAMPEAR E PRENDER MINIMO 20 FOLHAS, ALCANCE DE 110MM, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MINIMO DE 200 GRAMPOS 266 FOLHAS, MEDIDAS MINIMAS 20CM X 4,8CM X 8,5 CM, COR PRETA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 23,61	R\$ 1.180,50
2199/2025	GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL, GRAMPEADOR DE GRANDE CAPACIDADE EM ACO, APOIO EM BASE DE RESINA TERMOPLASTICAMETAL COMPORTA 4 TIPOS DE GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10,	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 53,51	R\$ 107,02 ²⁶⁴



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	23/13, CAPACIDADE PARA PERFURAR 100 FOLHAS, TAMANHO GRANDE UNIDADE					
2199/2025	GRAMPO TAMANHO 23/10 EM METAL E TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5000 GRAMPOS CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 19,81	R\$ 1.981,00
2199/2025	GRAMPO TAMANHO 23/6 EM METAL E TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5000 GRAMPOS CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 21,32	R\$ 2.132,00
2199/2025	GRAMPO TAMANHO 23/8 EM METAL E TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5000 GRAMPOS CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 26,58	R\$ 2.658,00
2199/2025	GRAMPO TAMANHO 26/6 EM METAL E TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, CAIXA COM 5000 GRAMPOS CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 15,37	R\$ 1.537,00
2199/2025	GRAMPO TIPO TRILHO PARA PASTAS, EM MATERIAL PLASTICO, COR TRANSPARENTE, COM DISTANCIA ENTRE FUROS DE 80MM , EM PLASTICO , E VALIDADE INDETERMINADA - PACOTE COM 50 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
2199/2025	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO DE PLÁSTICO, COR BRANCA/TRANSPARENTE, INJETADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR APROXIMADAMENTE 600 FOLHAS (REF. OFFSET 75G/M²). PACOTE COM 50 UNID PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 17,54	R\$ 350,80
2199/2025	KIT CAPA PARA ENCADERNACAO A4, ,MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, COR PRETA, FORMATO 210 X 297 MM, ESPESSURA 3 MM, CARACTERISTICAS (CAPA E CONTRACAPA),PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 84,78	R\$ 423,90
2199/2025	LAPIS PRETO, GRAFITE NR 2, DUREZA CARGA HB, CORPO DE MADEIRA, , COM AS INFORMACOES DESCRITAS NO CORPO DO LAPIS. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 1,17	R\$ 117,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2199/2025	LAPISEIRA TECNICA 0,5MM, USO PROFISSIONAL, CORPO PLASTICO, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL E BORRACHA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 7,81	R\$ 781,00
2199/2025	LAPISEIRA TECNICA 0,7MM, USO PROFISSIONAL, CORPO PLASTICO, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL E BORRACHA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
2199/2025	LAPISEIRA TECNICA 0,9MM, USO PROFISSIONAL, CORPO PLASTICO, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL E BORRACHA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 6,33	R\$ 633,00
2199/2025	LIVRO ATA 205 X 300MM COM 100 FOLHAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPEL 700 GR E REVESTIDA EM PAPEL PRETO PLASTIFICADO , FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56 GR, INFORMACOES DO PRODUTO DESCRITO NA CAPA TRASEIRA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 20,04	R\$ 100,20
2199/2025	LIVRO PROTOCOLO, NOME... LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 104 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, MEDIDAS MINIMAS 215 X 150MM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFF-SET 56 GR E CAPA DURA PLASTIFICADA, INFORMACOES DO PRODUTO DESCRITO NA CAPA TRASEIRA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 16,52	R\$ 82,60
2199/2025	LIXEIRA TELADA DE LIXO PARA ESCRITORIO, PLÁSTICO, CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS 27,0 X 26,5CM, PRETO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 17,45	R\$ 174,50
2199/2025	LUPA DE AUMENTO - GRANDE LENTE MANUAL 100MM LEITURA ESTÉTICA, QUANTIDADE DE LENTES: 1, ZOOM MÁXIMO: 5X FUNÇÃO DA LUPA: LEITURA, PESO: 150 G. - 5X DE MAGNIFICAÇÃO/ZOOM, - ERGONÔMICA E TOTALMENTE CONFORTÁVEL UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 13,33	R\$ 66,65
2199/2025	MINA DE GRAFITE 0,5 MM - MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 60MM, COR PRETA , GRADUAÇÃO HB , PONTA 0,5MM, TUBO COM 12 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 7,34	R\$ 734,00 ²⁶⁶



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

2199/2025	MINA DE GRAFITE 0,7 MM - MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 60MM, COR PRETA , GRADUAÇÃO HB , PONTA 0,7MM, TUBO COM 12 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00
2199/2025	MINA DE GRAFITE 0,9 MM - MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 60MM, COR PRETA , GRADUAÇÃO HB , PONTA 0,9MM, TUBO COM 12 UNIDADES CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 21,23	R\$ 2.123,00
2199/2025	PAPEL A3 - PAPEL SULFITE A3, GRAMATURA: 75G , DIMENSÕES 297X420 MM, COR BRANCO, RESMA COM 500 FOLHAS RESMA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 73,60	R\$ 3.680,00
2199/2025	PAPEL CARTÃO - FORMATO A4, GRAMATURA: 180G , DIMENSÕES 210X297 MM, COR BRANCO, PACOTE COM 50 FOLHAS PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 25,86	R\$ 258,60
2199/2025	PAPEL CONTACT - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:TRANSPARENTE, COMPRIMENTO:25 M, LARGURA:450 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO/CONTACT, ACABAMENTO SUPERFICIAL:BRILHANTE ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 104,38	R\$ 208,76
2199/2025	PAPEL KRAFT - GRAMATURA 80G, LAGURA 60 CM, COMPRIMENTO 150M, COR PARDA ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	1	R\$ 109,96	R\$ 109,96
2199/2025	PAPEL VEGETAL - PARA PLOTTER, GRAMATURA 75G, TAMANHO: 0.610MM X 50 M, ROLO ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	1	R\$ 78,87	R\$ 78,87
2199/2025	PAPEL VEGETAL 110/115G - PAPEL VEGETAL BOBINA - COR TRANSLÚCIDO MATERIAL: VEGETAL MODELO: BOBINA - TAMANHO: 110X20 METROS - GRAMATURA: 110/115G ROLO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 269,00	R\$ 538,00
2199/2025	PASTA ARQUIVO - TIPO POLIONDA COM ABA E ELÁSTICO, LARGURA 250, ALTURA 335, LOMBADA 35 MM, COR AZUL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS A4 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 5,01	R\$ 100,20
2199/2025	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA A4 - COMPOSIÇÃO: PVC, PE E METAL, COR: PRETO, DIMENSÕES: 24 X 32 X 6 CM,	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 18,06	R\$ 36,12



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	FORMATO A4, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, ACOMPANHA 100 ENVELOPES PLÁSTICOS UNIDADE					
2199/2025	PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO - MATERIAL: PAPELÃO, TIPO:CLASSIFICADORA, LARGURA:240 MM, ALTURA:340 MM, COR:VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PRENDEDOR INTERNO PLÁSTICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
2199/2025	PASTA COM ABA ELÁSTICA DE PAPELÃO - MATERIAL: PAPELÃO PLASTIFICADO TIPO:SIMPLES COM ABAS, LARGURA:240 MM, ALTURA:350 MM, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ELÁSTICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 4,29	R\$ 128,70
2199/2025	PASTA COM ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO - MATERIAL: POLIPROPILENO TIPO:SIMPLES COM ABAS, LARGURA:240 MM, ALTURA:350 MM, COR: DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ELÁSTICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,85	R\$ 192,50
2199/2025	PASTA PLÁSTICA EM L - PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 10, EM POLIPROPILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,20 MICRAS, TAMANHO OFÍCIO. PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50
2199/2025	PASTA SANFONADA A4 - MATERIAL POLIPROPILENO, COM 31 DIVISÓRIAS, DIMENSÃO L 330X A 240MM UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 89,57	R\$ 447,85
2199/2025	PASTA TIPO AZ LOMBADA 45 - COM PRENDEDOR METALICO INTERNO COM DUAS ARGOLAS E VISOR NA LOMBADA, PAPELÃO Prensadoe PLASTIFICADO, LARGURA 280 E ALTURA 350, COR PRETA, PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 18,29	R\$ 914,50
2199/2025	PASTA TIPO AZ LOMBADA 85 - COM PRENDEDOR METALICO INTERNO COM DUAS ARGOLAS E VISOR NA LOMBADA, PAPELÃO Prensado E PLASTIFICADO, LARGURA 280 E ALTURA 350, COR PRETA, PARA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 15,62	R\$ 781,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ARQUIVO DE DOCUMENTOS UNIDADE					
2199/2025	PEN DRIVE DE 16 GB - INTERFACE USB 2.0 CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 16GB (PEN DRIVE DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM OS SEGUINTESSISITEMAS OPERACIONAIS: SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS XP PROFISSIONAL;SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS7 PROFISSIONAL; SISTEMA OPERACIONAL LINUX (KERNEL 2,4 OU VERSÕES SUPERIORES ESTÁVEIS RECONHECIDAS PELOS REPOSÁVEIS PELA DISTRIBUIÇÃO) UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 36,50	R\$ 365,00
2199/2025	PEN DRIVE DE 32 GB - INTERFACE USB 2.0 CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 16GB (PEN DRIVE DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM OS SEGUINTESSISITEMAS OPERACIONAIS: SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT® WINDOWS XP® PROFISSIONAL;SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT® WINDOWS 7® PROFISSIONAL; UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 43,17	R\$ 431,70
2199/2025	PERCEVEJO SIMPLES - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES. CAIXA	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 8,59	R\$ 17,18
2199/2025	PERFURADOR DE PAPEL (MIN. 100 FLS) - EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPÓXI, TIPO MESA COM 2 FUROS REDONDOS, FUNCIONAMENTO MANUAL, BASE EM PLÁSTICO E ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO, PERFURAÇÃO MINIMA 100 FOLHAS A4 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 214,59	R\$ 429,18
2199/2025	PERFURADOR DE PAPEL (MIN. 50 FLS) - EM FERRO FUNDIDO, PINTURA EPÓXI, TIPO MESA COM 2 FUROS REDONDOS, FUNCIONAMENTO MANUAL, BASE EM PLÁSTICO E ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO, PERFURAÇÃO MINIMA 50 FOLHAS A4 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	15	R\$ 91,03	R\$ 1.365,45
2199/2025	PILHA PEQUENA, TAMANHO:PEQUENA, MODELO:AA, SISTEMA ELETROQUÍMICO:ALCALINA, TENSÃO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 7,14	R\$ 142,80



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	NOMINAL:1,5 V, PACOTE COM 2 UNIDADES PACOTE					
2199/2025	PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V, PACOTE COM 2 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 8,62	R\$ 431,00
2199/2025	PINCEL ATOMICO - MARCADOR PERMANENTE, CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA CHANFRADA INDEFORMAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELAO, CORES VARIADAS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1,57	R\$ 15,70
2199/2025	PINCEL PARA QUADRO BRANCO/MAGNETICO - MATERIAL PLÁSTICO, PONTA NÁILON, CORES VARIADAS UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 2,89	R\$ 86,70
2199/2025	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - MONTAGEM: PLÁSTICO E METAL, VOLTAGEM BIVOLT 110/220, POTÊNCIA NOMINAL 17W, POTÊNCIA ESTABILIZADA: 40W , SEGURANÇA INMETRO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 32,78	R\$ 65,56
2199/2025	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - BIVOLT 110/220, POTÊNCIA DE PICO: 15W, POTÊNCIA ESTABILIZADA: 10W , SEGURANÇA INMETRO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	2	R\$ 24,53	R\$ 49,06
2199/2025	PORTA FOLHA A4 VERTICAL - MATERIAL:PVC TRANSPARENTE, ALTURA:30, LARGURA:21, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTA ALVARÁ, COM ILHÓES PARA PENDURAR UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 12,63	R\$ 126,30
2199/2025	PORTA FOLHA DE PAREDE A4 VERTICAL - MATERIAL: ACRÍLICO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 30,5CM X 21,5CM X 6CM 2MM DE ESPESSURA, APLICAÇÃO:ORGANIZADOR DOCUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FIXADOR PARA PAREDE E TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 14,20	R\$ 71,00
2199/2025	PORTA LAPIS,CLIPS, LEMBRETES, NOME... PORTA-LAPIS CLIPE LEMBRETE EM MATERIAL ACRILICO, TIPO CONJUGADO MODELO QUADRADO, COMPRIMENTO	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 11,06	R\$ 110,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	230, LARGURA 60, ALTURA 78 - COR FUME UNIDADE					
2199/2025	PRANCHETA PORTÁTIL - MATERIAL DURATEX E COM PEGADOR METÁLICO, TAMANHO OFICIO, MEDIDAS MINIMAS 345MM X 235MM UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 6,39	R\$ 191,70
2199/2025	PRANCHETA PORTÁTIL ACRÍLICO - MATERIAL:ACRÍLICO, COMPRIMENTO:350 MM, LARGURA:250 MM, COR:FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PRENDEDOR METÁLICO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 17,52	R\$ 525,60
2199/2025	QUADRO BRANCO 120X90 - MATERIAL:FÓRMICA BRANCA BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA:ALUMÍNIO, COR MOLDURA:NATURAL, FINALIDADE:LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA:120 CM, COMPRIMENTO:90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MAGNÉTICO COM 2 PRESILHAS PARTE SUPERIOR UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 137,31	R\$ 686,55
2199/2025	QUADRO BRANCO 40X60 - MATERIAL:FÓRMICA BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA:ALUMÍNIO, LARGURA:40 CM, COMPRIMENTO:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SUORTE PARA APAGADOR, MATERIAL MOLDURA:ALUMÍNIO UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 61,50	R\$ 307,50
2199/2025	QUADRO BRANCO 60X40 - MATERIAL:FÓRMICA BRANCA BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA:ALUMÍNIO, COR MOLDURA:NATURAL, FINALIDADE:LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MAGNÉTICO COM 2 PRESILHAS PARTE SUPERIOR UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	5	R\$ 82,27	R\$ 411,35
2199/2025	REFIL SACO PLÁSTICO A4 PARA PASTA CATÁLOGO - PRODUZIDO COM PLÁSTICO ESPECIAL (POLIPROPILENO-CRISTAL), ANTI-REFLEXO, O IMPRESSO NÃO GRUDA NO PLÁSTICO COM O CALOR E TAMBÉM NÃO RISCA. TAMANHO: A4 - 23,4 X 30,4 CM,	02/01/2026	NOVA DEMANDA	100	R\$ 13,82	R\$ 1.382,10



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	FURAÇÃO UNIVERSAL E BANDA DE REFORÇO, SERVE PARA TODOS OS TIPOS DE ARQUIVOS COM FERRAGEM DE 2,3 E 4 ARGOLAS; PERFEITA TRANSPERÊNCIA E SEM ADERÊNCIA AO PAPEL, 100% RECICLÁVEL; IDEAL PARA PASTAS CATÁLOGOS, LISTAS DE PREÇOS, ARQUIVOS, ETC; PACOTE COM 50 UNIDADES. PACOTE					
2199/2025	REGUA EM ACRILICO, USO ESCRITORIO, COMPRIMENTO 30, GRADUACAO CENTIMETROMILIMETRO, COR INCOLOR, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 1,87	R\$ 93,50
2199/2025	REGUA EM ACRILICO, USO ESCRITORIO, COMPRIMENTO 50, GRADUACAO CENTIMETROMILIMETRO, COR INCOLOR, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	20	R\$ 4,44	R\$ 88,80
2199/2025	SACO PLÁSTICO PROTETOR DE DOCUMENTOS A4 - MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO:330 MM, LARGURA:240 MM, NÚMERO FUROS: 04 FUROS, ESPESSURA:0,60 MICRA, PACOTE COM 100 UNIDADES PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 32,03	R\$ 1.601,50
1496/2025	SERVICOS GRAFICOS UNIDADE	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
2199/2025	TESOURA ESCOLAR - MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PONTA UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 4,69	R\$ 46,90
2199/2025	TESOURA MULTIUSO, CABO PLASTICO EMBORRACHADO COM FORMATO ANATOMICO, COMPRIMENTO CERCA DE 20 CM, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, COM SELO INMETRO. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	10	R\$ 6,37	R\$ 63,70
2199/2025	TILI NOTES - MARCADOR ADESIVO, MATERIAL: PAPEL, LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 51 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, POST-IT, PACOTE COM COM 4 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA. PACOTE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 7,02	R\$ 351,00 ²⁷²



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

2199/2025	TRINCHA - MATERIAL CERDAS: PELO SEDA SINTÉTICA, MATERIAL CABO: PVC, CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CABO: ANATÔMICO, TAMANHO 2 1/2 UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	30	R\$ 9,05	R\$ 271,50
2199/2025	UMIDIFICADOR DE DEDOS (MOLHA-DEDOS) - EMBALAGEM COM TAMPA PLÁSTICO, CREME ATÓXICO SEM GLICERINA, NÃO MANCHA COM VALIDADE IMPRESSA NO FUNDO, CARGA 12 GRAMAS. UNIDADE	02/01/2026	NOVA DEMANDA	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00

SEMMA | R\$ 185.008,70



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1359/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 3,08	R\$ 616,00
1359/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
1359/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 111,51	R\$ 11.151,00
2159/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 136,54	R\$ 13.654,00
1359/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 9,82	R\$ 982,00
1359/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 7,76	R\$ 776,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE					
1359/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1359/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 1,69	R\$ 845,00
2159/2025	CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 2,62	R\$ 786,00
1359/2025	CARTAZES 30,0 X 40,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES - COUCHE L2 150 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 5,44	R\$ 1.632,00
2159/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 6,19	R\$ 30.950,00
1359/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N. ° DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1359/2025	CARTÕES DE VISITAS 50 X 90 MM - 4X0 CORES COUCHE LISO 230G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	CARTÕES DE VISITAS 50 X 90 MM - 4X0 CORES COUCHE LISO 230G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 0,67	R\$ 20,10
1359/2025	CARTÕES PARA IDENTIFICAÇÃO DE ESTUDANTES -	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	CARTÕES CONFECCIONADOS EM PVC, COLORIDO 4X1, MEDIDAS APROXIMADAS DE 54X86MM PERSONALIZAÇÃO A SABER; APRESENTAÇÃO VERTICAL; FRENTE: FOTODIGITALIZADA DO ESUDANTE, NOME E INSTITUIÇÃO DE ENSINO; BRASÃO DO MUNICIPIO DE SAO CRISTÓVÃO. VERSO: DEMAIS DADOS DO ESTUDANTE, ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA REMESSA DA NOTA DE EMPENHO AO FORNECEDOR. UNIDADE					
1359/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO 210 X 300 MM - 4X0 COR, EM OFF-SET 180G UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 2,64	R\$ 2.640,00
2159/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 4,21	R\$ 421,00
1359/2025	CONVITES PARA EVENTOS 15X21 CM COLORIDO 4X0 - PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, BRASÃO EM ALTO RELEVO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1359/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 5,94	R\$ 297,00
2159/2025	ENVELOPE PARA CONVITES DE EVENTOS 16 X 22 CM 1X0 - COM LOGOMARCA COLORIDA, CORES VARIADAS. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 2,03	R\$ 203,00
2159/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
1359/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1359/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE					
2159/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 2,93	R\$ 1.465,00
2159/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 135,74	R\$ 27.148,00
1359/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 1,00 MT COM ACABAMENTO BASTÃO, PONTEIRA, CORDA, COR 4X0 - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$ 141,89	R\$ 28.378,00
2159/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,34	R\$ 340,00
2159/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
2159/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 0,44	R\$ 2.200,00
1359/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	IMPRESSÃO DE CAPA COLORIDA - PAPEL "OFF SET" BRANCO, OU CARTÃO BRANCO DE 180 A 250G/M² NOMINAIS, COM TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO DE 4% (QUATRO POR CENTO), NAS GRAMATURAS NOMINAIS, TAMANHO (210 X 300) UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 2,58	R\$ 1.290,00
2159/2025	IMPRESSÃO DO MIOLO - PAPEL "OFF SET" BRANCO,	01/03/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,58	R\$ 290,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	GRAMATURA DE 63G/M² NOMINAIS, COM TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO DE 4% (QUATRO POR CENTO), NAS GRAMATURAS NOMINAIS. ALVURA MÍNIMA DE 58%. TAMANHO 210 X 300 MM UNIDADE					
2159/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00
1359/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G - IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1359/2025	PASTAS INDIVIDUAIS (PAPEL FICHA OURO) 180 GR/M2, IMPRESSÃO 1X0 - COR AMARELA, CORTE E VINCO, FORMATO FECHADO 235 X 355 MM, FORMATO ABERTO 520 X 465 MM, ABA INFERIOR COM 35 MM, SUPERIOR COM 35 MM E LATERAL COM 35 MM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
2159/2025	PASTAS INDIVIDUAIS (PAPEL FICHA OURO) 180 GR/M2, IMPRESSÃO 1X0 - COR AMARELA, CORTE E VINCO, FORMATO FECHADO 235 X 355 MM, FORMATO ABERTO 520 X 465 MM, ABA INFERIOR COM 35 MM, SUPERIOR COM 35 MM E LATERAL COM 35 MM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 1,98	R\$ 594,00
2159/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 48,65	R\$ 243,25
2159/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 41,47	R\$ 207,35



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2152/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 111,51	R\$ 1.115,10
2153/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 111,51	R\$ 1.115,10
2153/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,94	R\$ 594,00
2152/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 5,94	R\$ 594,00
2152/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
2153/2025	ENVELOPE PRONTO 22 X 32 CM - 4X0 COR, COM LOGOMARCA COLORIDA UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
2153/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 135,74	R\$ 2.714,80
2152/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	02/05/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 135,74	R\$ 2.714,80
2153/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	02/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 48,65	R\$ 729,75



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

2152/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS PERFURADOS PARA VIDRO DE CARRO, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	02/05/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 48,65	R\$ 729,75
2153/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	02/05/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 41,47	R\$ 1.036,75
2152/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	02/05/2025	NOVA DEMANDA	25	R\$ 41,47	R\$ 1.036,75

SMS | R\$ 411.605,58



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2163/2025	ABANADOR UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	5200	R\$ 0,47	R\$ 2.444,00
2163/2025	ADESIVO IMPERMEÁVEL PARA IDENTIFICAÇÃO DE ITENS DA REDE DE FRIOS UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	50	R\$ 8,12	R\$ 406,00
2163/2025	ADESIVOS 30,0 X 10,0 - 1 MODELOS VARIADO IMPRESSO EM 4X0 CORES, ADESIVO BOPP 195 GR. UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	100	R\$ 3,08	R\$ 308,00
2163/2025	ADESIVOS PARA CARROS - 50X25CM EM VINIL, IMP. DIGITAL 4X0 UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
2163/2025	ADEVISOS REDONDOS PARA SELO NAS CAMPANHAS DE IMUNIZAÇÃO UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	4000	R\$ 0,32	R\$ 1.280,00
2163/2025	ÁLBUM SERIADO DE HANSENÍASE UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	52	R\$ 56,00	R\$ 2.912,00
2163/2025	ÁLBUM SERIADO DE IST UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	52	R\$ 56,00	R\$ 2.912,00
2163/2025	ÁLBUM SERIADO DE TUBERCULOSE UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	52	R\$ 56,00	R\$ 2.912,00
2163/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, MEDINDO 1.30 X 1,00 MT- COM ACABAMENTO EM MADEIRA E CORDÃO E PONTEIRA. UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	65	R\$ 136,54	R\$ 8.875,10
2163/2025	BLOCO AUTOTERMO UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	100	R\$ 28,21	R\$ 2.821,00
2163/2025	BLOCO DE ANOTAÇÕES UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	2050	R\$ 5,96	R\$ 12.218,00
2163/2025	CADERNETA DA GESTANTE, 8ª EDIÇÃO, MINISTÉRIO DA SAÚDE UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	2000	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00
2163/2025	CARTÃO DE CORDÃO GIRASSOL UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	600	R\$ 13,48	R\$ 8.088,00
2163/2025	CARTÃO DE VACINA ADULTO UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	20000	R\$ 3,33	R\$ 66.600,00
2163/2025	CARTÃO DE VACINA CRIANÇA UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	5000	R\$ 2,89	R\$ 14.450,00
2163/2025	CARTÃO ESPELHO CRIANÇA (MENINO E MENINA) UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	4000	R\$ 2,89	R\$ 11.56208,100
2163/2025	CARTAZES 40,0 X 60,0 1 IMPRESSO EM 4X0 CORES -	08/03/2025	EM CURSO	380	R\$ 5,44	R\$ 2.067,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	COUCHE L2 150 GR UNIDADE					
2163/2025	CARTAZES DE INFORMAÇÕES PARA USUÁRIOS DO PBF (PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA) - 30 X 42CM, 4X0 COR, EM COUCHE 115GR UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	60	R\$ 9,56	R\$ 573,60
2163/2025	CARTILHAS 15,0 X 21,0, FORMATO FECHADO, 30,00 X 21,0 FORMATO ABERTO, 1 DOBRA E GRAMPO A CABALO N.º DE PÁGINAS - 12 PÁGINAS EM 4X4 CORES, COUCHE L2 115 GR UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	3000	R\$ 6,19	R\$ 18.570,00
2163/2025	CERTIFICADO DE CORAGEM UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	4000	R\$ 5,57	R\$ 22.280,00
2163/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	500	R\$ 5,94	R\$ 2.970,00
2163/2025	ENVELOPES PRONTOS 114 X 229 MM, 4X0 COR - EM ENVELOPE SACO 114 X 229 COM LOGOMARCA COLORIDA. UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	150	R\$ 2,93	R\$ 439,50
2163/2025	FAIXA EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 5,00 X 0,70 MT 4X0, COM ACABAMENTO - COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	10	R\$ 135,74	R\$ 1.357,40
2163/2025	FOLDER 3 DOBRAS UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	5300	R\$ 1,35	R\$ 7.155,00
2163/2025	FOLDER ABERTO 30 X 21 CM, FECHADO 10 X 21 CM, DUAS DOBRAS 4X4 COR COUCHE 115GR UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	2	R\$ 0,34	R\$ 0,68
2163/2025	FOLDERS FECHADOS UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	10000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
2163/2025	FOLHETOS 15 X 21 IMPRESSO EM 4X4 CORES - COUCHE L2 115 GR UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	7300	R\$ 0,44	R\$ 3.212,00
2163/2025	IMPRESSÕES EM FOLHAS A4 COUCHÊ COM BRILHO E COM GRANATURA 250G/M² COLORIDO UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	5000	R\$ 0,77	R\$ 3.850,00
2163/2025	JOGO DE TABULEIRO IST - SES UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	2002	R\$ 1,65	R\$ 3.303,30
2163/2025	PANFLETOS PARA OUTUBRO ROSA UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	4600	R\$ 0,57	R\$ 2.622,00
2163/2025	PASTA PROCESSO TAMANHO 44X55 PAPEL 180G -	08/03/2025	EM CURSO	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

	IMPRESSÃO 01 COR DOBRADO COM LOGOMARCA COLORIDA COM 2 ABA DE 6CM UNIDADE					
2163/2025	PASTAS INDIVIDUAIS (PAPEL FICHA OURO) 180 GR/M2, IMPRESSÃO 1X0 - COR AMARELA, CORTE E VINCO, FORMATO FECHADO 235 X 355 MM, FORMATO ABERTO 520 X 465 MM, ABA INFERIOR COM 35 MM, SUPERIOR COM 35 MM E LATERAL COM 35 MM UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	10	R\$ 1,98	R\$ 19,80
2163/2025	PIN DO ZÉ GOTINHA UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	200	R\$ 7,28	R\$ 1.456,00
2163/2025	PLACAS DIVERTIDAS PARA CAMPANHA DE IMUNIZAÇÃO UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	40	R\$ 19,28	R\$ 771,20
2163/2025	PLOTAGEM EM CARRO -EM POLICROMIA COM ADESIVOS, TAMANHO EM M², COM ESPESSURA DE 110MM CONTENDO A LOGOMARCA DOS PROGRAMAS, SERVIÇOS E DO ÓRGÃO GESTOR. MODELO CONFORME SOLICITADO METRO QUADRADO	08/03/2025	EM CURSO	1	R\$ 41,47	R\$ 41,47
1703/2025	SERVICOS GRAFICOS UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	1	R\$ 147.255,33	R\$ 147.255,33
2163/2025	TOTEM/PAINEL DE CHÃO 3D UNIDADE	08/03/2025	EM CURSO	21	R\$ 320,00	R\$ 6.720,00

>> MEDICAMENTOS E CORRELATOS | R\$ 9.285.892,71 | Data prevista: 05/04/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMAS | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1846/2025	MATERIAL FARMACOLOGICO UNI	05/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

SMS | R\$ 9.280.892,71



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2003/2025	AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO:ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML + 12,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SUSPENSÃO ORAL FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1700	R\$ 23,16	R\$ 39.372,00
2003/2025	ATENOLOL, DOSAGEM:50 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	85000	R\$ 0,10	R\$ 8.500,00
2003/2025	BECLOMETASONA DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO:PÓ PARA INALAÇÃO ORAL, DOSAGEM:200MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FRASCO DOSEADOR COM BOCAL AEROGADOR FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	500	R\$ 39,58	R\$ 19.790,00
2003/2025	BECLOMETASONA DIPROPIONATO, CONCENTRAÇÃO:50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA:AEROSSOL BUCAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:FRASCO DOSEADOR C/ BOCAL AEROGADOR FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	800	R\$ 34,97	R\$ 27.976,00
2003/2025	BUDESONIDA, APRESENTAÇÃO:AEROSSOL NASAL, CONCENTRAÇÃO:32MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2000	R\$ 17,94	R\$ 35.880,00
2003/2025	BUDESONIDA, APRESENTAÇÃO:AEROSSOL NASAL, CONCENTRAÇÃO:50MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1500	R\$ 38,37	R\$ 57.555,00
2107/2025	CARBONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM:500 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	NOVA DEMANDA	440000	R\$ 0,44	R\$ 193.600,00
2003/2025	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:1 G, FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE FRASCO/AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1000	R\$ 7,77	R\$ 7.770,00
2003/2025	CLORPROMAZINA, DOSAGEM:25 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	60000	R\$ 0,37	R\$ 22.200,40
2003/2025	DEXAMETASONA, DOSAGEM:0,1%, APRESENTAÇÃO:CREME BISNAGA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3200	R\$ 2,10	R\$ 6.720,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

2003/2025	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO:100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 8,74	R\$ 437,00
2003/2025	DIGOXINA, DOSAGEM:0,25 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	7000	R\$ 0,42	R\$ 2.940,00
2003/2025	DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM:50MG + 50MG/ML, TIPO MEDICAMENTO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1500	R\$ 9,12	R\$ 13.680,00
2003/2025	ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM:20 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	300000	R\$ 0,08	R\$ 24.000,00
2003/2025	ERITROMICINA, APRESENTAÇÃO:ESTOLATO, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, USO:SUSPENSÃO ORAL FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 11,83	R\$ 591,50
2003/2025	ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO:50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 84,30	R\$ 4.215,00
2003/2025	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM:100 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	85000	R\$ 0,26	R\$ 22.100,00
2003/2025	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM:50 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00
2003/2025	FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO:0,25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 6,79	R\$ 1.358,00
2003/2025	FOLINATO DE CÁLCIO, DOSAGEM:15 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1000	R\$ 3,04	R\$ 3.040,00
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, TAMANHO:INFANTIL EXTRA GRANDE XG, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAM UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	80000	R\$ 2,10	R\$ 168.000,00
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, TAMANHO:INFANTIL	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	26000	R\$ 2,08	R\$ 54.080,00 ²⁸⁵



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	GRANDE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE					
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, TAMANHO:INFANTIL MÉDIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5000	R\$ 2,29	R\$ 11.450,00
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, TAMANHO:ADULTO EXTRA GRANDE XG, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	236000	R\$ 2,76	R\$ 651.360,00
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, TAMANHO:ADULTO GRANDE, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	312000	R\$ 2,21	R\$ 689.520,00
2064/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, TAMANHO:ADULTO GRANDE, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE	05/04/2025	NOVA DEMANDA	80000	R\$ 1,68	R\$ 134.000,00
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, TAMANHO:ADULTO MÉDIO, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	120000	R\$ 2,28	R\$ 273.6 ²⁸⁶ _{00,0}



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE					
2232/2025	FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO:TIRAS AJUSTÁVEIS E REPOSICIONÁVEIS, TAMANHO:ADULTO PEQUENO, MATERIAL:TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO:IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:P/ FLUXO INTENSO / NOTURNO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	43000	R\$ 2,14	R\$ 92.020,00
2028/2025	FRASCO LABORATÓRIO, TIPO:REAGENTE, MATERIAL:VIDRO ÂMBAR, CAPACIDADE:1000 ML, TIPO BOCA:BOCA ESTREITA, TIPO TAMPA:TAMPA ROSQUEÁVEL, ACESSÓRIOS:COM BATOQUE UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 19,92	R\$ 996,00
2003/2025	GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM:10%, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	600	R\$ 4,01	R\$ 2.406,00
2003/2025	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:25%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00
2003/2025	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:50%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	800	R\$ 1,75	R\$ 1.400,00
2003/2025	HALOPERIDOL, DOSAGEM:1 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	25000	R\$ 0,24	R\$ 6.000,00
2003/2025	HEPARINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:20.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 8,07	R\$ 1.614,00
2003/2025	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM:5.000UI/ML, INDICAÇÃO:INJETÁVEL AMPOLA	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	50	R\$ 21,49	R\$ 1.074,50
2003/2025	LEVODOPA, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADO À BENSERAZIDA, CONCENTRAÇÃO:100MG + 25 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	45000	R\$ 1,82	R\$ 81.900,00
2028/2025	MEIO DE CULTURA,, TIPO:ÁGAR TRIPTONA, APRESENTAÇÃO:PÓ FRASCO	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 304,32	²⁸⁷ R\$ 912,96



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2003/2025	SALBUTAMOL, DOSAGEM:100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA:AEROSOL ORAL FRASCO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3000	R\$ 16,89	R\$ 50.670,00
2003/2025	SINVASTATINA, DOSAGEM:10 MG COMPRIMIDO	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	90000	R\$ 0,11	R\$ 9.900,00
2028/2025	TERRA PRETA, APLICAÇÃO:AGRÍCOLA, USO:AGRICULTURA KILOGRAMA	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 24,86	R\$ 4.972,00
2028/2025	VIDRO RELÓGIO, MATERIAL:EM POLIPROPILENO, FORMATO:CÔNCAVO, DIÂMETRO:CERCA DE 10 CM UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 8,62	R\$ 43,10
2028/2025	CAIXA ETA-31 (55CM X 36,5 CM X31 CM) UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 52,38	R\$ 261,90
2028/2025	ESPALHADOR DE CÉLULAS FORMATO T ,ESTÉRIL, UTILIZADO PARA ESPALHAR CULTURAS DE CÉLULAS UNIFORMEMENTE, PACOTE COM 05 UNIDADES; UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	10	R\$ 4,84	R\$ 48,40
1261/2025	FERRAMENTAS UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 43.840,84	R\$ 43.840,84
2028/2025	FRASCO AMBAR EM PET, CAPACIDADE 100 ML, COM TAMPA ROSQUEÁVEL E BATOQUE UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2500	R\$ 3,94	R\$ 9.850,00
2028/2025	KIT ESCOVA, MATERIAL CABO:ARAME, MATERIAL CRINA DE CAVALO COMPONENTES: 6 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO:LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 115,30	R\$ 115,30
1913/2025	MATERIAL FARMACOLOGICO UNIDADE	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00
1261/2025	MATERIAL LABORATORIAL UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 608.340,77	R\$ 608.340,77
1262/2025	MEDICAMENTOS E MATERIAIS CORRELATOS À SAÚDE UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.484.929,44	R\$ 1.484.929,44
1913/2025	MEDICAMENTOS E MATERIAIS CORRELATOS À SAÚDE UNIDADE	24/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.064.548,00	R\$ 2.064.548,00
2231/2025	MEDICAMENTOS E MATERIAIS CORRELATOS À SAÚDE UNIDADE	05/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.484.929,44	R\$ 1.484.929,44



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

>> MOBILIÁRIO EM GERAL | R\$ 1.078.960,90 | Data prevista: 01/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1686/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

FUMCTUR | R\$ 30.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1192/2025	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA MODELO INDICADO PARA USO COMERCIAL CAPACIDADE MINIMA: 2/2 L/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL , SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR TIPO: DUPLA FILTRAGEM , VOLTAGEM: 110URIFICADOR DE ÁGUA . ; 4. TEMPERATURA MÍNIMA DA ÁGUA GELADA: ENTRE 4 E 10°C; 5. VIDA ÚTIL MÍNIMA DO ELEMENTO FILTRANTE DE 4.000 LITROS; KIT DE INSTALAÇÃO PARA AFIXAÇÃO NA PAREDE: MANGUEIRA PLASTICA ATOXICA, SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE E ABRAÇADEIRA, CONEXAO REGISTRO DE FILTRO/MANGUEIRA, BUCHAS E PARAFUSO, COM 2 REFIS ORIGINAIS DE FILTRAÇÃO (UM PARA UTILIZAÇÃO IMEDIATA E OUTRO SOBRESSALENTE); COM BOTÕES COM EMBORRACHADO PARA O ABRE E FECHA, COR PREDOMINANTE: BRANCA; PINGADEIRA REMOVÍVEL PARA HIGIENIZAÇÃO; DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE A BICA E O APARADOR DE COPOS: 20 CM;VOLTAGEM: BIVOLT OU TODAS AS UNIDADES EM 110/127V UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 851,50	R\$ 2.554,50
1192/2025	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA. CAPACIDADE: 2/2 L/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL , TIPO: DUPLA FILTRAGEM , VOLTAGEM: 110URIFICADOR DE ÁGUA . MODELO INDICADO PARA USO COMERCIAL; 4. TEMPERATURA MÍNIMA DA ÁGUA GELADA: ENTRE 4 E 10°C; 5. VIDA ÚTIL MÍNIMA DO ELEMENTO FILTRANTE DE 4.000 LITROS; KIT DE INSTALAÇÃO PARA AFIXAÇÃO NA PAREDE; COM 2 REFIS ORIGINAIS DE FILTRAÇÃO (UM PARA UTILIZAÇÃO IMEDIATA E OUTRO SOBRESSALENTE); COR PREDOMINANTE: BRANCA; PINGADEIRA REMOVÍVEL PARA HIGIENIZAÇÃO; DISTÂNCIA MÍNIMA ENTRE A BICA E O APARADOR DE COPOS: 20 CM; VOLTAGEM: BIVOLT OU TODAS AS UNIDADES EM 110/127V; 15. CERTIFICADO PELO INMETRO QUANTO À QUALIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 863,96	R\$ 2.591,88



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	DA ÁGUA, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E SEGURANÇA ELÉTRICA; RESERVATÓRIO DE ÁGUA FECHADO, EVITANDO A CONTAMINAÇÃO DA ÁGUA PURIFICADA COM O AR. GARANTIA DE 12 MESES. UNIDADE					
1192/2025	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS, SUPERFÍCIE EMBORRACHADA, DOBRÁVEL COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAGEM, DIMENSÕES APROXIMADAS 44CM X 29CM, COM PÉS EMBORRACHADOS NA COR PRETO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	18	R\$ 64,13	R\$ 1.154,34
1192/2025	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS, 6 PRATELEIRAS INTERNAS COM REGULAGEM DE ALTURA; CORPO, PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) E FUNDO EM MDF 6MM; ACABAMENTO NAS BORDAS EM FITA POLIESTIRENO, 4 SAPATAS REGULADORAS DE ALTURA, FECHADURA TIPO CREMONA COM DUAS CHAVES, PUXADORES PARA AS GAVETAS TIPO ALÇA 104 X 30MM EM AÇO COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA CLARO, DOBRADIÇAS COM ABERTURA DE 180°, SENDO 2 POR PORTA; DIMENSÕES (LXPXA): 800X480X1600MM; CORES MÍNIMAS DISPONÍVEIS PARA ESCOLHA NA ENTREGA: ARGILA, BEGE E CINZA; MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 1.242,08	R\$ 7.452,48
1192/2025	ARMÁRIO ALTO DUAS SEMI ABERTO DUAS PORTAS BAIXAS COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS EXTERNA E 02 INTERNAS COM REGULAGEM DE ALTURA; CORPO, PRATELEIRAS E PORTAS EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) E FUNDO EM MDF 6MM; ACABAMENTO NAS BORDAS EM FITA POLIESTIRENO, 4 SAPATAS REGULADORAS DE ALTURA, FECHADURA TIPO CREMONA COM DUAS CHAVES, PUXADORES PARA AS GAVETAS TIPO ALÇA 104 X 30MM EM AÇO COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA CLARO, DOBRADIÇAS	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 1.189,93	R\$ 4.759,72



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRÍSTOVÃO

	COM ABERTURA DE 180°, SENDO 2 POR PORTA; DIMENSÕES (LXPXA): 800X480X1600MM; CORES MÍNIMAS DISPONÍVEIS PARA ESCOLHA NA ENTREGA: ARGILA, BEGE E CINZA; MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	ARMÁRIO BAIXO EM MDF. DIMENSÕES: LARGURA MÍNIMA DE 900 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 400 MM, ALTURA MÍNIMA DE 700 MM. 2 PORTAS, COM CHAVE, COM 1 PRATELEIRA. TAMPO EM MDF ESPESSURA DE 25 MM, CORPO EM MDF ESPESSURA EM 15 MM, FUNDO APROXIMADO 06 COM SAPATAS NIVELADORAS, COM SISTEMA DE MONTAGEM GIROFIX, COR AMADEIRADO A ESCOLHER, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 932,58	R\$ 4.662,90
1192/2025	ARMÁRIO DE AÇO (GAVETEIRO) COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa MEDINDO 1,35X0,47X0,71, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.140,14	R\$ 2.280,28
1192/2025	ARMÁRIO DE AÇO PARA PASTA AZ COM PORTA 1.98X1.18X0,40, COR CINZA, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 1.555,00	R\$ 9.330,00
1192/2025	ARMÁRIO DE COZINHA - CARACTERÍSTICAS: MATERIAL AÇO, TIPO DE PÉ, MÍNIMO 03 PRA TELEIRAS, 06 PORTAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: A 1,94 X L 1,20 X P 0,30M. COR: BRANCO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.178,00	R\$ 2.356,00
1192/2025	ARMÁRIO DE PAREDE AÉREO COM 3 PORTAS- FABRICADO EM AÇO DE ALTA QUALIDADE COM TRATAMENTO QUÍMICO ESPECÍFICO PARA GARANTIR DURABILIDADE E PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM, PINTURA ELETROSTÁTICA, PUXADORES EM ALUMÍNIO, DE ACABAMENTO RESISTENTE, LEVE, ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO E A VARIAÇÕES BRUSCAS DE TEMPERATURA, MEDIDAS 0,6(A)X1,00(L)X0,3(P) M, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 402,00	R\$ 804,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

1192/2025	ARMÁRIO DE PAREDE COPA/COZINHA MATERIAL: AÇO, TIPO: DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,30 M, ALTURA: 0,55 M. GARANTIA DE 05 ANOS, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 332,50	R\$ 997,50
1192/2025	ARMÁRIO EXTRA ALTO; TIPO FECHADO; MDF; REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO; NA COR CINZA CLARO; ACABAMENTO EM BORDAS ARREDONDADAS; MEDINDO (2100X800X550) MM = (A X L X P); COM 02 PORTAS DE ABRIR; COM 04 DOBRADIÇAS METÁLICAS EM CADA PORTA; COM FECHADURA; COM PUXADORES EM ALUMÍNIO; COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS; ESPESSURA MÍNIMA DE 18 MM (CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS) E 25 MM (TAMPO); BASE EM MADEIRA MDF; COM ACABAMENTO IGUAL AO DO CORPO; NA COR CINZA CLARO; COM SAPATAS NIVELADORAS; COM GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES; FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR/ABNT VIGENTES. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 802,00	R\$ 2.406,00
1192/2025	ARMÁRIO TIPO BALCÃO COPA/COZINHA MATERIAL: AÇO, TIPO: GABINETE COM PÉS, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, ALTURA: 0,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 GAVETAS COM 1,20 M LARGURA, 0,87 M ALTURA E 0,47, COM TAMPO REVESTIDO DE FÓRMICA GRANITO PRETO RESISTENTE A TEMPERATURAS DE ATÉ 120 C. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 924,66	R\$ 1.849,32
1192/2025	ARQUIVO FICHÁRIO EM AÇO COM 4 GAVETASMOBILIÁRIO FABRICADO COM AÇO , EM CHAPA #26, COM 04 GAVETAS, DISPOSIÇÕES DE SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO, COM GAVETAS COM CAPACIDADE DE CARGA 10 KG POR GAVETA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO. MEDINDO 133CM(A) X	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.024,79	R\$ 2.042,99,358



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	46CM(L) X 49CM (P). MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA POTÊNCIA ELÉTRICA: 1400W, CAPACIDADE DO RECIPIENTE: 12L, PESO: 4,0KG, DIMENSÕES DO PRODUTO: 27 X 27 X 45CM, TENSÃO: 220V OU BIVOLT UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 355,67	R\$ 1.067,01
1192/2025	BEBEDOURO DE COLUNA ELÉTRICO REFRIGERADO (NATURAL E GELADO) PARA GARRAFÃO, VOLTAGEM 110V, COR BRANCO, LARGURA 32,5CM, ALTURA 101,5CM E PROFUNDIDADE 34CM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 783,14	R\$ 2.349,42
1192/2025	BEBEDOURO ELETRICO TIPO GARRAFAO DE MESA TIPO MESA; PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA DE 3 LITROS POR HORA (3 L/H), EM TEMPERATURA AMBIENTE; BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA; TERMOSTATO PARA REGULAGEM DE TEMPERATURA ENTRE 5 E 15°C; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS ECOLÓGICO 134A OU SIMILAR; VOLTAGEM: 110 VOLTS OU BIVOLT (110 / 220 V); REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETÁVEL (POLIPROPILENO) DE ALTO IMPACTO OU INOX; PÉS ANTIDERRAPANTES; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, COM CLASSIFICAÇÃO A ; COM FURADOR DE GALÃO. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 611,61	R\$ 1.834,83
1192/2025	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO;BIVOLT, POSSUI REFIL TROCA FÁCIL E SISTEMA DE PROTEÇÃO ANTIBACTÉRIAS, POSSUÍ 2 NÍVEIS DE TEMPERATURAS (NATURAL OU GELADA). COR BRANCA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 863,28	R\$ 2.589,84 294
1192/2025	CADEIRA EXECUTIVA APROXIMAÇÃO `S` SEM BRAÇO,	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 597,70	R\$ 3.586,20



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	SUA BASE DEVE SER FIXA FABRICADA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM DIÂMETRO DE 25,4MM E PAREDE DE 2,25MM, E TRAVESSAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 EM CHAPA DOBRADA DE 2,65MM DE ESPESSURA. A BASE DEVE SER EM FORMA DE SKI SER FABRICADA PELO PROCESSO MECÂNICO DE CURVAMENTO DE TUBOS POSSUINDO DUAS TRAVESSAS DOBRADAS UNINDO SUAS EXTREMIDADES PELO PROCESSO DE SOLDAGEM MIG. A ESTRUTURA CONTEM QUATRO (04) DESLIZADORES FIXOS, DESENVOLVIDO PARA MANTER A BASE APOIADA SOBRE O PISO E PRINCIPALMENTE EVITAR O CONTATO DIRETO DO METAL COM A SUPERFÍCIE DE APOIO. UNIDADE					
1192/2025	CADEIRA DE POLIPROPILENO BRANCA, COM APOIO PARA BRAÇOS, ALTURA 78, LARGURA 56, COMPRIMENTO 58. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 73,50	R\$ 882,00
1192/2025	CADEIRA DE POLIPROPILENO BRANCA, SEM APOIO PARA BRAÇOS, SUPORTA PESO DE ATÉ 140 KG. ALTURA: 90 CM, LARGURA: 43 CM, PROFUNDIDADE: 51 CM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 72,25	R\$ 1.734,00
1192/2025	CADEIRA DIRETOR, POLTRONA DIRETOR, COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO GOMADOS, ESPUMA INJETADA DE 75MM, BASE GIRATÓRIA E REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO À GÁS.REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO OU CORVIN/VINIL,PRETO. O ASSENTO E ENCOSTO MODELO DIRETOR GOMADA COM MADEIRAS COMPENSSADAS E ESPUMAS INJETADASCOM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3. ABASEAÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO, COMMECANISMOGIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA.MEDIDAS DO ASSENTO: LARGURA: 49,0 CM, PROFUNDIDADE: 48,0 CMESPESSURA: 7,0 CM, MEDIDAS	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 442,33	R\$ 1.769,32



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

	DO ENCOSTO, LARGURA: 46,0 CM, ALTURA: 49,0 CM, ESPESSURA: 7,0 CM, MEDIDAS APROXIMADAS DA CADEIRA MONTADA : 60,0 CM X 60,0 CM (L X P), PESO SUPORTADO: 120KG, GARANTIA: 05 ANOS, MONTAGEM INCLUSA. UNIDADE					
1192/2025	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM APOIO DE BRAÇOS REFORÇADA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 150 KG SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO; ASSENTO COM CURVATURA ANATÔMICA, REGULAGEM DA ALTURA, LARGURA MÍNIMA DE 550MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA DA SUPERFÍCIE DE 470MM; ENCOSTO MÉDIO, COM CURVATURA ANATÔMICA, REGULAGEM DE ALTURA, LARGURA MÍNIMA DE 550 MM E EXTENSÃO VERTICAL MÍNIMA DE 490MM; ESTRUTURA EM COMPENSADO MULTILAMINADO RESINADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 12MM; APOIO DE BRAÇOS EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO TEXTURIZADO, COM ESTRUTURA INTERNA EM AÇO, REGULAGEM DE ALTURA EM RELAÇÃO AO ASSENTO, COM TRAVAMENTO MULTIPONTO, REGULAGEM DE DISTÂNCIA ENTRE OS APOIOS DE BRAÇOS; ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO FLEXÍVEL, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 60 MM NO ASSENTO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 488,00	R\$ 2.928,00
1192/2025	CADEIRA FIXA PÉS PALITO, ESTOFADA MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: ASSENTO ENCOSTO DE ESPUMA LAMINADA, ASSENTO 30MM E ENCOSTO 25MM, REVESTIDA E ALTURA: 85 CM ALTURA ENCOSTO: 36 CM LARGURA ASSENTO: 43 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 39 CM PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO: 4 KG CAPACIDADE DE CARGA 120 KG. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 182,83	R\$ 1.462,64
1192/2025	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEIS, ESTOFADA COM BASE QUE SUPORTA ATÉ 120 KG.	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 454,29	R\$ 2.725,74



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ESPUMA INJETADA COM REVESTIMENTO EM TECIDO,ALTURA TOTAL: 94 CMLARGURA: 59 CMPROFUNDIDADE: 50 CMREGULAGEM DE ALTURA A GÁSALTURA ASSENTO ENCOSTO MAX. MIN.: 55~42 CM, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM BRAÇOS E ESTOFADA-CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA, COM ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDOS EM PU NA COR PRETA, BRAÇOS FIXOS COM REVESTIMENTO EM PU, MECANISMO COM RELAX, ESTRELA EM NYLON E RODÍZIOS EM PU. DIMENSÕES: LARGURA 67 CM, ALTURA 116 CM E PROFUNDIDADE 52 CM. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 786,60	R\$ 4.719,60
1192/2025	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES, SEM BRAÇO, ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO EM COURVIN, ALMOFADAS COM ESPUMA E REVESTIMENTO EM COURISSIMO, PINTURA DA ESTRUTURA EM PINTURA AUTOMOTIVA, MEDIDAS ALTURA 95 CM, LARGURA 200 CM, PROFUNDIDADE 58 CM. GARANTIA: 05 ANOS, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 636,86	R\$ 1.910,58
1192/2025	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BASE FIXA EM S COM ENCOSTO ANATÔMICO,COM BASE FIXA EM S, ESPUMA ANATÔMICA INJETADA COM ESPESSURA DE 45 MM NO ASSENTO E ENCOSTO. O REVESTIMENTOS DO ASSENTO E ENCOSTO DEVERA SER EM TECIDO OU CORVIN/VINIL. PESO SUPORTADO 120 KG.GARANTIA: 05 ANOS.MEDIDAS MINIMAS: LARGURA DO ASSENTO: 46 CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 44 CM, LARGURA DO ENCOSTO: 41 CM, ALTURA DO ENCOSTO: 41 CM, MONTAGEM INCLUSA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 315,23	R\$ 1.891,38
1192/2025	CADEIRA SECRETARIA ESTRUTURA GIRATÓRIA, MATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: COURO ECOLÓGICO,	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃO CRI

	LARGURA 57 C, ALTURA TOTAL 84.5 CM, PROFUNDIDADE 57 CM, PESO SUPORTÁVEL: 110 KG DISTRIBUÍDOS UNIFORMEMENTE, COM BRAÇO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, PE PALITO, ESTOFADA, FORRO EM COURO ECOLOGICOMATERIAL ASSENTO/ENCOSTO: COURO ECOLOGICOALTURA: 85 CMALTURA ENCOSTO: 36 CMLARGURA ASSENTO: 43 CMPROFUNDIDADE ASSENTO: 39 CMPESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO: 4 KG CAPACIDADE DE CARGA 120 KG. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 159,43	R\$ 956,58
1192/2025	CAFETEIRA ELETRICA EXPRESSO, EM CAPSULAS, COM CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE AGUA COM CAPACIDADE DE 800 ML, COM POTÊNCIA DE 1.460 W UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 502,97	R\$ 1.005,94
1192/2025	CAFETEIRA ELÉTRICA: DESIGN COMPACTO; CAPACIDADE MÍNIMA DE 700ML ATÉ 17 XÍCARAS, CORPO PRETO POLIDO- JARRA REMOVÍVEL E LAVÁVEL: PODE SERVIR À MESA - INDICADOR DE NÍVEL DE ÁGUA: PRATICIDADE NO PREPARO DE QUANTIDADE DESEJADA DE XÍCARAS DE CAFÉ- SISTEMA CORTA-PINGOS: PERMITE SERVIR O CAFÉ DURANTE O PREPARO- FUNÇÃO DE AQUECIMENTO AUTOMÁTICO- CHAPA DE AQUECIMENTO ANTIADERENTE: CAFÉ QUENTE POR MAIS TEMPO SEM ALTERAR O SABOR - TAMPA BASCULANTE: FACILIDADE NO MANUSEIO E LIMPEZA- JARRA EM VIDRO RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO- PORTA-FILTRO REMOVÍVEL: FACILITA A LIMPEZAGARANTIA DE 12 MESES, POTÊNCIA MÍNIMA DE 600 W, TENSÃO 110V. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 264,71	R\$ 1.588,26
1192/2025	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 500WCOM ALÇAS PARA TRANSPORTE ENTRADA: USBDISPLAY DIGITAL CONEXÕES: MICROFONE E INSTRUMENTOS MUSICAISPOTÊNCIA: 500WCOM BLUETOOTH: SIMENTRADA USB:	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 801,67	R\$ 2.405,01



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	SIMENTRADA CARTÃO DE MEMÓRIA: SIMCOM SINTONIZADOR FM: SIMBATERIA: RECARREGÁVEL TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT TENS INCLUSOS: - CAIXA AMPLIFICADA - CONTROLE REMOTO - CARREGADOR - MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA: 12 MESES UNIDADE					
1192/2025	CONJUNTO DE MESA REDONDA PARA COZINHA COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS; MESA COM TAMPO REDONDO ; CONFECCIONADO EM GRANITO; NA COR CINZA; MEDINDO APARTIR DE 1,20 METRO DE DIAMETRO; COM ESPESSURA DE NO MINIMO 20MM; ALTURA TOTAL DE 75 CM; ESTRUTURA DA MESA EM ACO DE SECAO TUBULAR; COM 04 PES; COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO; NA COR BRANCA; COM ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA E ENCOSTO ALTO EM ACO TUBULAR MODELO VAZADO; REVESTIMENTO DO ASSENTO EM KORINO;; ESTRUTURA EM ACO DE SECAO TUBULAR; COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO; NA COR BRANCA; GARANTIA DE NO MINIMO DE 24 MESES. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.158,95	R\$ 2.317,90
1192/2025	CONJUNTO DE MESA RETANGULAR PARA COZINHA COMPOSTO POR MESA E 04 CADEIRAS; MESA COM TAMPO RETANGULAR; CONFECCIONADO EM GRANITO; NA COR CINZA; MEDINDO (1,20 X 0,80)M; COM ESPESSURA DE NO MINIMO 20MM; ALTURA TOTAL DE 75 CM; ESTRUTURA DA MESA EM ACO DE SECAO TUBULAR; COM 04 PES; COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO; NA COR BRANCA; COM ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADA E ENCOSTO ALTO EM ACO TUBULAR MODELO VAZADO; REVESTIMENTO DO ASSENTO EM KORINO; NA COR PRETA; ESTRUTURA EM ACO DE SECAO TUBULAR; COM PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI PO; NA COR BRANCA; GARANTIA DE NO MINIMO DE 12 MESES. MONTAGEM	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.163,33	R\$ 2.326,66



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	ENCERADEIRA TIPO INDUSTRIAL, ESCOVA 350MM, 220V OU BIVOLT UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 2.551,89	R\$ 5.103,78
1192/2025	ESCADA 02 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 227,83	R\$ 455,66
1192/2025	ESCADA BANQUETA COM 3 DEGRAUS, MATERIAL: ALUMÍNIO E CAPACIDADE DE ATÉ 120 KG É LEVE, PRÁTICA E FUNCIONAL. OU COMO UMA PEQUENA ESCADA. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 176,33	R\$ 352,66
1192/2025	ESCADA PROFISSIONAL COM ALÇA (7 DEGRAUS), ESCADA DE ABRIR, MATERIAL ALUMINIO, COM PROTEÇÃO ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICA TÉCNICAS MÍNIMAS ALTURA ABERTA 1950 MM X LARGURA INFERIOR 410 MM, ALTURA ATÉ PATAMAR 1600 MM, DEVERÁ CONTER SELO DO INMETRO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 354,00	R\$ 1.062,00
1192/2025	ESTANTE EM AÇO, DESMONTÁVEL, MEDINDO 2,0 X 0,92 X 0,42 CAPACIDADE DE 100 KG POR BANDEJA, BANDEJA CHAPA 22 COM REFORÇO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	13	R\$ 406,44	R\$ 5.283,72
1192/2025	FOGÃO A GÁS DOMÉSTICO 04 BOCAS, NA COR BRANCA, COM MESA INOX, ACENDEDOR AUTOMÁTICO, FORNO LIMPA FÁCIL, TAMPA DE VIDRO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 675,12	R\$ 1.350,24
1192/2025	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO GRELHAS 30X30 CM S2000-M18, ECONÔMICO E RESISTENTE, FRENTE DA PORTA DO FORNO EM AÇO INOX COM PUXADOR RESISTENTE AO CALOR, QUEIMADORES E GRELHAS FUNDIDOS EM ALTA TEMPERATURA, REGISTRO REGULADOR DE GÁS EM METAL CROMADO, FABRICADOS EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA.(**) UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.928,67	R\$ 1.928,67
1192/2025	FRIGOBAR 93L, COR BRANCA, SELO PROCEL A (LXPXA) 470 X 450 X 832MM, POTÊNCIA 125W, VOLTAGEM 110	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1.244,36	R\$ 3.733,08



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	VOLTS UNIDADE					
1192/2025	FURADEIRA PARAFUSADEIRA (SEM FIO) BIVOLT C BITS DE ROTAÇÃO; VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 1500RPM; VOLTAGEM DE BATERIA 12V; TOQUE DE 24MM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 256,30	R\$ 512,60
1192/2025	FURADEIRA PARAFUSADEIRA ELÉTRICA 3/8 450W A 700W 110V REF. MAKITA 6412 OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 242,73	R\$ 485,46
1192/2025	GAVETEIRO VOLANTE 400 X 470 X 692 MM (L X P X A) PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS. TAMPO ENGROSSADO DE 30MM E CORPO DE 15MM, COM CHEVAE E PÉS DE RODINHA. ACABAMENTO FOSCO. GAVETAS DESLIZANTES SOBRE TRILHO METÁLICO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 453,07	R\$ 1.359,21
1192/2025	LONGARINA COMPOSIÇÃO: 03 LUGARES; APOIA-BRAÇOS: SEM APOIO PARA BRAÇOS; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; ESTRUTURA: TUBO DE AÇO SAE 1020; PÉS: COM SAPATAS; CONTRA-ASSENTO:EMPOLIPROPILENO DE ALTARESISTÊNCIA; CONTRA- ENCOSTO: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO MINIMO SUPOSTADO (KG):130 POR ASSENTO.COR: A DEFINIR NO ATO DA SOLICITAÇÃO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 506,35	R\$ 1.519,05
1192/2025	LONGARINA COMPOSIÇÃO: 04 LUGARES; APOIA-BRAÇOS: SEM APOIO PARA BRAÇOS; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; ESTRUTURA: TUBO DE AÇO SAE 1020; PÉS: COM SAPATAS; CONTRA-ASSENTO: EMPOLIPROPILENO DE ALTARESISTÊNCIA;CONTRA-ENCOSTO: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO MINIMO SUPOSTADO (KG): 130 POR ASSENTO.COR: A DEFINIR NO ATO DA SOLICITAÇÃO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 527,31	R\$ 1.581,93



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

1192/2025	LONGARINA DIRETOR 04 LUGARES, COM BRAÇOS, COM REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO OU CORVIN/VINIL PRETO ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA, COM ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3.BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30.GARANTIA: 05 ANOS. O PRODUTO É ENTREGUE MONTADO.GARANTIA: 05 ANOS. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 831,67	R\$ 4.990,02
1192/2025	LONGARINA DIRETOR 04 LUGARES, SEM BRAÇOS, COM COM REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO OU CORVIN/VINIL PRETO ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA, COM ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3.BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30.GARANTIA: 05 ANOS.MONTAGEM INCLUSA.GARANTIA: 05 ANOS. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 726,33	R\$ 4.357,98
1192/2025	MESA DE APOIO, EM MDF, MED: 60X60X74 CM, COM TAMPO EM MDP OU MDF DE 25 MM, REVESTIMENTO EM LAMINADO, ESTRUTURA DE PÉS METÁLICOS. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 203,44	R\$ 1.220,64
1192/2025	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR, EM MDF, COM 10 LUGARES , ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: DIMENSÕES MÍNIMAS: (LXPXA) 3400X1200X740MM COM TAMPO ELÍPTICO/RETANGULAR CONFECCIONADO EM CHAPA DE MDF OU MDP CONTÍNUO COM 25MM DE ESPESSURA E REVESTIMENTO EM FILME MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSÃO NAS DUAS FACES; FITA DE BORDO PARA O REVESTIMENTO E ACABAMENTO DAS BORDAS PLANAS DA CHAPA CONFECCIONADA EM FITA DE PVC NA COR E PADRÃO DO REVESTIMENTO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.836,33	R\$ 3.672,66
1192/2025	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR, EM MDF, COM 8 LUGARES, ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: DIMENSÕES: (LXPXA)2,00 X 0,90 X 0,75MM COM TAMPO	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.049,50	R\$ 2.099,00



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	ELÍPTICO/RETANGULAR CONFECCIONADO EM CHAPA DE MDF OU MDP CONTÍNUO COM 25MM DE ESPESSURA E REVESTIMENTO EM FILME MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSÃO NAS DUAS FACES; FITA DE BORDO PARA O REVESTIMENTO E ACABAMENTO DAS BORDAS PLANAS DA CHAPA CONFECCIONADA EM FITA DE PVC NA COR E PADRÃO DO REVESTIMENTO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	MESA DE TRABALHO RETANGULAR (L X P X A): 1200 X 600 X 730. COR CINZA. TAMPO EM MADEIRA MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO, NAS DIMENSÕES (L X P X A) 1200 X 600 X 730 PODENDO VARIAR 5%. PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDP DE 15 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA LATERAL EM CHAPA AÇO SAE 1020 ESTAMPADO DE 1,06 MM EM FORMA OBLONGULAR NO TAMANHO DE 38 X 200 MM. PONTEIRAS EM POLIPROPILENO COM SAPATAS REGULADORAS DE NÍVEL, CALHA CENTRAL REMOVÍVEL DE POLIPROPILENO, PARA A PASSAGEM DE FIAÇÃO. PINTURA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO EM PINTURA EPÓXI. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 554,55	R\$ 3.327,30
1192/2025	MESA EM L COM GAVETEIRO COMPOSTA POR DUAS MESAS RETAS DE ALTURA 75 CM E TAMPOS NOS SEGUINTE PADROES: MESA AUXILIAR DE COMPRIMENTO 80 X PROFUNDIDADE DE 47 CM, QUE PODE SER ACOPLADA A DIREITA OU A ESQUERDA DA MESA PRINCIPAL. MEA PRINCIPAL COM TAMPO DE COMPRIMENTO 160CMX PROFUNDIDADE DDE 60CM APOIADO SOBRE UM PÉ E UM GAVETEIRO ESTRUTURAL AFIXADO A DIREITA OU A ESQUERDA DO USUÁRIO, CONFORME A NECESSIDADE. PRODUZIDA	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 875,00	R\$ 3.500,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

	EM PAINEL DE MADEIRA TERMO ESTABILIZADA MDP E/OU MDF, REVESTIDO NAS DUAS FACES COM LAMINADO, RESISTENTE A ABRASÃO, IMPACTOS RISCOS E MANCHAS. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	MESA ESCRITÓRIO EM L, SEM CONEXÃO TIPO 1,(1,40 (C) M X 0,60 (L) M X 0,71 (A) M) - MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA/MDF NO MÍNIMO 25MM, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS 2 UN, COMPRIMENTO 1,40 M, LARGURA 0,60 M, ALTURA 0,71 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MELAMÍNICO, COR BRANCA, COM PASSAGEM DE FIOS EM MDP 25MM, MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 782,91	R\$ 3.131,64
1192/2025	MESA PARA REUNIÃO REDONDA CAPACIDADE PARA 4 LUGARES, ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: MEDINDO 1,20 DIÂMETRO, CONFECCIONADO EM PLACA MDF DUPLA FACE DE ALTA PRESSÃO EM LAMINADO MELAMÍNICO; TAMPO E PAINEL EM MDP 25MM COM PERFIL PVC 180. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 536,13	R\$ 1.608,39
1192/2025	MESA QUADRADA DE POLIPROPILENO BRANCA MED: 72 X 69,5 X 69,5 CM. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 125,28	R\$ 751,68
1192/2025	MESA RETA DIRETOR PARA ESCRITÓRIO EM MDP COM MEDIDAS MÍNIMA DE 76CM DE ALTURA MÍNIMO 150CM LARGURA E 80CM DE PROFUNDIDADE, TODA ENGROSSADA EM 30MM, PODENDO TER DETALHES EM AÇO. COM ACABAMENTO FOSCO E 01 GAVETA ACOPLADA. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 800,18	R\$ 3.200,72
1192/2025	MESA RETANGULAR - 1400 X 600 X 740 TAMPO CONFECCIONADO COM CHAPAS DE PARTÍCULAS DE MADEIRA DE MÉDIA DENSIDADE (MDP MÉDIUM DENSITY PARTICLEBOARD), SELECIONADAS DE EUCALIPTO E PINUS REFLORESTADOS, AGLUTINADAS	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 443,85	R\$ 2.663,10



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

	E CONSOLIDADAS COM RESINA SINTÉTICA E TERMO-ESTABILIZADAS SOB PRESSÃO, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM FILME TERMO-PRENSADO DE MELAMÍNICO COM ESPESSURA DE 0,2 MM, TEXTURIZADO, SEMI-FOSCO E ANTI-REFLEXO. O BORDO QUE ACOMPANHA TODO O CONTO RNO DO TAMPO É ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO COM 2,5MM DEESPESSURA MÍNIMA, COLADAS COM ADESIVO HOT MELT, COM ARESTAS ARREDONDADAS E RAIOS ERGON, COM 02 GAVETAS. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE					
1192/2025	MESA RETANGULAR MEDINDO 1200 X 600 X 740MM (C X P X A), C/02 GAVETAS FIXAS, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE +- 5% NA LARGURA E NA PROFUNDIDADE (MANTENDO-SE A ALTURA DE 740MM); COM TAMPO EM MDP OU MDF DE 25MM, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO COR CINZA DE BAIXA PRESSÃO, COM PASSAGEM PARA FIAÇÃO, BORDA FRONTAL E POSTERIOR EM PVC 180 MACIÇO, LATERAIS COM FITA DE 1MM; PAINEL FRONTAL EM MDP OU MDF DE 18MM COM REVESTIMENTO EM MELAMINICO COR CINZA DE BAIXA PRESSÃO; COM 02 GAVETAS FIXAS MEDINDO 400 X 440 X 260MM, EM MDP OU MDFBP DE 15MM, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 395,85	R\$ 2.375,10
1192/2025	MESA REUNIÃO OVAL (L X P X A): 1200 X 2400 X 730. TAMPO OVAL EM MADEIRA MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO E RAIOS ERGONÔMICO DE CONTATO COM O USUÁRIO. FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS ROSCA AUTO CORTANTE. PAINEL EM MADEIRA MDP DE 25 MM COM REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO.	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 796,27	R\$ 3.185,08



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OCRI

	ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM COLUNA CENTRAL EM CHAPA DE AÇO 325X1,2MM, TAMPA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO INJETADA EM POLIPROPILENO 100% RECICLÁVEL, TRAVESSA SUPERIOR EM TUBO DE AÇO 1020 20X30X1,2MM, TRAVESSA INFERIOR DE TUBO DE AÇO 20X45X1,5MM CONFORMADO COM RAIOS MÉDIO DE 1100MM E PROFUNDIDADE DE 495MM. PONTEIRAS EM POLIPROPILENO COM SAPATAS PARA REGULAGEM DE NÍVEL. UNIDADE					
1192/2025	MESA REUNIÃO REDONDA 1200 X 730. COR CINZA TAMPO EM FORMA CIRCULAR EM MADEIRA MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO É COMPOSTA POR UM TUBO REDONDO DE AÇO SAE 1020 DE DIÂMETRO DE 3" COM ESPESSURA DE 1,2 MM, NA PARTE CENTRAL DA. NA PARTE SUPERIOR COM TUBOS RETANGULARES DE AÇO EM FORMA DE "X" PARA A FIXAÇÃO DO TAMPO. BASE FORMADA DE 5 HASTES DE TUBO ELÍPTICO DE AÇO SAE 1020 DE 20X45. CADA HASTE COM PONTEIRAS DE POLIPROPILENO COM UMA PORCA INSERIDA COM ROSCA E SAPATA REGULADORA DE NÍVEL DE POLIPROPILENO NA EXTREMIDADE. PINTURA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI. APRESENTAR JUNTO COM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM A NBR/ABNT 13.966/2008 (OU VERSÃO ATUALIZADA) UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 476,67	R\$ 1.430,01
1192/2025	MICRO-ONDAS 20 L, COM PAINEL INTELIGENTE POSSUI MENU COM INÚMERAS FUNÇÕES, FUNÇÃO TIRA ODORES, FUNÇÕES DE AQUECIMENTO, NA COR BRANCO, TENSÃO 127 VOLTS, SELO DO INMETRO, GARANTIA 1	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 575,63	R\$ 2.302,52



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	ANO. UNIDADE					
1192/2025	PICOTADOR FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA TRITURAÇÃO DE 15 FOLHAS, COR PRETA, POTÊNCIA 200W, VOLTAGEM 110V OU 200V (NÃO É BI-VOLT), ABERTURA PARA INSERÇÃO 230MM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 2.088,23	R\$ 4.176,46
1192/2025	REFRIGERADOR 240 LITROS, POTÊNCIA 110V, COM UMA PORTA, COR BRANCA,SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1.953,00	R\$ 5.859,00
1192/2025	SOFÁ DE 03 (TRÊS) LUGARES, ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: ESTRUTURA EM MADEIRA, ENCHIMENTO COM ESPUMA DENSIDADE 33 E FIBRA SILICONIZADA, REVESTIDO COM TECIDO EM SUEDE (COR A DEFINIR), CAPACIDADE DE SUPORTE DE 120 KG CADA ASSENTO, COM PÉS EM METAL. LARGURA MÍNIMA DE 2,0M. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.283,33	R\$ 2.566,66
1192/2025	SOFÁ DE 2 (DOIS) LUGARES, ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES: ESTRUTURA EM MADEIRA, ENCHIMENTO COM ESPUMA DENSIDADE 33 E FIBRA SILICONIZADA, REVESTIDO COM TECIDO EM SUEDE (COR A DEFINIR), CAPACIDADE DE SUPORTE DE 120 KG CADA ASSENTO, COM PÉS EM METAL. LARGURA MÍNIMA: 1400 MM +/- 50 MM. - PROFUNDIDADE MÍNIMA: 750 MM +/- 50 MM. - ALTURA MÍNIMA: 730 MM +/- 30 MM. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.048,25	R\$ 2.096,50
1192/2025	SUPORTE DE PAREDE PARA TV. DESCRIÇÕES TÉCNICAS: DISTÂNCIA DA PAREDE DE ATÉ 8CM, INCLINAÇÃO DE 15º GRAUS NO MÍNIMO E ARTICULAÇÃO DE 130º GRAUS NO MÍNIMO, COR PRETA, POSSUIR SISTEMA DE FURAÇÃO VESA, UTILIZAÇÃO PARA TV DE 10 A 55 POLEGADAS E SUPORTAR ATÉ 40KG. DEVE ACOMPANHAR KIT FIXAÇÃO (PARAFUSOS E BUCHAS) E MANUAL DE INSTRUÇÕES. 1 (UM) ANO DE GARANTIA FORNECIDA PELO FABRICANTE. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 127,47	R\$ 382,41



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

1192/2025	SUPORTE FIXO DE PAREDE PARA TV. DESCRIÇÕES TÉCNICAS: DISTÂNCIA DA PAREDE ATÉ 5CM, COR PRETA, POSSUIR SISTEMA DE FIXAÇÃO UNIVERSAL, UTILIZAÇÃO PARA TV DE 14 A 75 POLEGADAS E SUPORTAR ATÉ 100KG. DEVE ACOMPANHAR KIT FIXAÇÃO (PARAFUSOS E BUCHAS) E MANUAL DE INSTRUÇÕES. 1 (UM) ANO DE GARANTIA FORNECIDA PELO FABRICANTE. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 346,99	R\$ 1.040,97
1192/2025	TELEVISAO, A CORES, SMART TV, FULL HD, TELA COM TECNOLOGIA LED, DE 50 POLEGADAS, COM RESOLUCAO DE 1920 X 1080 PIXELS, DIAGONAL VISUAL COM APROXIMADAMENTE 125,7 CM, FUNCOES:ON/OFF, TIMER/SLEEP TIMER, BLOQUEIO DE CANAIS, GUIA DE PROGRAMAS, MENU NA TELA, SOM ESTEREO, CONTROLE DE DISPOSITIVO VIA CONTROLE REMOTE, SMART TV, RECURSO DE CONECTIVIDADE WI-FI, ENTRADAS: 3 HDMI, AV, ANTENA, USB, AUDEO E VIDEO,COMPONENTES EM YPBPR, SAIDAS HDMI, UBS, VGA, ETHERNET RJ-R5, COM NEVEGADOR, FONE DE OUVIDO, AUDIO DIGITAL, COAXIAL, USB, COM RECEPCAO PARA 181 CANAIS, SISTEMA DE CORES PAL/NTSC, CONTROLE REMOTO INCLUSO, VOLTAGEM BIVOLT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 115 X 72 X 31 (LXAXP) C/BASE E 115 X 71 X 66 (LXAXP) SEM BASE, PESANDO NO MAXIMO 16KG SEM BASE E 18KG COM BASE, COM GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUES UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 2.103,99	R\$ 6.311,97
1192/2025	TELEVISOR 32', LED, SMART, HD - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: BIVOLT. TELA DE LED. 32 POLEGADAS. SMART TV. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 'A' (INMETRO). CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO . CONEXÕES: NO MÍNIMO 2 HDMI E 1 USB. ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO, MANUAL E CABO DE FORÇA. 1 (UM) ANO DE GARANTIA FORNECIDA PELO FABRICANTE E ASSISTENCIA TECNICA NO ESTADO DE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 1.690,50	R\$ 5.071,50



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	SERGIPE. UNIDADE					
1192/2025	TV LED COM TELA DE TAMANHO 42 POLEGADAS. SISTEMA DE TV: NTSC, PAL-M; TELA: PLANA, COLORIDA, TAMANHO DA TELA: "42"; TECNOLOGIA LED; RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080 (FULL HD); ÂNGULO DE VISÃO: MÍNIMO DE 170° HORIZONTAL E 178° VERTICAL; RELAÇÃO DE ASPECTO: 16:19. CARACTERÍSTICAS DE SOM/ÁUDIO: POTÊNCIA: NO MÍNIMO 20 WATTS RMS; CONEXÕES: NO MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA USB; NO MÍNIMO 2 (ENTRADAS) HDMI; NO MÍNIMO 1(UMA) ENTRADA VÍDEO COMPONENTE; NO MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA VÍDEO COMPOSTO; NO MÍNIMO 1 (UMA) ENTRADA VGA;1 (UM) CONTROLE REMOTO COM PILHAS ;CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS: TENSÃO: BIVOLT (110 E 220 VOLTS); CADA CABO DEVERÁ SER FORNECIDO COM PLUGUES (2P + T), DESENVOLVIDO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14936:2006 E PARA CORRENTE ELÉTRICA NOMINAL COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO; MANUAL DE INSTRUÇÕES E MENU EM IDIOMA PORTUGUÊS – BR. UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 2.622,52	R\$ 7.867,56
1192/2025	VENTILADOR DE COLUNA TRIPÉ DE 40CM COM 6 PÁS, 3 VELOCIDADES + FUNÇÃO REPELENTE E GRADE SEGURA TURBO SILÊNCIOSO, TENSÃO 110/220 VOLTS, COR PRETA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 212,62	R\$ 2.126,20
1192/2025	VENTILADOR, TIPO:PAREDE, APLICAÇÃO:AMBIENTES PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, POTÊNCIA MOTOR:1/6 HP, VELOCIDADE MÍNIMA:700 RPM, VELOCIDADE MÁXIMA:1.050 RPM, CAPACIDADE VENTILAÇÃO:300 M3/MIN, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CONSUMO ENERGIA:150 WATT, COR PRETA 60CM UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 282,98	R\$ 2.263,84



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1756/2025	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1756/2025	MOBILIARIO EM GERAL ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2117/2025	MOLDURA NA COR MARROM DE MADEIRA PINUS OU SUPERIOR, COM 4CM DE LARGURA E 1,4 CM DE ESPESSURA, MEDINDO 46X55 CM, PASPATUR BRANCO COM MARGEM DE 3 CM, FUNDO PADRÃO ANTIMOFO E VIDRO COMUM PARA FOTO 30X40 CM UNIDADE	21/03/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 232,33	R\$ 27.879,60

SAAE | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1942/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEGOV | R\$ 65.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1470/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00

SEMAS | R\$ 40.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1858/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00

SEMDES | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1329/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	18/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMDET | R\$ 1.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1920/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI**

SEMED | R\$ 500.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1632/2025	MOBILIÁRIO EM GERAL UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00

SEMEL | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1379/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	05/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1380/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMFOP | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1669/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMINFRA | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1521/2025	BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMMA | R\$ 70.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1361/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00

SMS | R\$ 212.081,30



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2144/2025	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:9.000 BTU/H, CAPACIDADE AQUECIMENTO:10.900 BTU/H, VAZÃO AR:380 M3/H, TENSÃO:220 V, FREQUÊNCIA:60 HZ, CORRENTE ELÉTRICA REFRIGERAÇÃO:4,20 A, CORRENTE ELÉTRICA AQUECIMENTO:4,60 A, POTÊNCIA ELÉTRICA REFRIGER UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 2.767,38	R\$ 11.069,52
2144/2025	ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTURA LISA, COR:CINZA, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, TIPO FECHAMENTO PORTAS:COM FECHADURA, QUANTIDADE PRATELEIRAS:5 UN, ALTURA:2 M, LARGURA:0,90 M, PROFUNDIDADE:0,47 M UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 909,83	R\$ 4.549,15
2118/2025	ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL:AÇO, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, MATERIAL PORTA:AÇO, TIPO PORTAS:ENCAIXE, QUANTIDADE PRATELEIRAS:3 UN, MATERIAL PRATELEIRAS:AÇO, TIPO PUXADOR:AÇO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 1.034,98	R\$ 3.104,94
2118/2025	ARMÁRIO VITRINE, MATERIAL:AÇO PERFILADO, MATERIAL PORTA:VIDRO, MATERIAL PRATELEIRAS:CRISTAL, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, TIPO FECHADURA:GAÉ, ALTURA:1,65 M, LARGURA:0,65, PROFUNDIDADE:0,40 M, APLICAÇÃO:USO HOSPITALAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS COM PONTEI UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 1.337,71	R\$ 2.675,42
2118/2025	BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM:25 KG, VOLTAGEM:BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DISPLAY/CONCHA ANATÔMICA POLIPROPILENO/ANTI-GERME, TIPO:ANTROPOMETRICA PARA PESAR BEBÊS, DIMENSÕES:55 X 33 X 8,50 CM, TIPO PAINEL:DISPLAY LCD, TECLADO MEMBRANA SE UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 850,07	R\$ 1.700,14
2118/2025	BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM:300	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 1.343,33	R\$ 2.686,66



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	KG, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO PINTADO, TIPO:DIGITAL, NÚMERO DÍGITOS:6, DIMENSÕES:40 X 55 CM UNIDADE					
2118/2025	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL:POLIPROPILENO, TIPO:VERTICAL ELÉTRICO, CAPACIDADE:20 L, VOLTAGEM:110/220 V, COR:BRANCA, SAÍDA ÁGUA:NATURAL E GELADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TERMOSTATO, APRESENTAÇÃO:GARRAFÃO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 625,64	R\$ 1.251,28
2118/2025	BIOMBO, MATERIAL:AÇO, QUANTIDADE MÓDULOS:4 UN, LARGURA MÓDULO:800 MM, ESPESSURA MÓDULO:80 MM, ALTURA MÓDULO:1070 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONSTITUÍDO POR QUADROS MODULADOS PERFIS 1,5MM ES- UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 598,79	R\$ 1.197,58
2118/2025	CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO:MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO:DOBRÁVEL EM DUPLO X, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTURA EPÓXI, TIPO USO:LOCOMOÇÃO, TAMANHO:ADULTO, TIPO ENCOSTO:ENCOSTO RECLINÁVEL, APOIO BRAÇO:APOIO BRAÇOS ESCAMO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 1.574,30	R\$ 3.148,60
2118/2025	CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO MACIÇO E TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:VINIL, MATERIAL ENCOSTO:ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO:MADEIRA E ESPUMA POLIURETANO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:ANTIFERRUGEM, TIPO BASE:FIXO, A UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	18	R\$ 618,83	R\$ 11.138,94
2144/2025	CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:TECIDO POLIÉSTER AZUL ROYAL, MATERIAL ENCOSTO:MADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	11	R\$ 356,67	313 R\$ 3.923,37



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	ASSENTO:MADEIRA E ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO EN UNIDADE					
2118/2025	CARRO AÇO INOX PARA CURATIVO, TIPO ESTRUTURA:ESTRUTURA TUBULAR E TAMPOS EM AÇO INOX, TIPO RODÍZIO:RODÍZIOS 3", ACESSÓRIOS:COM BALDE E BACIA ACOPLADOS, MEDIDA:0,45M X 0,85M X 0,85M UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 1.007,50	R\$ 3.022,50
2118/2025	DETECTOR FETAL, TIPO:PORTÁTIL, AJUSTE :AJUSTE MECÂNICO, BOTÃO DE CONTROLE, MATERIAL:GABINETE METÁLICO, TIPO DE ANÁLISE:AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO:BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA:ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO:À UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 641,71	R\$ 1.925,13
2118/2025	ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL:TUBOS REDONDOS DE AÇO INOX AISI 304, NÚMERO DEGRAUS:2 DEGRAUS, REVESTIMENTO DEGRAUS:PISO EM ALUMÍNIO REVESTIDO C/ANTIDERRAPANTE PRETO, DIMENSÃO ESCADA:ALTURA DEGRAU 16,5CM, TOTAL 39CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS COM PONTEI UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 238,92	R\$ 1.194,60
2118/2025	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:ADULTO OBESO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 166,57	R\$ 333,14
2118/2025	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRAÇADEIRA EM TECIDO, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:ADULTO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 162,15	R\$ 486,45
2118/2025	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 139,95	R\$ 279,90



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM TECIDO, TIPO FECHO: FECHO EM METAL, TAMANHO: INFANTIL UNIDADE					
2118/2025	ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 0,50 KVA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 110/220 V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FILTRO LINHA INTEGRADO COM PROTETOR CONTRA SURTOS,, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4 UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	8	R\$ 320,17	R\$ 2.561,36
2144/2025	ESTANTE METÁLICA, MATERIAL: AÇO, ALTURA: 2,00 M, LARGURA: 1,02 M, PROFUNDIDADE: 0,55 M, TIPO PRATELEIRAS: DESMONTÁVEL, GRADUÁVEL, DUPLA FACE, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 5 UN, COR: CINZA UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	20	R\$ 684,67	R\$ 13.693,40
2118/2025	ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 178,63	R\$ 357,26
2118/2025	ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" SILICONE, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: PEDIÁTRICO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 173,00	R\$ 346,00
2118/2025	LIXEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 15 L, TIPO: COM TAMPA E PEDAL, ALTURA: 38 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 25 CM UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	13	R\$ 55,63	R\$ 723,19
2118/2025	MACA CLÍNICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA SUPERFÍCIE: ESMALTADO, RODAS: SEM RODÍZIOS, PÉS FIXO, COMPRIMENTO: ATÉ 2,00 M, LARGURA: CERCA DE 0,80 M, ALTURA: CERCA DE 1,00 M, COMPONENTES 01: SUPORTE PARA CILINDRO DE O2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABEC	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 2.364,73	R\$ 7.094,15



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO OCRI**

	UNIDADE					
2118/2025	MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA:ESTRUTURA PINTADA EM EPÓXI, MATERIAL TAMPO:TAMPO EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO TAMPO:100 CM, LARGURA TAMPO:45 CM, ALTURA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PÉS FIXOS COM PONTEIRA DE BORRACHA OU PLÁSTICO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 341,51	R\$ 683,02
2118/2025	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO REFORÇADO, MATERIAL TAMPO:MDF, COR TAMPO:CINZA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:1,50 M, PROFUNDIDADE:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:BORDA PVC, ACABAMENTO ESTRUTURA:TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	9	R\$ 442,58	R\$ 3.983,22
2144/2025	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:TUBO METÁLICO, MATERIAL TAMPO:AGLOMERADO DE ALTA RESISTÊNCIA - MDF, REVESTIMENTO TAMPO:POST FORMING, COR TAMPO:OVO, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA:PINTURA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO AC UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 442,58	R\$ 1.770,32
2118/2025	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA:TUBO AÇO, MATERIAL LEITO:CHAPA AÇO INOX, ESTOFADO EM COURVIN, TIPO MOVIMENTO:LEITO COM TRÊS SEÇÕES MÓVEIS COM REGULAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BALDE AÇO INOX, MATERIAL PORTA-COXA:PORTA-COXAS ESTOFADO, COMPONENTES ADICION UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.698,33	R\$ 1.698,33
2118/2025	NOTEBOOK, TELA:ATÉ 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA:SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM:4 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR:4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD:SEM DISCO HDD GB, ARMAZENAMENTO SSD:110 A 300, BATERIA:PELO	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	8	R\$ 2.884,00	R\$ 23.0316,00 72,0



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

	MENOS 40 WH, ALIMENTAÇÃO:BIVOLT AUTOMÁTICA MESES, SIS UNIDADE					
2118/2025	OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 65,03	R\$ 130,06
2144/2025	REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE:340 L, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FROST FREE, ALTURA:1700 MM, LARGURA:620 MM, PROFUNDIDADE:685 MM, COR:BRANCA UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 3.013,33	R\$ 12.053,32
2118/2025	SUORTE, MATERIAL:AÇO, APLICAÇÃO:APOIO PARA ANTEBRAÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ESPUMA DE POLIURETANO, LARGURA:180 MM, TIPO:AJUSTÁVEL, COMPRIMENTO:195 MM UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 102,33	R\$ 306,99
2118/2025	TELEVISOR, TAMANHO TELA:32 POL, QUANTIDADE SELETOR:2, VOLTAGEM:110/220 V, CONSUMO CONDIÇÃO ESPERA:MENOR QUE 6,50 W, CONSUMO:86 W, CONSUMO MÁXIMO:160 W, POTÊNCIA TOTAL ÁUDIO:25 W, LARGURA:873 MM, ALTURA:565 MM, PROFUNDIDADE:572 MM, PESO:47 KG, DIAGONAL VI UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.266,00	R\$ 1.266,00
2118/2025	TERMÔMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA:0 A +50;C, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:120 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARTE DETECTORA TEMPERATURA EM INOX, LARGURA:17,5 MM, ESPESSURA:8,5 MM UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	7	R\$ 23,02	R\$ 161,14
2118/2025	VENTILADOR, TIPO:PAREDE, POTÊNCIA MOTOR:1/4 HP, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRADE REMOVÍVEL, MATERIAL:AÇO, DIÂMETRO:50 A 60 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE:3 UN UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	6	R\$ 319,66	R\$ 1.91371,796



ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI

2118/2025	AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H - AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTE 9.000BTUS/H, CICLO FRIO, TIPO HIGH-WALL (PAREDE), 60HZ, CLASSIFICAÇÃO A (SELO PROCEL), ALIMENTAÇÃO 220V, CONTROLE REMOTO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, FORNECIMENTO DE SUPORTE DA CONDENSADORA, CABO PP FLEXÍVEL 5X1,5MM ² -750V ATÉ 7 METROS, 6 PARAFUSOS 4X45MM C/ BUCHA Nº6, 6 PARAFUSOS SEXTAVADO 1/4X65MM C/ BUCHA Nº10, FITA PVC BRANCA 10 METROS, ATÉ 7 METROS CADA DE TUBULAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL NAS DUAS POLEGADAS DE ACORDO COM A POTÊNCIA, ATÉ 7 METROS DE ISOLAMENTO TÉRMICO PARA AS DUAS POLEGADAS DAS TUBULAÇÕES, 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO COM MAIOR POLEGADA E 2 PORCAS EM LATÃO PARA TUBULAÇÃO DE MENOR POLEGADA, INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO. COM GARANTIA DE INSTALAÇÃO DE 90 DIAS. UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 2.809,42	R\$ 14.047,10
2118/2025	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 855,94	R\$ 1.711,88
2144/2025	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	5	R\$ 3.007,67	R\$ 15.038,35
2118/2025	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 434,78	R\$ 869,56
2118/2025	LONGARINA COMPOSIÇÃO: 03 LUGARES; APOIA-BRAÇOS: SEM APOIO PARA BRAÇOS; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; ESTRUTURA: TUBO DE AÇO SAE 1020; PÉS: COM SAPATAS; CONTRA-ASSENTO:EMPOLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; CONTRA- ENCOSTO: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. PESO MINIMO SUPOSTADO (KG):130 POR ASSENTO.COR: A DEFINIR NO ATO DA SOLICITAÇÃO. MONTAGEM INCLUSA UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	4	R\$ 478,00	R\$ 1.912,00
1239/2025	MOBILIARIO EM GERAL UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

2118/2025	MOCHO ODONTOLÓGICO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 398,33	R\$ 796,66
2118/2025	REFRIGERADOR 240 LITROS, POTÊNCIA 110V, COM UMA PORTA, COR BRANCA, SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO UNIDADE	09/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.200,67	R\$ 2.200,67

VPMS | R\$ 8.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1958/2025	APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1958/2025	MOBILIÁRIO EM GERAL ANO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

>> OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA | R\$ 255.773.703,09 | Data prevista: 07/07/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

PGM | R\$ 1.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1296/2025	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SAAE | R\$ 774.095,53



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1936/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS HORA	07/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	488	R\$ 192,82	R\$ 94.095,53
1939/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 270.000,00	R\$ 270.000,00
1394/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA* AVALIAÇÃO DE IMÓVEL UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
1394/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA* DESAPROPRIAÇÃO UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
1963/2025	OBRAS E/OU EDIFICAÇÕES PARA USO COMUM DO POVO SER	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1938/2025	OBRAS E/OU EDIFICAÇÕES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

SEMAS | R\$ 385.373,38

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2239/2025	REFORMA E AMPLIAÇÃO UNIDADE	15/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 385.373,38	R\$ 385.373,38

SEMDES | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1964/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00

SEMDET | R\$ 44.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1811/2025	ESTUDOS E PROJETOS UNIDADE	01/12/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
1801/2025	OBRAS E/OU EDIFICAÇÕES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1818/2025	REFORMA COM AMPLIAÇÃO DA ÁREA FÍSICA UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 26.000,00	R\$ 26.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL**

SEMED | R\$ 11.541.937,63

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1629/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SER	09/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.982.434,59	R\$ 2.982.434,59
1797/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS SER	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 399.998,90	R\$ 399.998,90
1639/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 5.000.000,00	R\$ 5.000.000,00
1808/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.159.504,14	R\$ 3.159.504,14

SEMINFRA | R\$ 230.531.096,03



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1969/2025	CONSERVACAO DE CABINES E ABRIGOS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1524/2025	CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 392.806,26	R\$ 392.806,26
1975/2025	CONSULTORIA E ASSESSORIA - MEIO AMBIENTE UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00
1973/2025	CONTROLE TECNOLÓGICO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
1971/2025	ELABORACAO / ANALISE PROJETO - ENGENHARIA UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000.000,00	R\$ 1.000.000,00
1972/2025	ESTUDOS E PROJETOS DE TOPOGRAFIA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00
1780/2025	OBRAS UNIDADE	19/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 140.000,00	R\$ 140.000,00
2006/2025	OBRAS CIVIS - DEMOLICOES UNIDADE	29/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.093,99	R\$ 80.093,99
1966/2025	OBRAS CIVIS DE PAVIMENTACAO DE PARALELEPIPEDO UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1967/2025	OBRAS CIVIS DE PAVIMENTACAO DE PARALELEPIPEDO UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1970/2025	OBRAS CIVIS DE PAVIMENTACAO DE PARALELEPIPEDO UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1503/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.448.726,00	R\$ 1.448.726,00
1555/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.112.208,98	R\$ 4.112.208,98
1519/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.046.976,19	R\$ 15.046.976,19
1528/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.710.000,00	R\$ 1.710.000,00
1529/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00
1538/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.310.374,88	R\$ 1.310.374,288
1559/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 7.625.977,25	R\$ 7.625.977,25



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL**

1498/2025	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
1539/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	17/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.202.431,21	R\$ 1.202.431,21
1537/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.169.160,74	R\$ 30.169.160,74
1790/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 7.500.000,00	R\$ 7.500.000,00
1774/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 64.762.950,00	R\$ 64.762.950,00
1775/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 27.840.567,00	R\$ 27.840.567,00
1717/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.916.356,00	R\$ 1.916.356,00
1782/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	26/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.900.000,00	R\$ 3.900.000,00
1783/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.300.000,00	R\$ 2.300.000,00
1784/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	24/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.600.000,00	R\$ 2.600.000,00
1785/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	29/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 531.058,35	R\$ 531.058,35
1776/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	17/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 13.150.437,87	R\$ 13.150.437,87
1777/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 9.551.402,21	R\$ 9.551.402,21
1792/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	19/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1719/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.688.158,17	R\$ 1.688.158,17



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL**

1781/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	22/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 72.000,00	R\$ 72.000,00
1795/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	18/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 350.000,00	R\$ 350.000,00
1796/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.790.783,48	R\$ 2.790.783,48
1786/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	13/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.500.000,00	R\$ 4.500.000,00
1787/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	26/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00
1789/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	19/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.100.000,00	R\$ 1.100.000,00
1728/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	14/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.191.418,32	R\$ 3.191.418,32
1779/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 9.993.205,67	R\$ 9.993.205,67
1726/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO DA ADMINISTRACAO PUBLICA UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000.000,00	R\$ 2.000.000,00
1727/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO DA ADMINISTRACAO PUBLICA UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.723.998,46	R\$ 4.723.998,46
1974/2025	SERVICO ENGENHARIA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00

SMS | R\$ 12.415.700,52



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2091/2025	CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE PARTO NORMAL UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.510.405,77	R\$ 3.510.405,77
2196/2025	DRENAGEM REUSO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 3,00	R\$ 3.171,00
2196/2025	EDIFÍCIOS DE SAÚDE - ESTRUTURA DE CONCRETO METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 16,00	R\$ 16.912,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - COMPACTAÇÃO PROCTOR NORMAL/INTERMEDIÁRIO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - EQUIVALENTE DE AREIA UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - GRANULOMETRIA COMBINADA (PENEIRAMENTO + SEDIMENTAÇÃO) UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 655,00	R\$ 3.930,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - GRANULOMETRIA POR PENEIRAMENTO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - ÍNDICE DE SUPORTE CALIFÓRNIA UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - LIMITE DE LIQUIDEZ UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
2196/2025	ENSAIOS DE SOLO - LIMITE DE PLASTICIDADE UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
2196/2025	ESGOTO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 5,00	R\$ 5.285,00
2196/2025	FUNDAÇÕES - PROFUNDA METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 10,00	R\$ 10.570,00
2196/2025	HIDRÁULICO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 5,00	R\$ 5.285,00
2196/2025	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PLANIALTIMÉTRICO SEMICADASTRAL DE ÁREAS UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	10000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
2193/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO POVO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.324.000,00	R\$ 4.324.000,00
1705/2025	OBRAS E/OU EDIFICACOES PARA USO COMUM DO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.324.000,00	R\$ 4.324.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	POVO UNIDADE					
2196/2025	ORÇAMENTO DA OBRA - UBS LUIZ ALVES METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1540	R\$ 8,00	R\$ 12.320,00
2196/2025	ORÇAMENTO DA OBRA - UBS VÁRZEA GRANDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1486	R\$ 8,00	R\$ 11.888,00
2196/2025	PGRSCC - PLANO DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
2196/2025	PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 6,00	R\$ 6.342,00
2196/2025	PROJETO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 4,50	R\$ 4.756,50
2196/2025	PROJETO DE CIRCUITO FECHADO DE TV - CFTV - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 1,90	R\$ 2.008,30
2196/2025	PROJETO DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - PDA - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 12,00	R\$ 12.684,00
2196/2025	PROJETO ELÉTRICO CLIMATIZAÇÃO - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 7,00	R\$ 7.399,00
2196/2025	PROJETO GASES MEDICINAIS - EDIFÍCIOS DE SAÚDE METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1057	R\$ 1,90	R\$ 2.008,30
2196/2025	SONDAGEM - DESLOCAMENTO ENTRE FUROS UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
2196/2025	SONDAGEM - MOBILIZAÇÃO DE EQUIPE UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 2.430,00	R\$ 4.860,00
2196/2025	SONDAGEM - POÇO DE VISITA UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 370,00	R\$ 2.220,00
2196/2025	TERRAPLANAGEM METRO QUADRADO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	3027	R\$ 0,95	R\$ 2.875,65



ESTADO DE
SERGIPE/PREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI

>> **OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA | R\$ 72.659,80 | Data prevista: 07/04/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

CGM | R\$ 59.659,80

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2240/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	15/05/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 4.971,65	R\$ 59.659,80

SEMDT | R\$ 13.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1722/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
1724/2025	SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00

>> **OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA | R\$ 2.165.872,18 | Data prevista: 01/10/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

CGM | R\$ 8.496,50



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1999/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	408	R\$ 0,61	R\$ 248,88
2082/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	14/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 8.190,50	R\$ 8.190,50
1999/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	408	R\$ 0,14	R\$ 57,12

PGM | R\$ 108.680,64



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2039/2025	ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM GERAL UNIDADE	14/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 106.998,04	R\$ 106.998,04
2158/2025	CAPAS DE PROCESSO, MED. (ABERTA) 46 X 30,5 CM 1X0 - LETREIRO PRETO E CINZA, EM PAPEL RECICLADO 240 G, IMPRESSÃO LOGOMARCA UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 1,69	R\$ 845,00
2158/2025	CINTAS ELÁSTICAS - ELÁSTICO BRANCO, 4CM DELARGURA X 50CM DE DIÂMETRO, COM TIMBRE DA PREFEITURA DE SÃO CRISTOVÃO UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
2158/2025	CRACHAS PERSONALIZADOS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 5,94	R\$ 237,60

SAAE | R\$ 159.290,85



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1983/2025	33903994 UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
1984/2025	33903994 UNIDADE	07/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
1985/2025	33903994 UNIDADE	06/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
1993/2025	33903994 UNIDADE	13/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
1994/2025	33903994 UNIDADE	06/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
1991/2025	33903994 UNIDADE	06/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 147.665,05	R\$ 147.665,05
2057/2025	COBRANCA / INFORMACAO CADASTRAL (CONSULTA, INCLUSAO E BAIXA)NOS SERVICOS DE PROTECAO AO CREDITO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4000	R\$ 5,25	R\$ 21.000,00
1995/2025	PRESTACAO DE SERVICO DE JARDINAGEM - OUTROS SERVICOS - OUTRAPRODUTIVIDADE DIÁRIA	06/02/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 112,77	R\$ 13.532,40
1994/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	06/02/2025	NOVA DEMANDA	130	R\$ 140,97	R\$ 18.326,10
1993/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	13/01/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 140,97	R\$ 14.097,00
1985/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	06/02/2025	NOVA DEMANDA	80	R\$ 140,97	R\$ 11.277,60
1984/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	07/02/2025	NOVA DEMANDA	80	R\$ 140,97	R\$ 11.277,60
1983/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	80	R\$ 140,97	R\$ 11.277,60
2094/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	95	R\$ 140,97	R\$ 13.392,15
2095/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	130	R\$ 140,97	R\$ 18.326,10 330
1991/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	06/02/2025	NOVA DEMANDA	95	R\$ 140,97	R\$ 13.392,15



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL**

1982/2025	PRESTACAO DE SERVICOS DE BOMBEIRO HIDRAULICO DIÁRIA	03/03/2025	NOVA DEMANDA	95	R\$ 140,97	R\$ 13.392,15
-----------	--	------------	--------------	----	------------	---------------

SEGOV | R\$ 1.012.676,60

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2004/2025	EMISSÃO DO CERTIFICADO DIGITAL A-3 COM FORNECIMENTO DE TOKEN COM VALIDADE DE 1 ANO – PESSOA FÍSICA (E-CPF) UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	13	R\$ 209,90	R\$ 2.728,70
2004/2025	EMISSÃO DO CERTIFICADO DIGITAL A-3 COM FORNECIMENTO DE TOKEN VALIDADE DE 1 ANO – PESSOA JURÍDICA (E-CNPJ) UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 269,90	R\$ 269,90
2004/2025	RENOVAÇÃO DO CERTIFICADO DIGITAL A-1 COM VALIDADE DE 1 ANO PESSOA JURÍDICA (E-CNPJ) UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 169,90	R\$ 1.359,20
2004/2025	RENOVAÇÃO DO CERTIFICADO DIGITAL A-3 SEM FORNECIMENTO DE TOKEN COM VALIDADE DE 1 ANO – PESSOA FÍSICA (E-CPF) UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 109,90	R\$ 1.318,80
1976/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
1978/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000.000,00	R\$ 1.000.000,00

SEMDES | R\$ 81.727,59

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1915/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 55.921,92	R\$ 55.921,92
2228/2025	SERVICOS DE PLOTAGEM UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.805,67	R\$ 25.805,67

SEMDET | R\$ 30.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2142/2025	MONTAGEM DE STAND(COTA DIAMANTE) COM 18M² UNIDADE	25/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMFOP | R\$ 355.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2128/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMFOP) SERVIÇO	02/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 355.000,00	R\$ 355.000,00

SEMINFRA | R\$ 410.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1530/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00
1532/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

>> PEÇAS E ASSESSÓRIOS | R\$ 842.095,67 | Data prevista: 07/07/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SAAE | R\$ 206.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1961/2025	HIDRÔMETRO, MATERIAL:COMPOSITE, PADRÃO:3/4" X 115 MM, VELOCÍMETRO:CLASSE "B", VAZÃO NOMINAL:1,5 M3/H, RELOJOARIA:45 GR UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 24,00	R\$ 120.000,00
1961/2025	HIDROMETRO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	5000	R\$ 24,00	R\$ 120.000,00
1932/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	07/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 36.000,00	R\$ 36.000,00
1941/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMAS|R\$507.860,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1837/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1589/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2212/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - VEÍCULOS LEVES/PASSEIO CONJUNTO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2212/2025	PEÇAS E ACESSORIOS ORIGINAIS E GENUINOS - VEICULOS PESADOS CONJUNTO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2212/2025	PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS - VEÍCULOS MÉDIOS CONJUNTO	02/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
2212/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS LEVES/PASSEIO HORA	02/06/2025	NOVA DEMANDA	720	R\$ 160,50	R\$ 115.560,00
2212/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEÍCULOS MÉDIOS HORA	02/06/2025	NOVA DEMANDA	240	R\$ 183,75	R\$ 44.100,00
2212/2025	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - VEICULOS PESADOS HORA	02/06/2025	NOVA DEMANDA	720	R\$ 247,50	R\$ 178.200,00

SEMDT | R\$ 9.809,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2071/2025	CORREIA ALTERNADOR FARMALL 80 10X1135 NCM40103100 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 187,00	R\$ 374,00
2071/2025	CORREIA DO AR CONDIC. 7L5 80/5 90/75/85 NCM40103200 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
2071/2025	FILTRO COMB. 1 L NCM 84219999 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
2071/2025	FILTRO DE AR DA CABINE NCM 84219999 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
2071/2025	FILTRO LUBRIF. MOTOR NH NCM 84212300 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00
2071/2025	MANCAL 1.5/8X262MM DUROMAX PRATA OLEO NCM 84329000 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
1895/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
2071/2025	ÓLEO LUBRAX TOP TURBO NCM 27101932 UNIDADE	31/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00

SEMED | R\$ 56.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1803/2025	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 56.000,00	R\$ 56.000,00

SEMMA | R\$ 62.426,67

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1483/2025	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 62.426,67	R\$ 62.426,67



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

>> **PREMIAÇÕES E CORRELATOS | R\$ 13.400,00 | Data prevista: 01/10/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

SEMDET | R\$ 13.400,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1715/2025	AQUISICAO DE PREMIOS, CONDECORACOES, MEDALHAS E TROFEUS UNIDADE	09/06/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
1422/2025	AQUISICAO DE PREMIOS, CONDECORACOES, MEDALHAS E TROFEUS UNIDADE	30/07/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
1868/2025	MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DESTINADO A PROMOÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00

>> **PRODUTOS QUÍMICOS | R\$ 990.856,00 | Data prevista: 28/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

SAAE | R\$ 980.856,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1406/2025	GAS ENGARRAFADO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
1404/2025	HIPOCLORITO DE CALCIO KG	28/11/2025	NOVA DEMANDA	10800	R\$ 20,22	R\$ 218.376,00
1406/2025	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
1406/2025	SERVICOS DE GAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
1404/2025	SULFATO KG	28/11/2025	NOVA DEMANDA	108000	R\$ 7,04	R\$ 760.320,00

SEMDET | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1420/2025	MATERIAL LABORATORIAL KIT	01/03/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00

SEMEL | R\$ 2.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1367/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1367/2025	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMSURB | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1201/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1201/2025	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

>> PROFISSIONAIS E TÉCNICOS ESPECIALIZADOS | R\$ 10.909.245,59 | Data prevista: 10/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 3.180,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1986/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	15/08/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 0,61	R\$ 610,00
1171/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO UNIDADE	15/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1986/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE ÁREAS ESPECÍFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	15/08/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
1167/2025	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

GP | R\$ 1.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1736/2025	PROFISSIONAIS E TÉCNICOS ESPECIALIZADOS ANO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

PGM | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1299/2025	ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUIDADES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

SAAE | R\$ 707.258,51



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1401/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA MÊS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	13	R\$ 3.561,54	R\$ 46.300,00
1997/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	13/08/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,61	R\$ 305,00
1391/2025	ESTAGIARIOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2047/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 406,00	R\$ 1.218,00
2047/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 352,90	R\$ 1.058,70
2141/2025	JARDINEIRO DIÁRIA	02/04/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 112,77	R\$ 11.277,00
2047/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 281,82	R\$ 10.145,52
2047/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 315,44	R\$ 11.355,84
1413/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00
1410/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00
1414/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
2047/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 344,01	R\$ 13.760,40
2047/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 207,33	R\$ 8.293,20
1415/2025	PROFISSIONAIS E TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DIÁRIA	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$ 150,00	R\$ 150.000,00
2047/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 229,47	R\$ 1.147,35



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

2047/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 278,30	R\$ 1.391,50
1997/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO	13/08/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
2143/2025	SERVIÇO DE MANUTENCAO ELETRICA PREVENTIVA E CORRETIVA HORA	28/04/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 247,67	R\$ 99.068,00
1402/2025	SERVIÇO DE MANUTENCAO ELETRICA PREVENTIVA E CORRETIVA HORA	28/04/2025	NOVA DEMANDA	400	R\$ 247,67	R\$ 99.068,00
1399/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL MES	06/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00

SEGOV | R\$ 4.190,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1445/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/11/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.190,00	R\$ 4.190,00

SEMAS | R\$ 689.546,08



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1596/2025	ASSESSORIA OU AUDITORIA CONTABIL E FINANCEIRA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1834/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
1842/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	03/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 519.046,08	R\$ 519.046,08
1825/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00
1827/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00
1828/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00

SEMDT | R\$ 116.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1426/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA FISICA UNIDADE	15/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1879/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1867/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1680/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1894/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1888/2025	DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1820/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00
1814/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00
1809/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
1819/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1791/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1874/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1427/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1793/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE TIC UNIDADE	06/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

SEMED | R\$ 2.489.063,44



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1627/2025	ASSESSORIA OU AUDITORIA CONTABIL E FINANCEIRA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA SER	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 86.503,04	R\$ 86.503,04
1626/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA SER	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.291,00	R\$ 30.291,00
1612/2025	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 612,02	R\$ 30.601,00
1630/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	03/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 8.190,50	R\$ 32.762,00
1612/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	40	R\$ 636,93	R\$ 25.477,20
1612/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 352,90	R\$ 35.290,00
1612/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 242,90	R\$ 3.643,50
1612/2025	INSTALAÇÃO DE EXAUSTOR UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 441,90	R\$ 4.419,00
1612/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$ 120,32	R\$ 6.016,00
1612/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$ 281,82	R\$ 563.64 ₃₀ ^{4,2} 00
1612/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO	05/06/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$ 367,44	R\$ 36.744,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	SPLIT 48000 BTUS UNIDADE					
1612/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$315,44	R\$315.440,00
1612/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$229,98	R\$11.499,00
1612/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$201,10	R\$10.055,00
1612/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO TIPO PISOTETO - 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$316,00	R\$31.600,00
1612/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE EXAUSTÃO DE QUALQUER POTÊNCIA UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$204,41	R\$4.088,20
1612/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	2000	R\$344,01	R\$688.020,00
1612/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	1000	R\$207,33	R\$207.330,00
1612/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	50	R\$120,75	R\$6.037,50
1612/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	100	R\$229,47	R\$22.947,00
1612/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/06/2025	NOVA DEMANDA	200	R\$278,30	R\$55.660,00
1604/2025	SERVICOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO UNIDADE	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$25.000,00	R\$25.000,00
1608/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	01/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$100.000,00	R\$100.000,00
1609/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	16/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$150.000,00	R\$150.000,00
1607/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	22/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$6.000,00	R\$6.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1368/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	01/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMFOP | R\$ 806.067,76



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1650/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 188.000,00	R\$ 188.000,00
1676/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 224.153,36	R\$ 224.153,36
2001/2025	DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO METRO QUADRADO	02/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	800	R\$ 0,61	R\$ 488,00
2066/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 406,00	R\$ 1.624,00
2066/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	7	R\$ 352,90	R\$ 2.470,30
1962/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2066/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 281,82	R\$ 2.254,56
2066/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 315,44	R\$ 4.416,16
2066/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 344,01	R\$ 2.752,08
2066/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 207,33	R\$ 2.902,62
1660/2025	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 356.778,70	R\$ 356.778,70
2066/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 229,47	R\$ 917,88
2066/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	10/04/2025	NOVA DEMANDA	7	R\$ 278,30	R\$ 1.948,10
2001/2025	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AREAS ESPECIFICAS - DO TIPO DESINFECÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES, AREAS INTERNAS E EXTERNAS- CONTRATAÇÃO DE	02/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	800	R\$ 0,14	R\$ 112,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELACIONADOS AO DESINFECÇÃO E HIENIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. METRO QUADRADO					
1659/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1658/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
1654/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

SEMINFRA | R\$ 9.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1493/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	07/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	9	R\$ 1.000,00	R\$ 9.000,00

SEMMA | R\$ 302.400,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1572/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1428/2025	ELABORACAO DO BALANCO ANUAL PRESTACAO DE CONTAS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
2054/2025	ELABORACAO DO BALANCO ANUAL PRESTACAO DE CONTAS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
2054/2025	SERVIÇO DE CONSULTORIA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	11	R\$ 2.200,00	R\$ 24.200,00
1428/2025	SERVIÇO DE CONSULTORIA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	11	R\$ 2.200,00	R\$ 24.200,00
1360/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00

SEMSURB | R\$ 2.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1202/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	22/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SMS | R\$ 5.774.539,80

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2034/2025	ASSESSORIA OU AUDITORIA CONTABIL E FINANCEIRA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 83.200,00	R\$ 83.200,00
1907/2025	ASSESSORIA OU AUDITORIA CONTABIL E FINANCEIRA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 83.200,00	R\$ 83.200,00
2053/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	11/02/2025	EM CURSO	1	R\$ 2.497,00	R\$ 2.497,00
1911/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	18/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 8.488,80	R\$ 8.488,80
1706/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	18/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00
1244/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 5.345.754,00	R\$ 5.345.754,00

>> **PUBLICIDADE** | R\$ 5.096.865,41 | Data prevista: 05/05/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

FUMCTUR | R\$ 1.700.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1190/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (FUMCTUR) SERVIÇO	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.700.000,00	R\$ 1.700.000,00

GP | R\$ 1.768.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1731/2025	PUBLICIDADE ANO	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 168.000,00	R\$ 168.000,00
2130/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (GAPRE) SERVIÇO	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00
1732/2025	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA ANO	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.200.000,00	R\$ 1.200.000,00

SAAE | R\$ 45.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2111/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SAAE) SERVIÇO	07/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1407/2025	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA HORA	03/02/2025	NOVA DEMANDA	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00

SEGOV | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2131/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEGOV) SERVIÇO	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00

SEMAS | R\$ 115.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1851/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMAS) SERVIÇO	01/09/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
1840/2025	SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

SEMDET | R\$ 188.401,21

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2129/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMDET) SERVIÇO	20/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 188.401,21	R\$ 188.401,21

SEMED | R\$ 100.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1636/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMED) SERVIÇO	24/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMEL | R\$ 103.464,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2189/2025	BANNER EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 0,90 X 1,20 MT COLOCADO NO LOCAL INDICADO PELA SECRETARIA CONFORME PEDIDO. UNIDADE	11/04/2025		20	R\$ 111,51	R\$ 2.230,20
2189/2025	BLOCO DE ANOTAÇÃO 100 X 1 VIA 21 X 30CM - 1 X 1 COR, EM OFF- SET 75G UNIDADE	11/04/2025		30	R\$ 9,82	R\$ 294,60
2189/2025	BLOCO RASCUNHO, CELULOSE VEGETAL, TIPO SEM PAUTA - 21X14,8 CM, APERGAMINHADO, 1X0 COR UNIDADE	11/04/2025		15	R\$ 7,76	R\$ 116,40
2189/2025	PAINEL EM LONA COLORIDA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MEDINDO 3,00 MT X 1,50 MT T COM ACABAMENTO - EM MADEIRA INSTALADO NO LOCAL INDICADO INCLUSIVE NA CIDADE E NOS POVOADOS. UNIDADE	11/04/2025		10	R\$ 82,30	R\$ 823,00
2124/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMEL) SERVIÇO	27/03/2025		1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMINFRA | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2114/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMINFRA) SERVIÇO	27/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMMA | R\$ 200.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2122/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMMA) SERVIÇO	27/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
2112/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMMA) UNIDADE	27/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMSURB | R\$ 200.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2125/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMSURB) SER	02/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00
2126/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SEMSURB) SERVIÇO	02/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SMS | R\$ 547.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2123/2025	SERVIÇO DE PUBLICIDADE (SMS) SERVIÇO	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 147.000,00	R\$ 147.000,00
1254/2025	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00

>> SANEAMENTO BÁSICOS E COLETA DE RESÍDUOS | R\$ 15.076.880,00 | Data prevista: 03/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMMA | R\$ 119.600,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1574/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO MES	03/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 8.300,00	R\$ 99.600,00
1681/2025	MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEMSURB | R\$ 14.957.280,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1208/2025	LIMPEZA E CONSERVACAO SER	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 14.957.280,00	R\$ 14.957.280,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

>> **SEGURANÇA PREDIAL E CORRELATOS | R\$ 767.250,00 | Data prevista: 15/08/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

FUMCTUR | R\$ 2.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1165/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

GP | R\$ 4.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1735/2025	SEGURANÇA PREDIAL E CORRELATOS ANO	28/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00

SAAE | R\$ 204.250,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1393/2025	EXTINTOR PO QUIMICO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
1411/2025	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA UNIDADE	06/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 200.000,00	R\$ 200.000,00
1393/2025	PLACAS DE IDENTIFICACAO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
1393/2025	RECARGA PARA EXTINTOR OUTROS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00

SEGOV | R\$ 1.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1442/2025	SEGURANÇA PREDIAL E CORRELATOS UNIDADE	07/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

SEMAS | R\$ 10.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1854/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMED | R\$ 520.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1606/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO UNIDADE	10/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1606/2025	SERVICOS DE GAS UNIDADE	10/06/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1638/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	10/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 500.000,00	R\$ 500.000,00

SEMINFRA | R\$ 5.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1492/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00

SEMMA | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1567/2025	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
1567/2025	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS UNIDADE	01/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

>> SERVIÇOS DE SEGURANÇA | R\$ 213.460,80 | Data prevista: 15/07/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDES | R\$ 150.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1712/2025	SERVICOS DE SOCORRO E SALVAMENTO UNIDADE	15/07/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00

SEMMA | R\$ 63.460,80



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2058/2025	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 612,02	R\$ 1.224,04
2055/2025	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
2058/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 636,93	R\$ 1.273,86
2055/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2055/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 406,00	R\$ 2.030,00
2058/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 406,00	R\$ 2.030,00
2058/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 647,79	R\$ 1.943,37
2055/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2058/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 352,90	R\$ 1.058,70
2055/2025	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 352,00	R\$ 1.056,00
2058/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 242,90	R\$ 485,80
2055/2025	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 242,90	R\$ 728,70
2055/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
2058/2025	MANUNTENÇÃO PREVENTIVA DE CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 120,32	R\$ 601,60



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 281,82	R\$ 1.690,92
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 281,82	R\$ 563,64
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 48000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 48000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 367,44	R\$ 4.409,28
2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 315,44	R\$ 1.892,64
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 316,00	R\$ 1.896,00
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 60.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 60.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 131,58	R\$ 263,16
2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 229,98	R\$ 689,94
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2055/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
2058/2025	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CORTINA DE AR CONDICIONADO UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 201,10	R\$ 1.005,50
2058/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO TIPO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-WALL UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 316,00	R\$ 948,00
2055/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO TIPO PISO TETO – 48.000 BTUS, SPLIT INVERTER HI-	05/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

	WALL UNIDADE					
2055/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
2058/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 344,01	R\$ 4.128,12
2058/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 330,23	R\$ 1.651,15
2055/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
2055/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 316,00	R\$ 3.792,00
2058/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 207,33	R\$ 1.036,65
2058/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 120,75	R\$ 362,25
2055/2025	MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR DE JANELA 7.500 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
2055/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
2058/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 A 24.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 229,47	R\$ 917,88
2055/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
2058/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 60.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 312,50	R\$ 625,00
2058/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	20/03/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 278,30	R\$ 556,60
2055/2025	REMOÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS UNIDADE	05/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> SERVIÇOS E ITENS FUNERARIOS | R\$ 78.000,00 | Data prevista: 03/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMAS | R\$ 75.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1847/2025	SERVICOS FUNERARIOS UNIDADE	03/11/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00

SEMSURB | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2115/2025	SACO PARA EXUMAÇÃO PACOTE	15/04/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00

>> SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES | R\$ 8.929.063,56 | Data prevista: 25/05/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SAAE | R\$ 20.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1416/2025	SERVICOS DE PERICIAS MEDICAS POR BENEFICIOS UNIDADE	10/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

SEGOV | R\$ 29.111,60

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1471/2025	SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS SER	01/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 29.111,60	R\$ 29.111,60

SMS | R\$ 8.879.951,96



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2234/2025	CLINICA GERAL HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 100,00	R\$ 192.000,00
2190/2025	CLINICA GERAL HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 100,00	R\$ 192.000,00
2191/2025	CLINICA GERAL HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 100,00	R\$ 192.000,00
2148/2025	CLINICA GERAL UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3840	R\$ 100,00	R\$ 384.000,00
1252/2025	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS UNIDADE	25/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 879.204,00	R\$ 879.204,00
2207/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2208/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2206/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2221/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2217/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2218/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2219/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2220/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2233/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2235/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2209/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 120,00	R\$ 230.400,00
2210/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2211/2025	-MÉDICO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1080	R\$ 120,00	R\$ 129.600,00
2156/2025	MÉDICO PSIQUIATRA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 120,00	R\$ 230.400,00
2155/2025	MÉDICO PSIQUIATRA HORA	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1920	R\$ 120,00	R\$ 230.400,00
1243/2025	SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E LABORATORIAIS UNIDADE	11/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 4.794.347,96	R\$ 4.794.347,96



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

>> **SISTEMAS DE INFORMAÇÕES ADMINISTRATIVOS | R\$ 4.151.946,05 | Data prevista: 02/10/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024**

FUMCTUR | R\$ 39.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1193/2025	SERVIÇO DE CONSULTORIA UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00

GP | R\$ 36.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1730/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	02/10/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 6.000,00	R\$ 36.000,00

PGM | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1297/2025	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEGOV | R\$ 215.105,91

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1448/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE SER	31/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 21.105,91	R\$ 21.105,91
1460/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS SER	02/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 194.000,00	R\$ 194.000,00

SEMAS | R\$ 1.135.200,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1850/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL UNIDADE	01/12/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.135.200,00	R\$ 1.135.200,00

SEMFOP | R\$ 1.756.640,14



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1662/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	01/10/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 480.000,00	R\$ 480.000,00
1666/2025	LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARE UNIDADE	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.276.640,14	R\$ 1.276.640,14

SMS | R\$ 940.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1238/2025	SERVICOS DE INTEGRACAO DE SISTEMAS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO (TIC) UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 940.000,00	R\$ 940.000,00

>> TELECOMUNICAÇÕES | R\$ 1.019.552,87 | Data prevista: 15/07/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 2.989,80

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1685/2025	SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E MOVEL, QUANDO INTEGRAREM PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS MÊS	11/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 249,15	R\$ 2.989,80

FUMCTUR | R\$ 35.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1162/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	04/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00

GP | R\$ 78.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1750/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES ANO	01/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 78.000,00	R\$ 78.000,00

SAAE | R\$ 15.214,56



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1389/2025	SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E MOVEI, QUANDO INTEGRAREM PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS MES	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 20.400,00	R\$ 20.400,00
1389/2025	TELEFONIA FIXA COMUTADA / CONVENCIONAL MES	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 1.267,88	R\$ 15.214,56

SEGOV | R\$ 180.893,32

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1453/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES SER	07/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 131.158,28	R\$ 131.158,28
1452/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES SER	31/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 49.735,04	R\$ 49.735,04

SEMAS | R\$ 118.200,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1843/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	03/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
1844/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 43.200,00	R\$ 43.200,00

SEMDES | R\$ 50.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1313/2025	SERVICOS DE TELEFONIA FIXA E MOVEI, QUANDO INTEGRAREM PACOTE DE COMUNICACAO DE DADOS UNIDADE	15/07/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00

SEMED | R\$ 213.428,51

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1633/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES SER	04/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 213.428,51	R\$ 213.428,51

SEMFOP | R\$ 25.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1656/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00

SEMMA | R\$ 37.440,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1354/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 37.440,00	R\$ 37.440,00

SEMSURB | R\$ 30.211,20

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1214/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	01/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 30.211,20	R\$ 30.211,20

SMS | R\$ 233.175,48

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1255/2025	SERVICOS DE TELECOMUNICACOES UNIDADE	04/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 136.816,32	R\$ 136.816,32
1908/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 96.359,16	R\$ 96.359,16

>> TERCEIRIZAÇÃO | R\$ 12.875.010,80 | Data prevista: 31/03/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 39.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1684/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 3.250,00	R\$ 39.000,00

FUMCTUR | R\$ 135.687,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1173/2025	AGENTE DE LIMPEZA PREDIAL MÊS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 4.275,81	R\$ 51.309,72
1173/2025	AUXILIAR ADMINISTRATIVO MÊS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 3.505,52	R\$ 42.066,24
1173/2025	JARDINEIRO MÊS	02/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 3.525,92	R\$ 42.311,04

GP | R\$ 84.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1747/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL ANO	09/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 84.000,00	R\$ 84.000,00

SAAE | R\$ 251.373,96

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1949/2025	TERCEIRIZAÇÃO UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 251.373,96	R\$ 251.373,96

SEGOV | R\$ 717.881,93

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1466/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL SER	10/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 717.881,93	R\$ 717.881,93

SEMAS | R\$ 700.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1914/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 700.000,00	R\$ 700.000,00

SEMDES | R\$ 150.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1317/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL UNIDADE	30/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 150.000,00	R\$ 150.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMED | R\$ 538.929,47

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1635/2025	SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL SER	31/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 538.929,47	R\$ 538.929,47

SEMINFRA | R\$ 3.000.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1541/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 3.000.000,00	R\$ 3.000.000,00

SEMMA | R\$ 473.487,24

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1348/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS MÊS	25/04/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 39.457,27	R\$ 473.487,24

SMS | R\$ 6.784.651,20

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1903/2025	SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS UNIDADE	07/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 6.784.651,20	R\$ 6.784.651,20

>> **TRANSPORTES, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MARITIMO** | R\$ 37.500,00 | Data prevista: 01/11/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

SEMDET | R\$ 37.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1424/2025	EMBARCACOES UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00
1423/2025	EPI UNIDADE	01/11/2025	NOVA DEMANDA	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISÓVAL

>> TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES | R\$ 1.103.791,00 | Data prevista: 28/02/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 15.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1683/2025	TREINAMENTO E CAPACITACAO EM TIC UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

FUMCTUR | R\$ 31.500,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2147/2025	CURSO CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
1174/2025	EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

GP | R\$ 10.900,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2090/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR UNIDADE	21/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
1748/2025	INSCRIÇÃO EM CURSOS UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00

PGM | R\$ 40.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1301/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00

SEGOV | R\$ 208.911,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2078/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	20/02/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 8.190,50	R\$ 16.381,00
2162/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO SERVIÇO	22/04/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 4.990,00	R\$ 14.970,00
2069/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	19/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 1.890,00	R\$ 7.560,00
1456/2025	TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 170.000,00	R\$ 170.000,00

SEMAS | R\$ 137.762,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2075/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	03/02/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 8.190,50	R\$ 32.762,00
1845/2025	SERVICOS DE APOIO AO ENSINO UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00
1841/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

SEMDES | R\$ 163.672,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2081/2025	CURSO DE ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE TRÂNSITO UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 350,00	R\$ 4.900,00
1718/2025	CURSO DE ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE TRÂNSITO UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	14	R\$ 350,00	R\$ 4.900,00
1718/2025	CURSO DE CONDUÇÃO DE VEICULO DE EMERGÊNCIA UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	34	R\$ 258,00	R\$ 8.772,00
2080/2025	CURSO DE CONDUÇÃO DE VEICULO DE EMERGÊNCIA UNIDADE	10/03/2025	NOVA DEMANDA	34	R\$ 258,00	R\$ 8.772,00

SEMDET | R\$ 132.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1804/2025	CONSULTORIA OU ASSESSORIA TECNICA OU JURIDICA REALIZADA POR PESSOA JURIDICA UNIDADE	10/06/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
1821/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
1873/2025	SERVICOS DE SELECAO E TREINAMENTO UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 28.750,00	R\$ 115.000,00
1598/2025	TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES UNIDADE	01/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMFOP | R\$ 30.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1657/2025	EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMINFRA | R\$ 124.571,50



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2079/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	13/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 8.190,50	R\$ 24.571,50
1490/2025	TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES UNIDADE	03/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 100.000,00	R\$ 100.000,00

SEMMA | R\$ 26.381,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2077/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	01/08/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 8.190,50	R\$ 16.381,00
1571/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNI	01/08/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMSURB | R\$ 9.980,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2150/2025	CURSO CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES UNIDADE	15/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.990,00	R\$ 4.990,00
2184/2025	CURSO CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES UNIDADE	15/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.990,00	R\$ 4.990,00

SMS | R\$ 170.113,50

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2216/2025	CURSO CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES UNIDADE	07/04/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
2073/2025	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO TREINAMENTO " O DALE CARNEGIE COURSE", A SER REALIZADO EM 12 (DOZE) AULAS, SENDO ELAS NOS DIAS 20/02, 27/02, 06/03, 13/03, 27/03, 03/04, 10/04, 17/04, 24/04, 30/04 E 08/05, NA SALA NO HOTEL DA COSTA AV.SANTOS DUMONT, 1807 - PRAIA DOS ARTISTAS, ARACAJU-SE, SOB A ORGANIZAÇÃO DA EMPRESA " DALE CARNEGIE", CNPJ: 24.569.233/0001-78, VISANDO DESENVOLVER HABILIDADES COMO AUTOCONFIANÇA, COMUNICAÇÃO EFICAZ, LIDERANÇA, GESTÃO EMOCIONAL E RELAÇÕES HUMANAS. SERVIÇO	17/02/2025	NOVA DEMANDA	7	R\$ 8.190,50	R\$ 57.333,50
2149/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	29/01/2025	NOVA DEMANDA	5	R\$ 9.130,00	R\$ 45.650,00
2012/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	29/01/2025	NOVA DEMANDA	7	R\$ 8.450,00	R\$ 59.150,00
2013/2025	INSCRIÇÃO EM CURSO DE CAPACITAÇÃO UNIDADE	19/02/2025		2	R\$ 3.490,00	R\$ 6.980,00

VPMSC | R\$ 3.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1955/2025	EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS UNIDADE	28/02/2025	NOVA DEMANDA	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

>> VEÍCULOS PARA TRANSPORTE | R\$ 39.248.595,46 | Data prevista: 17/06/2025 - aprovada por Marcos Antonio de Azevedo Santana em 19/12/2024

CGM | R\$ 70.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1693/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS MES	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 5.833,33	R\$ 70.000,00

FUMCTUR | R\$ 123.465,32

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1160/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	14/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 110.000,00	R\$ 110.000,00
2110/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1.0 TURBO OU 1.6, MODELO SEDAN, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTOR: MÍNIMO 1.6 CILINDRADAS OU 1.0 TURBO E MÍNIMO DE 110CV; NÚMERO DE PORTAS: 04 (QUATRO); CAPACIDADE: 05 (CINCO) PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA; COMBUSTÍVEL: GASOLINA E/OU ÁLCOOL; DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA; CÂMBIO AUTOMÁTICO; FREIOS ABS; TRAVAS ELETRÔNICAS NAS QUATRO PORTAS; VIDRO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS; APOIOS PARA CABEÇA NO BANCO TRASEIRO; AR CONDICIONADO; AIRBAG DUPLO; SENSOR DE ESTACIONAMENTO; SISTEMA DE SOM MULTIMÍDIA; GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; QUILOMETRAGEM LIVRE, COM SEGURO TOTAL, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTOS DE SEGURANÇA, ESTEPES, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO); ANO DE FABRICAÇÃO 2024 OU SUPERIOR MES	28/02/2025	EM CURSO	4	R\$ 3.366,33	R\$ 13.465,32

GP|R\$390.000,00



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1734/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS ANO	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 130.000,00	R\$ 130.000,00
1733/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS ANO	30/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 260.000,00	R\$ 260.000,00

PGM | R\$ 152.104,75

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1236/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	02/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 73.744,75	R\$ 73.744,75
2229/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	22/05/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 6.530,00	R\$ 78.360,00

SAAE | R\$ 1.407.643,80



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1935/2025	FORNECIMENTO / TRANSPORTE DE AGUA - CARRO PIPA DIÁRIA	14/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 1.010,32	R\$ 202.064,00
2133/2025	FORNECIMENTO / TRANSPORTE DE AGUA - CARRO PIPA DIÁRIA	14/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	200	R\$ 1.010,32	R\$ 202.064,00
2227/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA CATEGORIA ON-ROAD (COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	05/05/2025	NOVA DEMANDA	8	R\$ 1.332,25	R\$ 10.658,00
2227/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	05/05/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 4.137,08	R\$ 4.137,08
2227/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	05/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 3.950,00	R\$ 7.900,00
2227/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	05/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 4.015,20	R\$ 8.030,40
2098/2025	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS TIPO PASSEIO SEDAN, (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRADA) MES	18/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.652,29	R\$ 31.827,48
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 2.530,06	R\$ 30.360,72
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 6.629,34	R\$ 79.552,08
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 859,43	R\$ 10.313,12
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 749,00	R\$ 8.988,00
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 749,00	R\$ 8.988,00
1390/2025	VEÍCULOS PARA TRANSPORTE MES	03/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	24	R\$ 749,00	R\$ 17.976,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1438/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS SER	03/02/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
1447/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS SER	28/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 3.000.000,00	R\$ 3.000.000,00
2120/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1.0 TURBO OU 1.6, MODELO SEDAN, SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTOR: MÍNIMO 1.6 CILINDRADAS OU 1.0 TURBO E MÍNIMO DE 110CV; NÚMERO DE PORTAS: 04 (QUATRO); CAPACIDADE: 05 (CINCO) PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA; COMBUSTÍVEL: GASOLINA E/OU ÁLCOOL; DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA; CÂMBIO AUTOMÁTICO; FREIOS ABS; TRAVAS ELETRÔNICAS NAS QUATRO PORTAS; VIDRO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS; APOIOS PARA CABEÇA NO BANCO TRASEIRO; AR CONDICIONADO; AIRBAG DUPLO; SENSOR DE ESTACIONAMENTO; SISTEMA DE SOM MULTIMÍDIA; GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; QUILOMETRAGEM LIVRE, COM SEGURO TOTAL, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTOS DE SEGURANÇA, ESTEPES, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO); ANO DE FABRICAÇÃO 2024 OU SUPERIOR MES	28/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 3.366,33	R\$ 13.465,32

SEMAS | R\$ 458.995,35



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1832/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA CARROCERIA MÍNIMA DE 800L (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 41.594,78	R\$ 41.594,78
1832/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	10	R\$ 41.594,78	R\$ 415.947,80
1832/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 41.594,78	R\$ 41.594,78
1832/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	01/10/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 41.594,78	R\$ 41.594,78
1980/2025	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PASSEIO (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL) - MARCA: VW MES	03/01/2025	EM CURSO	6	R\$ 4.598,00	R\$ 27.588,00

SEMPRE | R\$ 600.000,00



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1332/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	28/02/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 4.137,08	R\$ 148.934,88
1332/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	28/02/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 3.950,00	R\$ 142.200,00
1332/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	28/02/2025	NOVA DEMANDA	36	R\$ 4.015,20	R\$ 144.547,20
1332/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PICK UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, CARROCERIA MÍNIMA 1000L MES	28/02/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 8.572,78	R\$ 514.366,80

SEMDET | R\$ 85.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1883/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
1927/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	01/06/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00
1600/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS - PESSOA JURÍDICA UNIDADE	01/03/2025	NOVA DEMANDA	3	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00

SEMED | R\$ 12.590.356,98

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1603/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS SER	03/01/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 1.371.052,66	R\$ 1.371.052,66
1618/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS SER	06/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 11.219.304,32	R\$ 11.219.304,32 ³⁷⁴



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

SEMEL | R\$ 80.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1364/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	27/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1363/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	01/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00

SEMFOF | R\$ 228.000,00

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1652/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	30/05/2025	JÁ FOI CONTRATADA	2	R\$ 60.000,00	R\$ 120.000,00
1653/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	25/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	3	R\$ 36.000,00	R\$ 108.000,00

SEMINFRA | R\$ 2.480.123,20



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1488/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS - PESSOA JURÍDICA MÊS	03/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 25.000,00	R\$ 300.000,00
1565/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS - PESSOA JURÍDICA MÊS	01/01/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 9.915,00	R\$ 237.960,00
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA CARROCERIA MÍNIMA DE 800L (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 8.274,67	R\$ 198.592,08
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO HACTH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 6.807,76	R\$ 408.465,60
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 4.137,08	R\$ 248.224,80
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 3.950,00	R\$ 94.800,00
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 6.530,00	R\$ 156.720,00
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 4.971,65	R\$ 119.319,60
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	72	R\$ 4.015,20	R\$ 289.094,40



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP PEQUENO PORTE (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	48	R\$ 3.150,00	R\$ 151.200,00
2238/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PICK UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, CARROCERIA MÍNIMA 1000L MES	07/05/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 8.572,78	R\$ 205.746,72
1798/2025	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS UNIDADE	22/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

SEMMA | R\$ 1.381.366,88



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1343/2025	LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS MÊS	14/03/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 4.631,04	R\$ 55.572,48
1344/2025	LOCAÇÃO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS MÊS	07/02/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 8.500,90	R\$ 102.010,80
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 9.915,00	R\$ 118.980,00
2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA CARROCERIA MÍNIMA DE 800L (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 8.274,67	R\$ 198.592,08
2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA CARROCERIA MÍNIMA DE 800L (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 6.807,76	R\$ 163.386,24
2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 4.137,08	R\$ 99.289,92 ³⁷⁸



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 3.950,00	R\$ 94.800,00
2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 6.530,00	R\$ 78.360,00
2222/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) UNIDADE	30/04/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN COM TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 4.971,65	R\$ 119.319,60
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 4.015,20	R\$ 48.182,40
2224/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PICK UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, CARROCERIA MÍNIMA 1000L MES	30/04/2025	NOVA DEMANDA	12	R\$ 8.572,78	R\$ 102.873,36

SEMSURB | R\$ 1.325.298,84



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1220/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS UNIDADE	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	1	R\$ 60.000,00	R\$ 60.000,00
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BOIADEIRO TOCO (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 12.816,67	R\$ 153.800,04
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHAO CARROCERIA DE MADEIRA TIPO TOCO (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 10.096,63	R\$ 121.159,56
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA CATEGORIA ON-ROAD (COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 1.332,25	R\$ 15.987,00
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO HACTH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	12	R\$ 6.807,76	R\$ 81.693,12
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	48	R\$ 4.137,08	R\$ 198.579,84
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	96	R\$ 4.015,20	R\$ 385.459,20
1221/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PICK UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, CARROCERIA MÍNIMA 1000L MES	02/06/2025	JÁ FOI CONTRATADA	36	R\$ 8.572,78	R\$ 308.620,08

SMS | R\$ 14.701.841,66



**ESTADO DE
SERGIPEPREFEITURAMUNICIPALDESÃOOCRI**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 9.915,00	R\$ 237.960,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMIONETE CABINE DUPLA CARROCERIA MÍNIMA DE 800L (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 8.274,67	R\$ 496.480,20
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI VAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 7.095,95	R\$ 170.302,80
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA CATEGORIA ON-ROAD (COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 1.332,25	R\$ 31.974,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 6.807,76	R\$ 408.465,60
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO HATCH (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 4.137,08	R\$ 248.224,80
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO MINIVAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 10.379,67	R\$ 622.780,20
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 3.950,00	R\$ 94.800,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN (COM MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 6.530,00	R\$ 156.720,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO SEDAN COM	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 4.971,65	R\$ 119.319,60



ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRI

	TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES					
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 4.015,20	R\$ 240.912,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO CARROCERIA FECHADA (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 3.802,97	R\$ 91.271,28
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP PEQUENO PORTE (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 3.150,00	R\$ 75.600,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN (COM MOTORISTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	120	R\$ 15.041,65	R\$ 1.804.998,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN (COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE) MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	60	R\$ 11.900,00	R\$ 714.000,00
2226/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PICK UP), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, CARROCERIA MÍNIMA 1000L MES	02/01/2025	NOVA DEMANDA	24	R\$ 8.572,78	R\$ 205.746,72
1253/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.086.664,60	R\$ 3.086.664,60
2225/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES UNIDADE	02/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 3.086.664,60	R\$ 3.086.664,60
1900/2025	VEÍCULO DE PASSEIO, 5 LUGARES, 0KM, 1.0, ALCOOL/GASOLINA, VIDROS ELÉTRICOS, 2024 OU SUPERIOR UNIDADE	05/05/2025	NOVA DEMANDA	2	R\$ 88.033,33	R\$ 176.066,66

VPMSO | R\$ 130.933,36



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM**

DFD	Item Unidade	Data Prevista	Tipo de Demanda	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1947/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
1950/2025	LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS ANO	30/01/2025	NOVA DEMANDA	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2121/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1.0 TURBO OU 1.6, MODELO SEDAN, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTOR: MÍNIMO 1.6 CILINDRADAS OU 1.0 TURBO E MÍNIMO DE 110CV; NÚMERO DE PORTAS: 04 (QUATRO); CAPACIDADE: 05 (CINCO) PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA; COMBUSTÍVEL: GASOLINA E/OU ÁLCOOL; DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA; CÂMBIO AUTOMÁTICO; FREIOS ABS; TRAVAS ELETRÔNICAS NAS QUATRO PORTAS; VIDRO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS; APOIOS PARA CABEÇA NO BANCO TRASEIRO; AR CONDICIONADO; AIRBAG DUPLO; SENSOR DE ESTACIONAMENTO; SISTEMA DE SOM MULTIMÍDIA; GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; QUILOMETRAGEM LIVRE, COM SEGURO TOTAL, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTOS DE SEGURANÇA, ESTEPES, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO); ANO DE FABRICAÇÃO 2024 OU SUPERIOR MES	27/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 6.366,67	R\$ 25.466,68
2116/2025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1.0 TURBO OU 1.6, MODELO SEDAN, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTOR: MÍNIMO 1.6 CILINDRADAS OU 1.0 TURBO E MÍNIMO DE 110CV; NÚMERO DE PORTAS: 04 (QUATRO); CAPACIDADE: 05 (CINCO) PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA; COMBUSTÍVEL: GASOLINA E/OU ÁLCOOL; DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA; CÂMBIO AUTOMÁTICO; FREIOS ABS; TRAVAS ELETRÔNICAS NAS QUATRO PORTAS; VIDRO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS; APOIOS	27/03/2025	NOVA DEMANDA	4	R\$ 6.366,67	R\$ 25.466,68



**ESTADO DE
SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO**

PARA CABEÇA NO BANCO TRASEIRO; AR CONDICIONADO; AIRBAG DUPLO; SENSOR DE ESTACIONAMENTO; SISTEMA DE SOM MULTIMÍDIA; GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÁRTER; QUILOMETRAGEM LIVRE, COM SEGURO TOTAL, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTOS DE SEGURANÇA, ESTEPES, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO); ANO DE FABRICAÇÃO 2024 OU SUPERIOR MES						
--	--	--	--	--	--	--